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Чаши, термоси, спортски шишиња, 
кујнски прибор, сетови за вино, 
опрема за пури, запалки, убавина, 
спорт и забава
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Место 
за лого

Lars   ⁄   44.137

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА СО ПОКЛОПЕЦ И ДРЖАЧ, 340 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус
Димензија: Ø 6.5 × 24.4 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Jona   ⁄   44.138

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 340 ml
Димензија: Ø 8 × 10.7 cm Пакување: 36/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

НОВ ДИЗАЈН
НА ДОМАШНИ КОМПЛЕТИ

Задна 
страна 

Место 
за лого

Силиконски 
држач

Jona

Lars

11 1110 1012 1220 2050 21 50 22 59 71

an:44138
an:44137
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Alma   ⁄   44.134

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 280 ml
Димензија: Ø 7.4 × 10.3 cm Пакување: 36/12 
Препорачано печатење: печатење на тампон

Agnes   ⁄   44.135

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 310 ml
Димензија: Ø 7.2 × 9.9 cm Пакување: 36/12 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Florence   ⁄   44.145

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 420 ml
Димензија: Ø 9.4 × 10 cm Пакување: 36/12 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

11

12 20 59 22 30

1190 9010

10

1030 3020 2058 58

an:44134
an:44135
an:44145
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Americano Maxi   ⁄   41.136.71

ЧАША ЗА НОСЕЊЕ, 450 ml
Материјал: плута/PP Димензија: Ø 8.7 × 12.7 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, ласер 
гравирање

Cortado   ⁄   44.125

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 400 ml
Димензија: Ø 8.8 × 11.2 cm Пакување: 36/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Cortado Subli  ⁄   44.126.90

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 400 ml
Димензија: Ø 8.8 × 11.2 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: сублимација

10 309020

an:41136
an:44125
an:44126
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51

Berry   ⁄   44.061

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 300 ml
Димензија: Ø 9 × 8.7 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Berry White   ⁄   44.136

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 300 ml
Димензија: Ø 9 × 8.7 cm Пакување: 48/12 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Soft Berry   ⁄   44.103

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 300 ml
Димензија: Ø 9 × 8.7 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: ласер гравирање

Black Berry   ⁄   44.062

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 300 ml
Димензија: Ø 9 × 8.7 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

SOFT
TOUCH

20

90

232023

51

4040

12

1010

40

60

30

23

60

10 22

60

3030

90

50

30

Berry шолји 
Нови бои

Чашите се брендираат со ласерско гравирање, а трагата на
ласерот е како што е прикажано

an:44061
an:44103
an:44136
an:44062
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Luna   ⁄   44.146

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 330 ml
Димензија: Ø 8.8 × 8.5 cm Пакување: 48/12 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Betty Bianco   ⁄   44.081

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 250 ml
Димензија: Ø 8 × 8 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Betty   ⁄   44.080

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 250 ml
Димензија: Ø 8 × 8 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

30
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an:44080
an:44146
an:44081
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Magic Mug   ⁄   44.065.10

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: сублимација

Mia   ⁄   44.083

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: сублимација

Mint   ⁄   44.111

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА СО СИЛИКОНСКО ДНО, 300 ml
Димензија: Ø 8.2 × 9.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Mint C   ⁄   44.149

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА СО СИЛИКОНСКО ДНО, 300 ml
Димензија: Ø 8.2 × 9.5 cm Пакување: 36/12 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Lassi Neon   ⁄   44.098

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: ласер гравирање, сублимација
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an:44065
an:44083
an:44098
an:44149
an:44111
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Orca   ⁄   44.147

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12 
Препорачано печатење: сублимација

Lassi Matt   ⁄   44.142.90

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12 
Препорачано печатење: сублимација

Lassi   ⁄   44.025.90

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: сублимација

26 4012 30 51 60

Lassi Mini

Lassi

Lassi Matt

Orca

Lassi Mini   ⁄   44.124.90

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 200 ml
Димензија: Ø 7.2 × 7.2 cm Пакување: 48/12 
Препорачано печатење: сублимација

Шолји за
сублимација

an:44124
an:44147
an:44142
an:44025
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Teo Mini   ⁄   44.050.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 225 ml
Димензија: Ø 7 × 8.5 cm Пакување: 
48/12 Препорачано печатење: 
печатење на тампон, пресликач

Teo   ⁄   44.047.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 
48/12 Препорачано печатење: 
печатење на тампон, пресликач

Barton   ⁄   44.058

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 325 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Gifty   ⁄   44.068

ПОКЛОН КУТИЈА ЗА ШОЛЈА
Димензија: 11.2 × 10.2 × 9.3 cm (формирана) Пакување: 200/50
Препорачано печатење: печатење на сито

ECO
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an:44047
an:44050
an:44058
an:44068
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Lilly   ⁄   44.055

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 300 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Lucia Soft   ⁄   44.119

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 300 ml
Димензија: Ø 8.1 × 10 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: ласер гравирање

Lilly Bianco   ⁄   44.063.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 300 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.5 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Lucia   ⁄   44.048.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 300 ml
Димензија: Ø 8.1 × 10 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

SOFT
TOUCH
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an:44055
an:44119
an:44063
an:44048
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Bellagio   ⁄   44.107.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 250 ml
Димензија: Ø 8.4 × 8 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Laura   ⁄   44.114

КЕРАМИЧКА ШОЛЈА, 300 ml
Димензија: Ø 8.5 × 10.5 cm Пакување: 36/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Moka   ⁄   44.044.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 275 ml
Димензија: Ø 8 × 8.8 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Inverso Plus   ⁄   44.108.90

ШОЛЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 250 ml
Димензија: Ø 8.1 × 9.9 cm Пакување: 48/12
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

2310 90 30

Inverso Plus

Moka

an:44108
an:44107
an:44114
an:44044
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Momento   ⁄   44.060.90

ШОЛЈА ЗА CAPPUCCINO ОД ФИНА КЕРАМИКА СО ТАЦНА, 150 ml
Димензија на чашата: Ø 7.7 × 6.9 cm 
Димензија на тацна: Ø 14.5 × 1.8 cm Пакување: 36/6 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Momento C   ⁄   44.140

ШОЛЈА ЗА CAPPUCCINO ОД ФИНА КЕРАМИКА СО ТАЦНА, 150 ml
Димензија на чашата: Ø 7.7 × 6.9 cm 
Димензија на тацна: Ø 14.5 × 1.8 cm Пакување: 36/6 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Momento Mini   ⁄   44.059.90

ШОЛЈА ЗА ESPRESSO ОД ФИНА КЕРАМИКА СО ТАЦНА, 100 ml
Димензија на чашата: Ø 6.5 × 5.7 cm 
Димензија на тацна: Ø 12.1 × 1.7 cm Пакување: 36/6 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Momento C Mini  ⁄   44.141

ШОЛЈА ЗА ESPRESSO ОД ФИНА КЕРАМИКА СО ТАЦНА, 100 ml
Димензија на чашата: Ø 6.5 × 5.7 cm 
Димензија на тацна: Ø 12.1 × 1.7 cm Пакување: 36/6 
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

10 1030 30

Momento C Mini

Momento

Momento Mini

Momento C

Свежа
Моменто колекција

an:44140
an:44060
an:44141
an:44059


14 ДОМАШНИ КОМПЛЕТИ

Lungo   ⁄   44.115.90

ШОЛЈА ЗА CAPPUCCINO ОД ФИНА 
КЕРАМИКА СО ТАЦНА , 150 ml
Димензија на чашата: Ø 7.4 × 8.2 cm 
Димензија на тацна: Ø 14 × 2 cm 
Пакување: 36/6 Препорачано 
печатење: печатење на тампон, 
пресликач

Vitalis HD   ⁄   44.132.90

ЧИНИЈА ОД ФИНА КЕРАМИКА, 600 ml
Димензија: Ø 13 × 8.3 cm Пакување: 24/6
Препорачано печатење: печатење на тампон, пресликач

Mill   ⁄   44.143.90

ШОЛЈА ЗА CAPPUCCINO ОД ФИНА 
КЕРАМИКА СО ТАЦНА , 150 ml
Димензија на чашата: Ø 7.8 × 6.5 cm 
Димензија на тацна: Ø 14 × 1.6 cm 
Пакување: 36/6 Препорачано 
печатење: печатење на тампон, 
пресликач

Mill Mini   ⁄   44.144.90

ШОЛЈА ЗА ESPRESSO ОД ФИНА 
КЕРАМИКА СО ТАЦНА , 100 ml
Димензија на чашата: Ø 6.4 × 5.5 cm 
Димензија на тацна: Ø 12 × 1.6 cm 
Пакување: 36/6 Препорачано 
печатење: печатење на тампон, 
пресликач

Шолји за кафе 
ОД ФИНА КЕРАМИКА

an:44144
an:44143
an:44115
an:44132
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Cafe   ⁄   43.014.91

СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ СО ПОДМЕТАЧИ, 2/1
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус Димензија: 20.5 × 7.8 x 
11.2 cm Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Gold Maxi   ⁄   43.012.91

ЧАША СО ДРВЕН ПОКЛОПЕЦ, 350 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус Димензија: Ø 8.9 x 
12.2 cm Пакување: 40/1 Препорачано печатење: 
ласер гравирање

Gusto   ⁄   43.016

ЧАША СО СИЛИКОНСКИ ДРЖАЧ, 250 ml
Материјал: стакло Димензија: Ø 9.2 × 10.8 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Gusto Maxi   ⁄   43.017

ЧАША СО СИЛИКОНСКИ ДРЖАЧ, 350 ml
Материјал: стакло Димензија: Ø 9.2 × 13.2 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

11 1010 20 30 30

an:43014
an:43016
an:43012
an:43017
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Hike C   ⁄   44.148

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 200 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7 × 8 cm 
Пакување: 56/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Hike   ⁄   44.122

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 200 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7 × 8 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Hike Subli   ⁄   44.127

МЕТАЛНА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 200 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7 × 8 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: сублимација

Nora   ⁄   44.128

ЕМАЈЛИРАНА ШОЛЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 350 ml
Димензија: Ø 8.2 × 8.2 cm Пакување: 48/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, ласер гравирање

Nora Subli   ⁄   44.129.90

ЕМАЈЛИРАНА ШОЛЈА ЗА
СУБЛИМАЦИЈА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 350 ml
Димензија: Ø 8.2 × 8.2 cm Пакување: 48/1 
Препорачано печатење: сублимација

SS
304

SS
304

SS
304

20

20

20

20 88
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Nora

Nora Subli

an:44148
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Brilla   ⁄   41.189.10

ТЕРМОС ШОЛЈА, 355 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 8 × 11.3 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Monday   ⁄   44.139

ТЕРМОС ШОЛЈА, 300 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7.8 × 9.3 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Oaza   ⁄   41.178

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 340 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/PP Димензија: Ø 8.7 × 12.5 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

SS
304 Hotto   ⁄   41.177

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 400 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/PP Димензија: Ø 8 × 14.5 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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Fusion 20   ⁄   41.193

САД ЗА ХРАНА, 590 ML
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 11.6 × 12.8 cm 
Пакување: 18/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Fusion 12   ⁄   41.192

САД ЗА ХРАНА, 355 ML
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 11.6 × 10 cm 
Пакување: 18/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Chilli   ⁄   41.186.10

САД ЗА ХРАНА СО ПРИБОР, 500 ML
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 9.3 × 15.3 cm 
Пакување: 15/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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Laguna   ⁄   41.191

ТЕРМОС ШОЛЈА, 320 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 8.3 × 13.7 cm 
Пакување: 48/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

SS
304

Blend   ⁄   41.133

ТЕРМОС ШОЛЈА, 350 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 8.9 × 15 cm Пакување: 48/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Venti   ⁄   41.157

ТЕРМОС, 380 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 8 × 17.3 cm Пакување: 36/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Drop   ⁄   41.156

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 6.5 × 24 cm Пакување: 24/1
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Lago   ⁄   41.143.10

ТЕРМОС, 360 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус Димензија: Ø 7 × 19 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Vivo   ⁄   41.155

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.8 × 24.5 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Costa   ⁄   41.134

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 450 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 8.9 × 17.7 cm Пакување: 48/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Palma   ⁄   41.151.71

ТЕРМОС, 400 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус 
Димензија: Ø 6.5 × 24.4 cm Пакување: 25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Congo   ⁄   41.169

ТЕРМОС, 350 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7.2 × 19.2 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Vatten   ⁄   41.185

ТЕРМОС, 450 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.8 × 19.5 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Flow   ⁄   41.142

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7.4 × 23 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Flow HD   ⁄   41.201

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7.4 × 23 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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304 Frio   ⁄   41.140

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 7.3 × 22.5 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање
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SS
304

Element Smart   ⁄   41.117.10

ТЕРМОС, 470 ml
Материјал: нерѓосувачки челик
Димензија: Ø 6.4 × 22.5 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Element  ⁄   41.116

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик
Димензија: Ø 6.4 × 23.5 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Planet   ⁄   41.149.71

ТЕРМОС, 400 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус 
Димензија: Ø 7 × 21 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Alfredo   ⁄   41.132

СЕТ ТЕРМОС СО ШОЛЈИ, 3/1, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: 25.5 × 19 × 7 cm Пакување: 16/1
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Caldo Subli Mini   ⁄   41.164.90

ТЕРМОС ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 350 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус 
Димензија: Ø 7.2 × 17 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: сублимација

Caldo Subli   ⁄   41.163.90

ТЕРМОС ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус 
Димензија: Ø 7.2 × 22.5 cm Пакување: 24/1 
Препорачано печатење: сублимација

Caldo   ⁄   41.114

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус 
Димензија: Ø 7.2 × 22.5 cm Пакување: 24/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

9010 11

ТЕРМОСИ
ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
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Fluid Max   ⁄   41.199

ТЕРМОС, 750 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 8 × 30 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

SS
304

Fluid Mini   ⁄   41.137

ТЕРМОС, 260 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.7 × 20.5 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Fluid   ⁄   41.096

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.8 × 25.5 cm 
Пакување: 24/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Fluid Lux   ⁄   41.113

ТЕРМОС, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.8 × 25.5 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

SS
304

Fluid Subli   ⁄   41.165.90

ТЕРМОС ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.8 × 25.5 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: сублимација
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Sava   ⁄   41.170

СПОРТСКО ШИШЕ, 650 ml
Материјал: рециклиран алуминиум/бамбус 
Димензија: Ø 6.5 × 23.5 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Baltic   ⁄   41.172

СПОРТСКО ШИШЕ, 550 ml
Материјал: рециклиран алуминиум Димензија: Ø 6.5 × 21 cm 
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Tara   ⁄   41.171

СПОРТСКО ШИШЕ, 650 ml
Материјал: рециклиран алуминиум Димензија: Ø 6.5 × 23 cm 
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Sigma   ⁄   41.183

СПОРТСКО ШИШЕ, 350 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 6.2 × 15.3 cm 
Пакување: 48/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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Cacao   ⁄   41.073

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 300 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/PP Димензија: Ø 7.2 × 14.7 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Diamond Mini   ⁄   41.176

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 260 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/PP Димензија: Ø 7.2 × 13.7 cm 
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Diamond   ⁄   41.062

МЕТАЛНА ШОЛЈА, 300 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/PP Димензија: Ø 7.3 × 16 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Hydro   ⁄   41.141.80

СПОРТСКО ШИШЕ, 500 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 7.3 × 18.2 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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Campus Maxi   ⁄   41.107

СПОРТСКО ШИШЕ, 750 ml
Материјал: алуминиум Димензија: Ø 7.3 × 24.7 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Campus Mat   ⁄   41.152

СПОРТСКО ШИШЕ, 400 ml
Материјал: алуминиум Димензија: Ø 6.6 × 17.7 cm 
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Campus   ⁄   41.095

СПОРТСКО ШИШЕ, 400 ml
Материјал: алуминиум Димензија: Ø 6.6 × 17.7 cm 
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Campus Subli   ⁄   41.108.90

СПОРТСКО ШИШЕ ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 400 ml
Материјал: алуминиум Димензија: Ø 6.6 × 17.7 cm 
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: сублимација
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Gym   ⁄   41.061.12

СПОРТСКО ШИШЕ – ШЕЈЌЕР, 600 ml
Материјал: PP Димензија: Ø 8.5 × 22 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Hulk   ⁄   41.194

СПОРТСКО ШИШЕ, 700 ml
Материјал: тритан Димензија: Ø 7.2 × 23 cm Пакување: 40/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон

Deportivo Subli   ⁄   41.158

СПОРТСКО ШИШЕ ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 750 ml
Материјал: алуминиум Димензија: Ø 7.2 × 25 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: сублимација

Serio   ⁄   41.159

ТЕРМОС, 600 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: Ø 8 × 24 cm 
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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Waterloo   ⁄   41.195

СПОРТСКО ШИШЕ, 1000 ml
Материјал: тритан Димензија: Ø 8.3 × 28.5 cm Пакување: 40/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон

H2O Tritan   ⁄   41.118

СПОРТСКО ШИШЕ, 550 ml
Материјал: тритан Димензија: Ø 6.5 × 23 cm Пакување: 53/1
Препорачано печатење: печатење на тампон (шише), ласер 
гравирање (на затворачот)

H2O Plus   ⁄   41.071

СПОРТСКО ШИШЕ, 550 ml
Материјал: RPET Димензија: Ø 6.5 × 23 cm Пакување: 53/1
Препорачано печатење: печатење на тампон (шише), ласер 
гравирање (на затворачот)

Campus RPET   ⁄   41.190

СПОРТСКО ШИШЕ, 600 ml
Материјал: RPET Димензија: Ø 7 × 23 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон
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Oxide Subli   ⁄   41.162.91

СПОРТСКО ШИШЕ ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 500 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус
Димензија: Ø 6.5 × 22 cm Пакување: 24/1 
Препорачано печатење: сублимација

Ada   ⁄   41.161

СПОРТСКО ШИШЕ СО СИЛИКОНСКА ОБВИВКА, 500 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус 
Димензија: Ø 6.8 × 22 cm Пакување: 24/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање (на затворачот)

Tea   ⁄   43.013.91

ШИШЕ СО ДРВЕН ПОКЛОПЕЦ, 420 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус 
Димензија: Ø 7.2 × 21 cm Пакување: 24/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Primavera   ⁄   41.120

СПОРТСКО ШИШЕ СО НЕОПРЕН ОБВИВКА, 500 ml
Материјал: стакло Димензија: Ø 6.2 × 22 cm Пакување: 40/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач (pouch), 
ласер гравирање (на затворачот)
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Ice   ⁄   41.202

СПОРТСКО ШИШЕ СО НЕОПРЕН ОБВИВКА, 600 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус Димензија: Ø 6.8 x 
23.5 cm Пакување: 24/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач (pouch), ласер гравирање (на затворачот)
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Monk   ⁄   41.174.91

ЧАЈНИК, 1000 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус 
Димензија: Ø 10.5 × 12.5 cm Пакување: 8/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Spice   ⁄   44.133.91

СТАКЛЕНА ТЕГЛА, 700 ml
Материјал: боросиликатно стакло/бамбус 
Димензија: Ø 8.5 × 15.5 cm Пакување: 25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Bjorn   ⁄   41.188

ЧАЈНИК, 1000 ml
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 12.7 × 15.5 cm Пакување: 12/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

SS
304

10 71

ЧАЈНИЦИ
НОВА КОЛЕКЦИЈА

Bjorn

Monk

an:44133
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Funghi   ⁄   41.153.80

САД ЗА ХРАНА, 800 ML
Материјал: алуминиум/бамбус 
Димензија: 18 × 12 × 6.5 cm Пакување: 25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Snack   ⁄   41.150.91

САД ЗА ХРАНА, 900 ML
Материјал: стакло/бамбус Димензија: 20 × 15 × 6 cm 
Пакување: 12/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Miso   ⁄   41.126

САД ЗА ХРАНА СО ПРИБОР, 2 × 500 ml
Материјал: пластика/бамбус Димензија: 18.5 × 9.5 × 10.5 cm 
Пакување: 30/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Salmon   ⁄   41.154.80

САД ЗА ХРАНА СО ПРИБОР, 1100 ML
Материјал: нерѓосувачки челик/бамбус 
Димензија: 19 × 14 × 7 cm Пакување: 30/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Nigiri   ⁄   41.175.71

СЕТ ЗА СУШИ, 7/1
Материјал: бамбус/керамика Димензија: 33 × 15 × 1.5 cm 
Пакување: 16/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

SS
304

12

*.12 - Материјал: слама и смеса од пластика
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Gouda   ⁄   41.127.71

СЕТ НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ, 4/1
Материјал: дрво/метал 
Димензија: 14 × 10.5 × 6 cm Пакување: 20/10/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Parma   ⁄   41.054.71

СЕТ ДАСКА И НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ, 3/1
Димензија: 26.2 × 39.6 × 2.7 cm Пакување: 10/5/1
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
ласер гравирање

Formaggio   ⁄   41.046.71

СЕТ НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ, 4/1
Димензија: 26 × 17 × 3 cm Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
ласер гравирање

Slate   ⁄   41.070.71

СЕТ ДАСКА И НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ, 4/1
Димензија: 33.3 × 28.8 × 2.8 cm Пакување: 12/6/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Olio   ⁄   41.196.71

СЕТ ДАСКА И НОЖЕВИ ЗА СИРЕЊЕ, 3/1
Димензија: 28 × 14 × 0.5 cm Пакување: 16/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

an:41196
an:41046
an:41070
an:41054
an:41127
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Ham   ⁄   41.059.70

ДРВЕНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ И СЕРВИРАЊЕ
Димензија: 36 × 15.3 × 1.8 cm Пакување: 24/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Platter   ⁄   41.147.71

ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ И СЕРВИРАЊЕ
Материјал: бамбус Димензија: 24.5 × 17.5 × 1 cm 
Пакување: 40/20/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Tapas   ⁄   41.173.71

ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ И СЕРВИРАЊЕ
Материјал: бамбус Димензија: 25 × 18 × 1 cm 
Пакување: 44/22/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

ECO

ECO Scarpetta   ⁄   41.077.70

ДРВЕНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ И СЕРВИРАЊЕ
Димензија: Ø 25 × 1.8 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

ECO

an:41173
an:41147
an:41059
an:41077
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Torus   ⁄   41.182.11

СЕТ ПОДМЕТАЧИ, 6/1
Материјал: filc/бамбус Димензија: Ø 11.5 × 3 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: печатење на сито

Polo   ⁄   41.181

СЕТ ПОДМЕТАЧИ, 4/1
Материјал: filc Димензија: 10 × 10 × 1.8 cm Пакување: 72/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Subli Coaster Round   ⁄   30.071.90

ПОДМЕТАЧ ЗА СУБЛИМАЦИЈА
Материјал: иверица/плута Димензија: Ø 9.5 × 0.4 cm 
Пакување: 400/50 Препорачано печатење: сублимација

Rubik   ⁄   41.179.11

СЕТ ПОДМЕТАЧИ, 10/1
Материјал: filc/бамбус Димензија: 10.7 × 10.7 × 6 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: печатење на сито

Cuba   ⁄   41.180

СЕТ ПОДМЕТАЧИ, 4/1
Материјал: filc Димензија: 10 × 10 × 1.8 cm Пакување: 72/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Subli Coaster Square   ⁄   30.070.90

ПОДМЕТАЧ ЗА СУБЛИМАЦИЈА
Материјал: иверица/плута Димензија: 9.5 × 9.5 × 0.4 cm 
Пакување: 400/50 Препорачано печатење: сублимација

RPET

ECO ECO

RPET

11 11

12 12

an:41182
an:41181
an:30071
an:41179
an:41180
an:30070
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Cortex O   ⁄   41.079.71

ПОДМЕТАЧ
Димензија: Ø 9 × 0.5 cm Пакување: 1000/100/10
Препорачано печатење: печатење на сито, ласер гравирање

Cortex Pot   ⁄   41.166.71

ПОДМЕТАЧ ЗА ТЕНЏЕРЕ
Димензија: Ø 18.5 × 1 cm Пакување: 120/40/1
Препорачано печатење: печатење на сито, ласер гравирање

Cortex   ⁄   41.087.71

ПОДМЕТАЧ
Димензија: 9 × 9 × 0.5 cm Пакување: 768/192/4
Препорачано печатење: печатење на сито, ласер гравирање

Pallet   ⁄   41.100.71

ДРВЕН ПОДМЕТАЧ
Димензија: 12 × 8 × 1.5 cm Пакување: 350/10
Препорачано печатење: печатење на сито, ласер гравирање

Kolos   ⁄   41.168.71

СЕТ ПОДМЕТАЧИ, 4/1
Материјал: бамбус Димензија: 11.5×3 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

ECO

ECO ECO

ECOECO

an:41079
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an:41100
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Salt Glove   ⁄   57.060

ПЛАТНЕНА РАКАВИЦА ЗА РЕРНА
Димензија: 18 × 27 cm Ткаенина: кепер, 145 g/m² 
Состав: 100% полиестер Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација

Pepper Glove   ⁄   57.062

ПЛАТНЕНА РАКАВИЦА ЗА РЕРНА
Димензија: 18 × 27 cm Ткаенина: кепер, 180 g/m²
Состав: 100% памук Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Salt Pad   ⁄   57.059

ПЛАТНЕН ПОДМЕТАЧ ЗА ТЕНЏЕРЕ
Димензија: 18 × 18 cm Ткаенина: кепер, 145 g/m²
Состав: 100% полиестер Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација

Cocolo   ⁄   56.020

КУЈНСКА КРПА ОД МРЕЖЕСТА СТРУКТУРА, 50 X 70 cm
Димензија: 50 × 70 cm Состав: 100% памук 
Пакување: 200/10/1 Препорачано печатење: везење

Pepper Pad   ⁄   57.061

ПЛАТНЕН ПОДМЕТАЧ ЗА ТЕНЏЕРЕ
Димензија: 18 × 18 cm Ткаенина: кепер, 180 g/m²
Состав: 100% памук Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач
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Magnet Blanco   ⁄   34.534.90

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Димензија: 10.5 × 4.2 × 0.5 cm Пакување: 240/40 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnet Heart   ⁄   34.535.90

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Димензија: 8.1 × 8.3 × 0.4 cm Пакување: 200/20
Препорачано печатење: дигитално печатење

Miller   ⁄   41.148.71

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Материјал: бамбус Димензија: Ø 7 × 1 cm Пакување: 454/227/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Magnet Cap   ⁄   34.536.90

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Димензија: Ø 6.5 × 1.4 cm Пакување: 100
Препорачано печатење: дигитално печатење

Split   ⁄   41.139.10

ПЛАСТИЧЕН ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ
Димензија: Ø 2.6 × 11.6 cm Пакување: 96/24/1
Препорачано печатење: налепница

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

an:41148
an:34534
an:34535
an:34536
an:41139
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Fiesta   ⁄   41.197.71

КОМПЛЕТ ДРВЕНА ТАБЛА И ЧАШИ, 5/1
Материјал: дрво/стакло Димензија: 35 × 7 × 7 cm 
Пакување: 20/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Rebel   ⁄   41.198.71

КУТИЈА КОМПЛЕТ СО ЧАШИ, КАМЕНИ ПОДЛОГИ И КАМЕНИ 
КОЦКИ, 11/1
Материјал: дрво/стакло Димензија: 24 × 20 × 13.5 cm 
Пакување: 6/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Prosecco   ⁄   41.088.10

ВИНСКИ СЕТ ВО ДРВЕНА КУТИЈА, 3/1
Димензија: 16.5 × 14.5 × 4.5 cm Пакување: 16/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење

an:41088
an:41197
an:41198
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Vinum   ⁄   41.069.71

ВИНСКИ СЕТ, 3/1
Димензија: 13.5 × 15 × 3 cm Пакување: 24/12/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Brunello   ⁄   41.121.71

ВИНСКИ СЕТ ВО ДРВЕНА КУТИЈА, 4/1
Димензија: 35.5 × 12 × 10.8 cm Пакување: 8/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
ласер гравирање

Merlot   ⁄   41.122.71

ВИНСКИ СЕТ ВО ДРВЕНА КУТИЈА, 4/1
Димензија: 14.7 × 16.6 × 4.9 cm Пакување: 24/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
ласер гравирање

Rose   ⁄   41.123.71

ВИНСКИ СЕТ ВО ДРВЕНА КУТИЈА, 3/1
Димензија: 16 × 10 × 4.5 cm Пакување: 24/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
ласер гравирање

Barolo   ⁄   41.138.71

ВИНСКИ СЕТ ВО ДРВЕНА КУТИЈА, 5/1
Димензија: 27 × 22 × 6.8 cm Пакување: 7/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
ласер гравирање

an:41138
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Bordo   ⁄   41.036.71

ДРВЕНА ПОКЛОН КУТИЈА ЗА ШИШЕ
Димензија: 11 × 9.5 × 34.5 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
ласер гравирање

Muscat   ⁄   41.098.71

ДРВЕНА ПОКЛОН КУТИЈА ЗА ШИШЕ
Димензија: 10.5 × 10.5 × 34.5 cm 
Пакување: 10/1 Препорачано печатење: 
печатење на сито, ласер гравирање

Brut Black   ⁄   41.187.10

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ
Материјал: нерѓосувачки челик/пластика
Димензија: 12.5 × 3 × 1.5 cm Пакување: 144/48/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон

Baroque   ⁄   41.097.71

ДРВЕНА ПОКЛОН КУТИЈА ЗА ШИШЕ
Димензија: 11 × 10.5 × 35 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
ласер гравирање

Brut  ⁄   41.125.71

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ
Материјал: нерѓосувачки челик/пластика 
Димензија: 12.5 × 3 × 1.5 cm Пакување: 144/48/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон

ECO

SS
304

SS
304

an:41036
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Brandy 4  ⁄   41.128

МЕТАЛНА МАТАРКА, 115 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: 7 × 10.5 × 2 cm 
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Brandy 6   ⁄   41.081

МЕТАЛНА МАТАРКА, 170 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: 9 × 11 × 2 cm 
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Pinter 6   ⁄   41.200

МЕТАЛНА МАТАРКА, 170 ml
Материјал: нерѓосувачки челик/дрво Димензија: 9 × 11 × 2 cm 
Пакување: 80/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Brandy 8   ⁄   41.082

МЕТАЛНА МАТАРКА, 230 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: 9 × 13.5 × 2 cm 
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Brandy 1   ⁄   41.129

МЕТАЛНА МАТАРКА, 30 ml
Материјал: нерѓосувачки челик Димензија: 4 × 7 × 2 cm 
Пакување: 400/1 Препорачано печатење: ласер гравирање
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Triumph   ⁄   23.001.10

СЕТ ЗА ПУРИ, 3/1
Димензија: 21 × 15.5 × 4.5 cm Пакување: 20/10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално 
печатење, ласер гравирање

Amber   ⁄   23.006.10

ДРВЕНА ХУМИДОР КУТИЈА ЗА ПУРИ
Димензија: 25.9 × 22 × 6.8 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Fidel   ⁄   23.012

КОЖНА ФУТРОЛА ЗА ТОМПУС
Димензија: 16.5 × 7 × 3.5 cm Пакување: 50/10/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, ласер 
гравирање, сув жиг

Ash   ⁄   23.002.10

МЕЛАМИН ПЕПЕЛНИК
Димензија: 12 × 7 × 2.5 cm Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Hector   ⁄   23.003

МЕЛАМИН ПЕПЕЛНИК
Димензија: 12 × 6.7 × 2.5 cm Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: ласер гравирање
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КОЖНИ АКСЕСОАРИ
ЗА ЦИГАРИ
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Slash   ⁄   23.004.10

СЕКАЧ ЗА ПУРА
Материјал: метал и пластика 
Димензија: 9 × 3.6 × 0.7 cm Пакување: 500/250/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
ласер гравирање

Lancet   ⁄   23.005.80

СЕКАЧ ЗА ПУРА
Димензија: 9 × 4 × 0.4 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Pablo   ⁄   41.130.80

ПЕПЕЛНИК
Материјал: нерѓосувачки челик 
Димензија: Ø 10 × 3 cm Пакување: 72/12  
Препорачано печатење: ласер гравирање

Opal Promo   ⁄   43.010.90

СТАКЛЕН ПЕПЕЛНИК
Димензија: Ø 10.6 × 3.5 cm Пакување: 72/12
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, пресликач

Cinderella   ⁄   44.019

КЕРАМИЧКИ ПЕПЕЛНИК
Димензија: Ø 10.2 × 3.3 cm Пакување: 72/12
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, пресликач

10 90
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Costello   ⁄   22.059.10

МЕТАЛНА БРЕНЕР ЗАПАЛКА
Димензија: 13.9 × 11.3 × 4.6 cm Пакување: 60/5/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон

Hefest   ⁄   20.082.10

ПЛАСТИЧЕН ПЛАМЕНИК ЗА ЗАПАЛКА
Димензија: 10.1 × 6.9 × 2.7 cm Пакување: 144/12 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Gambino   ⁄   22.058

ЗАПАЛКА СО КРЕМЕН, ОТПОРЕН НА ВЕТАР 
Димензија: 9.2 × 2.6 × 1.8 cm Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Nobel   ⁄   22.054.10

ARC ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР, 220 MAH
Материјал: метал/пластика Влез: Type-C Излез: USB
Димензија: 5.8 × 5.7 × 2.1 cm Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, дигитално печатење

ISO
9994

ISO
22702

ISO
22702
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Zippo 205   ⁄   22.030.88

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 5.7 × 3.9 × 1.3 cm Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, ласер гравирање

Zippo 218   ⁄   22.037.10

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 5.7 × 3.9 × 1.3 cm Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, ласер гравирање

Zippo 250   ⁄   22.040.88

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 5.7 × 3.9 × 1.3 cm Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење:печатење на сито, 
печатење на тампон, ласер гравирање

Zippo 200   ⁄   22.034.88

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 5.7 × 3.9 × 1.3 cm Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење:печатење на сито, 
печатење на тампон, ласер гравирање

Zippo запалки 
колекција на безвременска класици

Zippo 205

Zippo 250

Zippo 200

Zippo 218
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Army 100   ⁄   22.004

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 5.7 × 3.8 × 1.3 cm 
Пакување: 200/10/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење, ласер гравирање

Viceroy   ⁄   22.018

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 6.5 × 2.8 × 1.2 cm 
Пакување: 200/10/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Flare   ⁄   22.045

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 6.2 × 3.3 × 1 cm 
Пакување: 200/10/1
Препорачано печатење: дигитално 
печатење, ласер гравирање

Castro   ⁄   22.046.10

ЗАПАЛКА СО КРЕМЕН, ОТПОРЕН НА ВЕТАР
Димензија: 12 × 9 × 3.5 cm Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење, ласер гравирање
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Flicker   ⁄   22.055.10

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 6.8 × 3.4 × 1.3 cm Пакување: 200/10/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Torch   ⁄   20.078

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 7.1 × 4 × 1.9 cm Пакување: 200/20 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Pixi Soft   ⁄   20.070

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 7.2 × 3.3 × 1.8 cm Пакување: 500/25
Препорачано печатење: дигитално печатење

Nobi Soft   ⁄   20.059

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 6.6 × 3.9 × 1.9 cm Пакување: 500/10
Препорачано печатење: дигитално печатење
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Turbo Soft   ⁄   20.074

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 8.3 × 2.6 × 1.3 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: дигитално печатење

Luss Soft   ⁄   20.069

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 6.3 × 3.5 × 1.4 cm Пакување: 600/30
Препорачано печатење: дигитално печатење

SOFT
TOUCH

EN
13869

ISO
9994

SOFT
TOUCH

EN
13869

ISO
9994

Iscra Soft   ⁄   20.057

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 8.2 × 2.6 × 1.2 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: дигитално печатење

Luss HD   ⁄   20.068

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 6.3 × 3.5 × 1.4 cm Пакување: 600/30
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење

Iscra   ⁄   20.051

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 8.2 × 2.6 × 1.2 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење

Luss   ⁄   20.055

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 6.3 × 3.5 × 1.4 cm Пакување: 600/30
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење
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Fuego   ⁄   21.010

ПЛАСТИЧНА КРЕМЕН ЗАПАЛКА
Димензија: 7.8 × 2.3 × 1.1 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

EN
13869

ISO
9994

Tank   ⁄   20.081

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 8.2 × 2.5 × 1.2 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

Heet   ⁄   20.080

ЗАПАЛКА ОТПОРНА НА ВЕТАР
Димензија: 8 × 2.6 × 1.3 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

Domino   ⁄   21.004

ПЛАСТИЧНА КРЕМЕН ЗАПАЛКА, НЕПОЛНИВ
Димензија: 8.1 × 2.4 × 1.2 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, дигитално печатење

Fresh   ⁄   20.039

ЕЛЕКТРОНСКА ЗАПАЛКА
Димензија: 8 × 2.5 × 1 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, дигитално печатење
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Amara   ⁄   32.301.71

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: бамбус Димензија: Ø 7.9 × 7 × 1.2 cm 
Пакување: 320/80/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Aurora   ⁄   32.273.71

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: бамбус Димензија: Ø 7.2 × 1 cm Пакување: 300/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Beauty R   ⁄   32.284.71

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: плута Димензија: 8.7 × 6.2 × 0.9 cm 
Пакување: 100/50/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање, печатење на сито

Peach   ⁄   32.287.71

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: плута Димензија: Ø 6.5 × 1 cm Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење:  ласер гравирање, печатење на сито

Beauty   ⁄   32.285.71

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: плута Димензија:  Ø 7.4 × 0.9 cm Пакување:100/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање, печатење на сито

Charm   ⁄   32.286

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: еко кожа Димензија: 10.8 × 7 × 0.8 cm Пакување: 
200/50/1 Препорачано печатење: печатење на тампон

9010 32
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Bella R   ⁄   32.058.90

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: пластика Димензија: 9.3 × 6.2 × 1.2 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Lovely 6x6   ⁄   32.262.90

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: еко кожа Димензија: 5.9 × 5.9 × 1.2 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Bella   ⁄   32.057.90

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: пластика Димензија: Ø 7.2 × 1.2 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Lovely 8x6   ⁄   32.261.90

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: еко кожа Димензија: 8.6 × 6.3 × 1.2 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Lovely Heart   ⁄   32.263.90

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: еко кожа Димензија: 7.4 × 7.1 × 1.2 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Lovely Round   ⁄   32.260.90

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Материјал: еко кожа Димензија: Ø 6.2 × 1.2 cm 
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

an:32260
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Lollipop   ⁄   32.083

ПЛАСТИЧНО ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Димензија: 7.5 × 7.3 × 0.6 cm Пакување: 400/20
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон

Amal   ⁄   32.300

ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО 
Материјал: еко кожа Димензија: 9.5 × 6.2 × 0.3 cm 
Пакување: 240/1 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

Vogue   ⁄   32.096

МЕТАЛНО ЏЕБНО ОГЛЕДАЛО
Димензија: Ø 6.8 × 1.3 cm Пакување: 300/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Kala   ⁄   32.310.92

КОМПЛЕТ ЧЕТКИ ЗА ШМИНКАЊЕ, 5/1
Материјал: пластика 
Димензија: 11 × 8.5 × 2.3 cm Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
печатење на сито

Tulip  ⁄   32.313

ЧЕТКА ЗА ШМИНКА
Материјал: алуминиум 
Димензија: Ø 3 × 1.3 cm Пакување: 128/16/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

MADE IN
EUROPE Scent  ⁄   32.316

ДИФУЗЕР ЗА ПАРФЕМИ, 5ml
Материјал: алуминиум i пластика 
Димензија: Ø 1.7 × 8 cm Пакување: 1000/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Kiara   ⁄   32.041

МАНИКИР СЕТ, 5/1
Материјал: еко кожа Димензија: 10.5 × 6.3 × 2 
cm Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Glory   ⁄   32.289.71

МАНИКИР СЕТ, 6/1
Материјал: плута Димензија: 10.8 × 6.8 × 2 cm 
Пакување: 128/16/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Violet   ⁄   32.288

МАНИКИР СЕТ, 7/1
Материјал: еко кожа Димензија: 10.7 × 6.8 × 2 
cm Пакување: 128/16/1  
Препорачано печатење: дигитално печатење 

Molly   ⁄   32.276.90

МАНИКИР СЕТ, 6/1
Материјал: еко кожа Димензија: 10.9 × 6.8 × 2 
cm Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Barn   ⁄   32.306.71

МАНИКИР СЕТ, 6/1
Материјал: плута  Димензија: 11 × 6 × 5 cm 
Пакување: 200/50/1 Препорачано печатење: 
ласер гравирање, печатење на сито

Ken   ⁄   32.302.10

МАНИКИР СЕТ, 7/1 
Материјал: еко кожа Димензија: 10.9 × 6.8 × 2 
cm Пакување: 128/16/1
Препорачано печатење: дигитално печатење 
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Cruz   ⁄   32.137

ОЧИЛА ЗА СОНЦЕ
Материјал: пластика Стандард: EN 1836 Димензија: 14.5 × 5 × 3 
cm Пакување: 250/50/1 Препорачано печатење: печатење на 
тампон

Hawaii   ⁄   32.032

ОЧИЛА ЗА СОНЦЕ
Материјал: пластика Стандард: EN 1836 Димензија: 15 × 5 × 3 
cm Пакување: 250/50/1 Препорачано печатење: печатење на 
тампон

Sanibel   ⁄   32.183

ПЕРНИЦА НА НАДУВУВАЊЕ
Материјал: PVC Димензија: 35 × 27 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Joy   ⁄   32.102

ФРИЗБИ
Материјал: пластика Димензија: Ø 23 × 2.4 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон

Summer   ⁄   32.134

ТОПКА НА НАДУВУВАЊЕ
Материјал: PVC Димензија: Ø 22 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Sandy   ⁄   32.182

ТОПКА НА НАДУВУВАЊЕ
Материјал: PVC Димензија: Ø 30 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито
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Macao   ⁄   32.296.71

КАРТИ ЗА ИГРАЊЕ, 54/1
Материјал: рециклирена хартија 
Димензија: 9 × 6 × 2 cm Пакување:  216/54/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

JO-JO   ⁄   32.304

ДРВЕНА ИГРАЧКА JO-JO 
Материјал: дрво Димензија: Ø 5 × 2.5cm 
Пакување: 500/250/1 Препорачано печатење: 
печатење на сито, печатење на тампон, ласер 
гравирање

Gambit   ⁄   32.298.71

ДРВЕНИ ШАХ
Димензија: 24 × 24 × 1.5 cm Пакување: 42/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Dominic   ⁄   32.297.71

ДОМИНО ИГРА, 28/1
Материјал: дрво/пластика Димензија: 14.7 x 
5 × 3 cm Пакување: 100/50/1 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

3023 50 90 71

Традиционални игри

ECO

an:32297
an:32298
an:32296
an:32304
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Tower 54   ⁄   32.295.71

ИГРА СО ДРВЕНА КУЛА 54/1 
Материјал: дрво Димензија: 17.5 × 5.1 × 5.1 cm 
Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Montie   ⁄   32.308.71

ЕДУКАТИВНА ДРВЕНА ИГРАЧКА
Материјал: дрво Димензија: 30 × 10.8 × 3 
Пакување: 100/50/1 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Lotie   ⁄   32.312.71

ЕДУКАТИВНА ДРВЕНА ИГРАЧКА
Материјал: дрво Димензија: 22 × 15 × 0.5 
cm Пакување: 100/50/1 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

sh
ap

es

co
lo

rs

an:32308
an:32312
an:32295
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Rainco   ⁄   32.156

КАБАНИЦА ВО ПЛАСТИЧНА ТОПКА
Димензија: Ø 6.4 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

Dry   ⁄   32.186

КАБАНИЦА ВО ПЛАСТИЧНА ТОПКА
Димензија: Ø 6 × 5.2 cm Пакување: 
200/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење

Cody   ⁄   32.268

ХИГИЕНСКИ ПРИВРЗОК – КЕСА ЗА МИЛЕНИК, 15 kom.
Димензија: 8.2 × 5.3 × 4 cm Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално 
печатење

Funplastic   ⁄   34.076

ФЛЕКСИБИЛНА РЕФЛЕКТИВНА ЛЕНТА
Димензија: 33 × 3 cm Пакување: 500/100
Препорачано печатење: печатење на 
сито

Siesta   ⁄   34.527.71

СКЛОПЛИВА СТОЛИЦА
Димензија: 122 × 54 cm, димензија на платно: 131 x 
43 cm, три прилагодливи нивоа на висина
Пакување: 2 Препорачано печатење: сублимација

90

90 34

2020

20

10 23

8010

30

30

4190 30 3530

HI
VIZ

MADE IN
EUROPE Geisha   ⁄   32.299.71

ЛЕПЕЗА
Материјал: бамбус Димензија: 23 × 2.7 × 2 cm 
Пакување: 272/136/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање 

an:32156
an:32186
an:32268
an:34076
an:34527
an:32299


ДОМАШНИ КОМПЛЕТИ 59

Д
О

М
А

Ш
Н

И
 

КО
М

П
Л

ЕТ
И

Clinic   ⁄   32.274.90

ПЛАСТИЧНА КУТИЈА
Димензија: 19 × 3.4 × 3.9 cm Пакување: 
200/100/1 Препорачано печатење: печатење 
на сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење

Daily   ⁄   32.187

ПЛАСТИЧНА КУТИЈА
Димензија: 6 × 3.3 × 1.1 cm Пакување: 
1000/100 Препорачано печатење: печатење 
на сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење

Clean 30F   ⁄   32.279.91

ШИШЕ СО КАПАЧЕ, 30 ml
Димензија: ø 2.8 × 10 cm Пакување: 50

Heart   ⁄   32.013

АНТИ-СТРЕС ТОПЧИЊА
Материјал: полиуретан Димензија: 7 × 7 
x 5 cm Пакување: 250/50 Препорачано 
печатење: печатење на тампон, дигитално 
печатење

Clean 30S   ⁄   32.280.91

ШИШЕ СО СПРЕЈ, 30 ml
Димензија: ø 2.8 × 10.6 cm Пакување: 50

Clean 50S   ⁄   32.281.91

ШИШЕ СО СПРЕЈ, 50 ml
Димензија: ø 3.2 × 11.4 cm Пакување: 50

Clean 100S   ⁄   32.282.90

ШИШЕ СО СПРЕЈ, 100 ml
Димензија: ø 3.7 × 15 cm Пакување: 50

Clean 300L   ⁄   32.283.91

ШИШЕ СО ПУМПА, 300 ml
Димензија: ø 5.5 × 18.5 cm Пакување: 40

Calm   ⁄   32.014

АНТИ-СТРЕС ТОПЧИЊА
Материјал: полиуретан Димензија: Ø 6.3 cm 
Пакување: 250/50 Препорачано печатење: 
печатење на тампон, дигитално печатење
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02
Паметни часовници, помошни батерии, 
безжични полначи, aудио уреди, 
гаџети, автомобилска галантерија, usb 
кабли за полнење, usb

ТЕХНОЛОГИЈА



ТЕХНОЛОГИЈА 61

ТЕ
ХН

О
Л

О
ГИ

ЈА
ТЕ

ХН
О

Л
О

ГИ
ЈА

Cosmos   ⁄   37.974.10

ПАМЕТЕН ЧАСОВНИК
Димензија: 4.4 × 4.9 × 1.4 cm Пакување: 50/1

Trinity   ⁄   38.023.10

ПАМЕТЕН ЧАСОВНИК
Димензија: 4.4 × 4.9 × 1.4 cm Пакување: 80/1 

Секогаш на време
ПАМЕТНИ ЧАСОВНИЦИ

Trinity
Cosmos

an:38023
an:37974
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Tracker   ⁄   37.973

ПАМЕТЕН ЧАСОВНИК
Димензија: 2.7 × 4.4 × 1.1 cm Пакување: 100/1

Neo   ⁄   37.840.10

ПАМЕТЕН ЧАСОВНИК
Димензија: 2 × 4 × 1 cm Пакување: 100/1

Station   ⁄   37.966

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ СО МАГНЕТ, 3 U 1
Безжичен излез: 15W (max), 5W (слушалки), 3W (паметен 
часовник) Димензија: 8.4 × 7.4 × 2.3 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Defender PD   ⁄   38.021.90

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 10.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C, Lightning Излез: Type-C, Lightning 
Димензија: 10.8 × 6.8 × 2 cm Пакување: 40/10/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

10

10

20

90

50

Tracker

Neo

PDQUICK
CHARGE

10.000
mAh

Се испорачува со магнетен прстен

an:37973
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Се испорачува со магнетен прстен

Vektor PD   ⁄   37.961

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 5.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C, Lightning Излез: Type-C 
Димензија: 10.4 × 6.6 × 1.4 cm Пакување: 76/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Thor PD   ⁄   37.962.90

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 10.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C Излез: Type-C 
Димензија: 10.5 × 6.9 × 2.1 cm Пакување: 76/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Prime PD   ⁄   37.932

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 10.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C Излез: USB
Димензија: 14.4 × 6.8 × 2 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Unit PD   ⁄   37.969

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 10.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ 15W/2.5W
Влез: Type-C, Lightning Излез: Type-C, USB
Димензија: 11.2 × 6.9 × 2.1 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

PD PD

PD
PD

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

5.000
mAh

10.000
mAh

10.000
mAh QUICK

CHARGE
10.000

mAh

90

10

1010

90

90

Се испорачува со магнетен прстен Се испорачува со магнетен прстен

Се испорачува со магнетен прстен

Се испорачува со 
магнетен прстен
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Connector

Light W

Bounce PD   ⁄   37.971.11

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 5.000 mAh,
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C Излез: Type-C
Димензија: 8.3 × 6 × 1.4 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Bounce   ⁄   37.933.11

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 5.000 MAH БЕЗЖИЧНО 
ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C Излез: Type-C
Димензија: 6 × 8.6 × 1.1 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Nano   ⁄   37.931.90

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh
Влез: Micro USB, Type-C, Lightning Излез: USB
Димензија: 8 × 8 × 2.5 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Light W   ⁄   37.756.10

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh, БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 5W
Влез: Micro USB, Type-C Излез: USB
Димензија: 13.4 × 6.7 × 1.7 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Connector   ⁄   37.963

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh
Влез: Type-C Излез: Type-C, USB Димензија: 14.2 × 6.9 × 1.7 cm 
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: дигитално печатење

PD

QUICK
CHARGE

10.000
mAh

LIGHT
UP

10.000
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QUICK
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5.000
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5.000
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10 90

Се испорачува со магнетен прстен

Се испорачува со магнетен прстен

Алуминиумско куќиште
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Farad PD   ⁄   38.020.10

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 5.000 mAh БЕЗЖИЧНО 
ПОЛНЕЊЕ, 15W
Влез: Type-C Излез: Type-C, USB
Димензија: 9.7 × 6.2 × 1.5 cm Пакување: 48/12/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

LIGHT
UP

Interval 10

Farad PDInterval 5

Interval 5   ⁄   38.018.10

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 5.000 mAh
Влез: Micro USB, Type-C Излез: USB Димензија: 9.7 × 6.2 × 1.2 cm 
Пакување: 60/15/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

5.000
mAh

LIGHT
UP

Interval 10   ⁄   38.019.10

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh
Влез: Micro USB, Type-C Излез: USB Димензија: 13.9 × 6.7 × 1.4 cm
Пакување: 48/12/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

5.000
mAh

LIGHT
UP

10.000
mAh

Светлосно лого

Се испорачува со магнетен прстен

an:38019
an:38018
an:38020
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Ennio   ⁄   38.016.71

USB СПЛИТЕР СО 3 ВЛЕЗОВИ, ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН
Материјал: бамбус
Димензија: 12.5 × 4.5 × 1.5 cm Пакување: 120/30/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Atom   ⁄   38.015.71

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: бамбус  Димензија: Ø 6.8 × 1 cm Пакување: 80/40/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Electron   ⁄   38.017.71

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 5.000 mAh
Материјал: бамбус Влез: Type-C Излез: Type-C, USB
Димензија: 12.4 × 7 × 1.2 cm Пакување: 80/40/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

LIGHT
UP

LIGHT
UP

LIGHT
UP

5.000
mAh

Светлосно лого 

Ennio Atom

Electron
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Inverter   ⁄   37.950.71

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 5.000 mAh
Материјал: бамбус Влез: Mirco USB, Type-C Излез: USB
Димензија: 12 × 5 × 1.5 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Binary   ⁄   37.970

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 5.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 5W
Влез: Type-C Излез: USB
Димензија: 9.8 × 6.4 × 1.5 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Sync   ⁄   37.942

ПОМОШНА БАТЕРИЈА СО МАГНЕТ, 4.000 mAh, 
БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 5W
Влез: Type-C Излез: Type-C
Димензија: 9.5 × 6.5 × 1.2 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

5.000
mAh

Card Power 5   ⁄   37.814.90

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 5.000 mAh
Влез: Micro USB, Type-C Излез: Type-C, USB
Димензија: 9.2 × 6.3 × 1.5 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

5.000
mAh

5.000
mAh

10

90

90
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SOFT
TOUCH

4.000
mAh
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Como W   ⁄   37.936.10

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 8.000 mAh, БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 5W 
Влез: Type-C Излез: USB, Type-C Димензија: 13.5 × 7 × 1.5 cm
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: дигитално печатење

Hybrid   ⁄   37.939.11

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh
Влез: Type-C Излез: USB 22.5W, Type-C 
Димензија: 8.5 × 5.4 × 3.8 cm
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: дигитално печатење

Como   ⁄   37.937

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh
Влез: Type-C Излез: USB, Type-C Димензија: 10 × 6.5 × 2.5 cm
Пакување: 30/1 Препорачано печатење: дигитално печатење

PD

10.000
mAh

8.000
mAh

QUICK
CHARGE

10.000
mAh

10

90

PD
ПОМОШНА БАТЕРИЈА

Amper   ⁄   37.929

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 10.000 mAh, БЕЗЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ, 5W
Влез: Micro USB, Type-C Излез: USB
Димензија: 12.5 × 6.6 × 1.5 cm
Пакување: 40/1 Препорачано печатење: дигитално печатење

SOFT
TOUCH

10.000
mAh

10

90

LED sijalica

an:37939
an:37937
an:37929
an:37936


ТЕХНОЛОГИЈА 69

ТЕ
ХН

О
Л

О
ГИ

ЈА

Magnetik   ⁄   37.985

ПРЕКЛОПЕН ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Димензија: 13 × 7.7 × 1 cm Пакување: 112/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Flota   ⁄   37.965

ПРЕКЛОПЕН ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Димензија: 15 × 7.3 × 2.2 cm Пакување: 100/1 Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење

Apex   ⁄   37.956.71

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: бамбус Димензија: Ø 9.2 × 1 cm Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Circular   ⁄   37.964.10

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ СО МАГНЕТ, 15W
Димензија: Ø 5.9 × 0.7 cm Пакување: 200/50/1 Препорачано 
печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Host   ⁄   37.944.71

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 10W
Материјал: бамбус Димензија: 13.5 × 7 × 1 cm Пакување: 80/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

SOFT
TOUCH

QUICK
CHARGE

10

1090

90

Позиции за полнење

2

QUICK
CHARGE

Испорачан со магнетен прстен

an:37985
an:37964
an:37944
an:37956
an:37965
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Zenit   ⁄   37.837.90

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ СО МАГНЕТ, 15W
Димензија: Ø 6.5 × 0.7 cm Пакување: 300/1 Препорачано печатење: 
ласер гравирање, дигитално печатење

Ion   ⁄   37.823.10

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 10W
Димензија: Ø 10.5 × 0.8 cm Пакување: 40/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Pad   ⁄   37.543

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 10W
Димензија: Ø 9.5 × 0.7 cm Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Dock   ⁄   37.849.10

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 10W
Димензија: 11 × 10 × 1.5 cm Пакување: 80/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Drive   ⁄   37.851

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 10W
Димензија: Ø 7 × 0.7 cm Пакување: 120/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

QUICK
CHARGE

LIGHT
UP

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

SOFT
TOUCH

10 1090 90

Безжични
ПОЛНАЧИ

Drive

Dock

an:37849
an:37837
an:37823
an:37543
an:37851
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Mambo   ⁄   37.987.71

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Материјал: бамбус Димензија: Ø 6 × 5.1 cm Пакување: 64/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење, 
печатење на тампон

Sputnik   ⁄   38.014.71

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: бамбус
Димензија: Ø 9.4 × 1.4 cm Пакување: 90/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење, 
печатење на тампон

RPET

RPET

Marshall   ⁄   37.982.71

ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 5.000 mAh
Материјал: бамбус Влез: Type-C Излез: Type-C, USB
Димензија: 9.5 × 6.2 × 1.7 cm Пакување: 72/36/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење, 
печатење на тампон

Plato  ⁄   37.986.71

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: бамбус
Димензија: 9.3 × 9.3 × 0.8 cm Пакување: 120/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
дигитално печатење, печатење на тампон

RPET

RPET

5.000
mAh

RPET & Eco-Friendly 
ГАЏЕТИ

Plato
Sputnik

Mambo

Marshall

an:37982
an:37986
an:37987
an:38014
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Karaoke   ⁄   37.968.10

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 10W
Димензија: 41.7 × 6.6 × 6.4 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Dance   ⁄   37.794.10

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 2 X 5W
Димензија: Ø 7.5 × 18.5 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Music   ⁄   37.779

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Димензија: 7.5 × 7.5 × 4 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Soul   ⁄   37.796.10

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 2 X 5W
Димензија: Ø 8 × 18 cm Пакување: 30/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Плочката зад поставената 
дволеплива лента се испорачува 
посебно заради полесно 
брендирање

Плочката зад поставената 
дволеплива лента се испорачува 
посебно заради полесно 
брендирање

80

10

Noise   ⁄   37.836

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Димензија: Ø 7.7 × 3.4 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

80

10

an:37968
an:37779
an:37796
an:37794
an:37836
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9010

Disco   ⁄   37.848.86

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Димензија: Ø 7.5 × 6 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење, печатење на тампон

Samba   ⁄   38.011.10

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 5W
Димензија: 9 × 9 × 5.4 cm Пакување: 30/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Accord   ⁄   37.846.86

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Димензија: 8.5 x Ø 7 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

SOFT
TOUCH

Soprano   ⁄   37.847.90

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Димензија: 7 × 7 × 3 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Ronnie   ⁄   37.832

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Материјал: пластика/бамбус 
Димензија: 7.5 × 7 × 3.4 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Безжични 
ЗВУЧНИЦИ

гумирана рачка

копчиња со 
едноставен дизајн

an:37848
an:37846
an:37847
an:37832
an:38011
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Mick   ⁄   37.830.12

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 5W И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 5W
Материјал: цемент/бамбус
Димензија: 14 × 5.7 × 9 cm Пакување: 12/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Ambiente Eco   ⁄   37.842.71

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Материјал: бамбус/пластика
Димензија: Ø 7 × 4.4 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
дигитално печатење

Riff   ⁄   37.845.71

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Материјал: бамбус/пластика
Димензија: Ø 6.5 × 8 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, ласер гравирање, дигитално 
печатење

Gong   ⁄   37.548.71

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Материјал: бамбус/пластика
Димензија: 8 × 8 × 6.5 cm Пакување: 
40/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Intro   ⁄   37.786.12

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК, 3W
Материјал: бамбус/пластика 
Димензија: 6.1 × 6.1 × 5.1 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Riff

Ambiente Eco

Gong

an:37842
an:37786
an:37830
an:37845
an:37548
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Voice   ⁄   37.972

БЕЗЖИЧНИ СТЕРЕО СЛУШАЛКИ
Димензија: 6 × 4.6 × 2.6 cm Пакување: 60/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, печатење на сито, 
дигитално печатење

Tenor   ⁄   38.022

БЕЗЖИЧНИ СТЕРЕО СЛУШАЛКИ
Димензија: 6.2 × 4.5 × 2.4 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, печатење на сито, 
дигитално печатење

Fade   ⁄   37.967

СКЛОПЛИВИ БЕЗЖИЧНИ СЛУШАЛКИ
Димензија: 17 × 13 × 8 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Stage   ⁄   37.835.10

СКЛОПЛИВИ БЕЗЖИЧНИ СЛУШАЛКИ
Димензија: 16 × 19 × 7.5 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Opus   ⁄   37.804

СКЛОПЛИВИ БЕЗЖИЧНИ СЛУШАЛКИ
Димензија: 20 × 20 × 8 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Solo   ⁄   37.805.90

СКЛОПЛИВИ БЕЗЖИЧНИ СЛУШАЛКИ
Димензија: 17 × 17 × 7 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

10

10 10

1090

90 11

90

LCD ekran

Плочките се испорачуваат одвоено од производот заради 
полесно брендирање

Плочките се испорачуваат одвоено од производот заради 
полесно брендирање

Плочките се испорачуваат одвоено од производот заради 
полесно брендирање

ENC
Environmental Noise Cancellation

an:37972
an:37804
an:37805
an:38022
an:37967
an:37835
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Jack   ⁄   37.803

СЛУШАЛКИ
Димензија: Ø 5 × 2 cm Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Pin   ⁄   37.991.90

СЛУШАЛКИ
Димензија: 6 × 6 × 2 cm Должина: 1.19 m Пакување: 300/100/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Eon   ⁄   37.946.90

БЕЗЖИЧНИ СТЕРЕО СЛУШАЛКИ
Димензија: 6 × 6 × 1.5 cm
Пакување: 100/1/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, печатење на сито, дигитално 
печатење

Song   ⁄   38.010

БЕЗЖИЧНИ СТЕРЕО СЛУШАЛКИ
Димензија: 4.7 × 4.7 × 2.5 cm
Пакување: 40/1 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, печатење на сито, дигитално 
печатење

Nito   ⁄   37.999

БЕЗЖИЧНИ СТЕРЕО СЛУШАЛКИ
Димензија: 6 × 4.6 × 2.6 cm
Пакување: 60/1 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, печатење на сито, дигитално 
печатење

10

10 10

23

90 90

90 30

Pin Jack

Type-C

ANC
Active Noise Cancelation

ENC
Environmental Noise Cancellation

an:37999
an:38010
an:37946
an:37991
an:37803
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Vortex   ⁄   38.012.90

ВЕНТИЛАТОР СО 3 БРЗИНИ И ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН
Димензија: 19.5 × 8.1 × 7 cm Пакување: 30/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Reflector   ⁄   37.988.90

БЕЗЖИЧЕН ЗВУЧНИК 3W,  БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ 15W И ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН
Димензија: 11 × 9 × 12.5 cm Пакување: 18/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Lantern   ⁄   37.984.71

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W И ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН СО СВЕТИЛКА
Димензија: 21 × 11 × 1.8 cm Пакување: 42/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Corner   ⁄   30.060.71

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК СО БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 5W
Материјал: бамбус Димензија: 16 × 7.5 × 3 cm Пакување: 60/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
ласер гравирање

Плочките се испорачуваат одделно од производот заради 
полесно брендирање

an:38012
an:30060
an:37988
an:37984
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Evolution   ⁄   34.547.10

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС A5, ПОМОШНА 
БАТЕРИЈА 5.000 mAh, БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ 
15W СО МАГНЕТOM
Книга блок: отпечатен на крем офсетна хартија 
80 g/m², 128 страници со линии
Материјал на обложената корица: RPET
Димензија: 17.6 × 22.6 × 2.6 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Darwin   ⁄   34.371.10

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС A5, ПОМОШНА 
БАТЕРИЈА 5.000 mAh СО БЕЗЖИЧЕН 
ПОЛНАЧ 15W
Книга блок: отпечатен на крем офсетна хартија 
80 g/m², 128 страници со линии
Материјал на обложената корица: текстил
Димензија: 18.5 × 24 × 3 cm Пакување: 15/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnote   ⁄   34.465.11

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС A5, ПОМОШНА 
БАТЕРИЈА 5.000 mAh, БЕЗЖИЧНО 
ПОЛНЕЊЕ 15W СО МАГНЕТ
Книга блок: отпечатен на крем офсетна хартија 
80 g/m², 128 страници со линии
Материјал на обложената корица: RPET
Димензија: 16.5 × 23 × 2.2 cm Пакување: 15/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Power Note   ⁄   34.271

ПОРТФОЛИО СО A5 НОТЕС И ПОМОШНА БАТЕРИЈА, 5.000 mAh
Книга блок: отпечатен на крем офсетна хартија 80 g/m², 128 страници со линии
Материјал на обложената корица: текстил Димензија: 18.5 × 24 × 3 cm Пакување: 15/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

5.000
mAh

5.000
mAh

5.000
mAh

5.000
mAh

10 12 20

Darwin

Magnote
Evolution

an:34547
an:34271
an:34371
an:34465
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Multi Pad   ⁄   37.959.12

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: RPET Влез: Type-C Димензија: 39.5 × 31.5 × 1 cm
Пакување: 20/1 Препорачано печатење: печатење на сито

Uni Pad   ⁄   38.013.12

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ, USB СПЛИТЕР 
Материјал: RPET Димензија: 22 × 24 × 1.8 cm
Пакување: 38/1 Препорачано печатење: печатење на сито

Flip Pad   ⁄   37.957.71

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: плута Влез: Type-C Димензија: 26.3 × 21 × 0.2 cm
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Tech Pad   ⁄   37.958.12

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: RPET Влез: Type-C Димензија: 25.5 × 25 × 1.7 cm
Пакување: 20/1 Препорачано печатење: печатење на сито

Twist Pad   ⁄   37.960.10

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: RPET Влез: Type-C Димензија: 26.3 × 20.3 × 2 cm
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: печатење на сито

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

RPET

RPET

RPET QUICK
CHARGE

RPET

USB сплитер
држач за телефон

подлога за глушец

RPET Multifunkcionalna
ПОДЛОГА ЗА ГЛУШЕЦ

an:37959
an:37958
an:37960
an:37957
an:38013
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Spectar 15   ⁄   37.989.10

ДРЖАЧ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛНИ ТЕЛЕФОНИ, 15W
Димензија: 10 × 9 × 8 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Fast   ⁄   37.612.10

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Димензија: 10 × 9 × 6 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Source   ⁄   37.689.10

ДРЖАЧ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛНИ
УРЕДИ ЗА АВТОМОБИЛ
Димензија: Ø 6 × 1 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Speed   ⁄   37.695.10

ДРЖАЧ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛНИ
УРЕДИ ЗА АВТОМОБИЛ
Димензија: 7 × 4 × 1 cm Пакување: 70/7/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

Altus   ⁄   37.990.10

ДРЖАЧ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛНИ
УРЕДИ ЗА АВТОМОБИЛ
Димензија: 9.1 × 6.1 × 0.9 cm Пакување: 72/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

QUICK
CHARGE

Плочките се испорачуваат одделно од производот
заради полесно брендирање

Се испорачува со магнетен прстен

Се испорачува со магнетен 
прстен Се испорачува со магнетен прстен

an:37990
an:37989
an:37612
an:37689
an:37695
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Се испорачува со магнетен прстен

Bot   ⁄   37.609

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ ЗА АВТОМОБИЛ
Димензија: 6.5 × 3.1 × 7 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на тампон

Direct   ⁄   37.951.10

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 3 ВО 1
Должина: 18 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Beta 6in1   ⁄   38.025.10

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 6 ВО 1
Должина: 1.2 m Пакување: 144/72/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Arsenal   ⁄   37.945.10

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 3 ВО 1
Должина: 1.18 m Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Impuls   ⁄   37.629.10

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 3 ВО 1
Должина: 1.2 m Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Limo   ⁄   37.610.10

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ ЗА АВТОМОБИЛ СО МАГНЕТ
Димензија: 4.6 × 2.8 × 3.1 cm Пакување:100/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Delfi   ⁄   37.349

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ ЗА АВТОМОБИЛ СО МАГНЕТ
Димензија: Ø 4.5 × 3.5 cm Пакување: 80/20/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

LIGHT
UP

LIGHT
UP

1.18m

1.2m

10

10

90

23

Плочките се испорачуваат одделно од 
производот заради полесно брендирање

Се испорачува со две плочи за два различни уреди

Се испорачува со две плочи за два различни уреди

LIGHT
UP1.2m

an:37609
an:37610
an:37349
an:38025
an:37629
an:37951
an:37945
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Plank   ⁄   34.569.71

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Материјал: бамбус Димензија: 14 × 8.1 × 9.1 cm
Пакување: 100/50/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Base Mini   ⁄   34.540.71

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Материјал: бамбус Димензија: 8 × 6 × 2 cm
Пакување: 100/50/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Base   ⁄   34.533.71

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Материјал: бамбус Димензија: 13 × 8 × 1.6 cm
Пакување: 100/50/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Store   ⁄   37.843.10

ПЛАСТИЧНА КУТИЈА СО АДАПТЕРИ И ДРЖАЧ ЗА 
МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
Димензија: 7 × 5 × 1.5 cm Пакување: 250/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Global   ⁄   37.955.10

USB КАБЕЛ 3 ВО 1 СО ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Димензија: 5 × 7 × 2.3 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Stock   ⁄   37.980.90

ПЛАСТИЧНА КУТИЈА СО АДАПТЕРИ 
И ДРЖАЧ ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
Димензија: Ø 8.4 × 1 cm Пакување: 200/100/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

ECO

ECO

ECO

0.44m

an:34569
an:37980
an:37955
an:37843
an:34540
an:34533
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Volt 4in1   ⁄   37.976.11

USB СПЛИТЕР СО 4 ВЛЕЗОВИ
Материјал: aлуминиум Димензија: 9 × 2.8 × 1 cm 
Пакување: 250/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање 

Volt 7in1   ⁄   37.975.11

USB СПЛИТЕР СО 7 ВЛЕЗОВИ
Материјал: aлуминиум Димензија: 12.1 × 2.9 × 1 cm
Пакување: 100/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање 

Pivot   ⁄   37.838.11

USB СПЛИТЕР СО 4 USB ВЛЕЗОВИ
Материјал: aлуминиум Димензија: 8.2 × 1.7 × 0.7 cm
Пакување: 300/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Bolt PD   ⁄   37.545.90

АДАПТЕР ЗА УРЕДИ СО USB И TYPE C ИЗЛЕЗ
Влез: AC 110–240V Излез: DC 5V / 2.1A PD 20W
Димензија: 8 × 4 × 2.8 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, дигитално печатење

Enzo   ⁄   37.983.10

USB СПЛИТЕР СО 3 ВЛЕЗОВИ
Материјал: рециклиран aлуминиум Димензија: 8 × 3.6 × 1 cm
Пакување: 180/45/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

PDQUICK
CHARGE

an:37976
an:37975
an:37838
an:37983
an:37545
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Alfa CC   ⁄   37.692.10

TYPE-C КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ И ПРЕНОС 
НА ПОДАТОЦИ
Должина: 1 m Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Alfa USB L   ⁄   37.691.10

USB / LIGHTNING КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 
И ПРЕНОС НА ПОДАТОЦИ
Должина: 1 m Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Flet   ⁄   37.604

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 3 ВО 1
Должина: 1.2 m Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Flet 6in1   ⁄   37.633

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 6 ВО 1
Должина: 1.2 m Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Alfa CL   ⁄   37.693.10

TYPE-C / LIGHTNING КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 
И ПРЕНОС НА ПОДАТОЦИ
Должина: 1 m Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Alfa USB C   ⁄   37.690.10

USB / TYPE-C КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 
И ПРЕНОС НА ПОДАТОЦИ
Должина: 1 m Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

1.2m1.2m

1m

1m

1m

1m

10 10

12 80

Flash 6in1   ⁄   37.807.12

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 6 ВО 1
Должина: 1 m Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Flash   ⁄   37.613

USB КАБЕЛ ЗА ПОЛНЕЊЕ 3 ВО 1
Должина: 1 m Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

1m 1m

10

90

an:37633
an:37692
an:37691
an:37604
an:37807
an:37613
an:37693
an:37690
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Pocket Pro   ⁄   37.635

ДРЖАЧ КАРТИЧКА ЗА ТЕЛЕФОН
Материјал: полиуретан Димензија: 6.6 × 9.5 × 0.3 cm 
Пакување: 1000/500/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон

Static   ⁄   37.978.10

ДРЖАЧ КАРТИЧКА И ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН СО МАГНЕТ
Материјал: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 6.8 × 10 × 1 cm Пакување: 120/60/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Richy   ⁄   37.636

ДРЖАЧ КАРТИЧКА И ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН
Материјал: полиуретан Димензија: 13.5 × 6.5 × 0.5 cm 
Пакување: 500/250/1
Препорачано печатење: дигитално печатење, ласер гравирање

Bank   ⁄   38.026.10

ПАРИЧНИК, ДРЖАЧ КАРТИЧКА И ДРЖАЧ ЗА ТЕЛЕФОН СО МАГНЕТ
Материјал: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 6.8 × 10 × 1 cm Пакување: 120/60/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Pocket   ⁄   37.016

СИЛИКОНСКИ ДРЖАЧ КАРТИЧКА ЗА ТЕЛЕФОН
Материјал: силикон Димензија: 5.7 × 8.6 × 0.3 cm 
Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон

Becco   ⁄   37.979

ДРЖАЧ КАРТИЧКА ЗА ТЕЛЕФОН СО МАГНЕТ
Материјал: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 6.4 × 9.4 × 0.7 cm Пакување: 300/100/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење
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10 10
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sa magnetom

an:37636
an:38026
an:37635
an:37978
an:37016
an:37979
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Smart Gray   ⁄   37.306

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Smart Blue   ⁄   37.307

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Smart Plus   ⁄   37.106

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm 
Препорачано печатење: налепница

Smart White   ⁄   37.309

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон

Smart Silver   ⁄   37.619

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Smart Black   ⁄   37.305

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Smart   ⁄   37.102

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање

Smart Red   ⁄   37.308

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, ласер гравирање
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USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB
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Crypto   ⁄   37.663.71

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: дрво Димензија: 6 × 2 × 1.1 
cm Препорачано печатење: печатење 
на сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење, ласер гравирање

Smart Wood   ⁄   37.684

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: дрво 
Димензија: 5.8 × 1.9 × 1.1 cm
Препорачано печатење: печатење 
на сито, печатење на тампон, ласер 
гравирање

Pico   ⁄   37.674.71

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: дрво Димензија: 6 × 2.9 × 1 cm
Препорачано печатење: печатење на 
сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење, ласер гравирање

Node   ⁄   37.505.71

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: дрво 
Димензија: 5 × 2.5 × 0.9 cm
Препорачано печатење: печатење на 
сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење, ласер гравирање

Smart OTG C   ⁄   37.630

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 7.1 × 1.9 × 1.1 cm Препорачано 
печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
налепница, ласер гравирање
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USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

ДРВЕНА
КОЛЕКЦИЈА

an:37663
an:37684
an:37674
an:37505
an:37630
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Coin Card   ⁄   37.107.90

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: Ø 4.3 × 0.3 cm
Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Mini Card   ⁄   37.105.90

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 6 × 3 × 0.3 cm
Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Credit Card   ⁄   37.101.90

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 8.6 × 5.4 × 0.3 cm
Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Insert   ⁄   37.365.91

ПЛАСТИЧНА ПОКЛОН КУТИЈА 
ЗА USB CREDIT CARD 
Димензија: 10.3 × 7.3 × 0.6 cm 
Пакување: 600/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Space 9   ⁄   37.357

ПЛАСТИЧНА ПОКЛОН КУТИЈА
Димензија: 9 × 9 × 2 cm
Пакување: 600/10/1

Space   ⁄   37.330

ПЛАСТИЧНА ПОКЛОН КУТИЈА
Димензија: 7 × 7 × 2 cm
Пакување: 900/10/1

Imemory   ⁄   37.122.90

USB FLASH МЕМОРИЈА
Димензија: 5.3 × 2.1 × 0.8 cm
Препорачано печатење: дигитално 
печатење
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USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 2.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB

USB 3.0 8 GB 16 GB 32 GB 64 GB
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Метална 
USB КОЛЕКЦИЈА

Alu Key   ⁄   37.325

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: aлуминиум
Димензија: 5.7 × 2.4 × 0.2 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Data Key   ⁄   37.312.88

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 5.7 × 2.4 × 0.3 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Cypher   ⁄   37.606.87

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 4.7 × 1.2 × 0.4 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Secam   ⁄   37.509.88

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 5.6 × 1.2 × 0.5 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Matics   ⁄   37.335

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 7.7 × 1.2 × 0.4 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Deocom   ⁄   37.316

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 5 × 1.1 × 0.4 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Transfer   ⁄   37.648.88

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 7 × 1.2 × 0.3 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање

Echo   ⁄   37.621

USB FLASH МЕМОРИЈА
Материјал: метал 
Димензија: 3.8 × 1.2 × 0.4 cm
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Белешки и агенди, кутии за подароци, 
комплети за белешки, канцелариски 
додатоци и училишен прибор, кутија за 
визит карти, држач за ИД карта, промо 
шалтери и билборди
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КАНЦЕЛАРИЈА
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Modimo   ⁄   34.595

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
2 × 64 страници со линии, планер и блок за белешки
Материјал на корица: рециклирана кожа
Димензија: 14 × 21.7 cm Пакување: 54/1
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, печатење со 
фолија, ласер гравирање, дигитално печатење

10 20 22 5130 71

Се само обичен 
нотес не

флексибилни корици

Задната страна
сув жиг

2 ОДДЕЛНИ БЛОКА 
ОД КНИГИ

2 одвоени книжни 
блока

Еластичната гума 
ги држи книжните 

блокови заедно

2

MADE IN ITALY

Испланирајте го секојдневниот 
живот на креативен и ефикасен 

начин. Modimo нотесот е корисна 
алатка за планирање на вашите 

задачи и активности, без разлика 
дали е во прашање вашата работа 

или слободното време.

Modimo нотесот е лесен 
и практичен за ракување. 
Благодарејќи на своите 

флексибилни, меки корици, 
понеси го секаде со себе.

КОРИСЕН ЗА ПЛАНИРАЊЕ

ФЛЕКСИБИЛЕН
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Amalfi   ⁄   34.588

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m2,
192страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 15.7 × 20.8 cm Пакување: 40
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, ласер 
гравирање, дигитално печатење

Basel   ⁄   34.347

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со точки
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPETesoro   ⁄   34.261

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 15.3 × 21.3 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање
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Eliot   ⁄   34.561

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
112 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.2 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, печатење со 
фолија, ласер гравирање, дигитално печатење

Blank   ⁄   34.643

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на камена хартија 120 g/m2,
128 страници со линии 
Материјал на корица: kameni хартија
Димензија: 14 × 21 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Eliot Mini   ⁄   34.646

НОТЕС A6
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
112 страници со линии 
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 9 × 14 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, печатење со 
фолија, ласер гравирање, дигитално печатење
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Toscana   ⁄   34.414

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Bergen   ⁄   34.644

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии 
Материјал на корица: текстил
Димензија: 14 × 21 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPEAlamo   ⁄   34.203

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање
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Oslo Flex   ⁄   34.539

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m2,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.5 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Oslo   ⁄   34.280

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Oslo B5   ⁄   34.461

НОТЕС B5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.4 × 24.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање
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Mondo   ⁄   34.193

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Mondo Plus   ⁄   34.473

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Mondo Maxi   ⁄   34.194

НОТЕС B5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.4 × 24.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање
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НОТЕС A6
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 9.4 × 14.4 cm Пакување: 50
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Malpensa   ⁄   34.256

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Dallas   ⁄   34.474

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
сув жиг, ласер гравирање
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Ontario Note   ⁄   34.417

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m², 
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20 Препорачано печатење: 
печатење на сито, дигитално печатење, сув жиг, ласер гравирање

10 20 30 70 72

MADE IN
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Mondo Wire   ⁄   34.326

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 16.6 × 21.6 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Gratz   ⁄   34.328

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 15.4 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија

10 1020 1290 20 9030 23 30

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

Box A5   ⁄   34.409.10

ПОДАРОК КУТИЈА ZA НОТЕС A5
Димензија: 16.5 × 22.4 × 2.8 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија
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Alicante   ⁄   34.266

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Alicante B5   ⁄   34.460

НОТЕС B5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.4 × 24.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Memento   ⁄   34.642

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии 
Материјал на корица: текстил
Димензија: 13.5 × 21.5 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач
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Pino Mini   ⁄   34.233

НОТЕС A6
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 9.4 × 14.4 cm Пакување: 50
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Pino   ⁄   34.232

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Pino Maxi   ⁄   34.234

НОТЕС B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.4 × 24.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг
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Jeans Notebook   ⁄   34.459.20

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
192страници со линии
Материјал на корица: текстил
Димензија: 14.2 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Eden   ⁄   34.641.71

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на камена хартија 120 g/m2,
160 страници со линии 
Материјал на корица: плута
Димензија: 13 × 21 cm Пакување: 30 
Препорачано печатење: сув жиг, дигитално печатење

Madrid   ⁄   34.415

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Forest   ⁄   34.445

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 70 g/m²,
160 страници со линии Материјал на корица: хартија
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија
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Origami   ⁄   34.590

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: хартија
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 40 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Haiti   ⁄   34.591.71

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 90 g/m2 од шеќерна 
трска, 160 страници со линии 
Материјал на корица: хартија од шеќерна трска
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 40 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Nomad   ⁄   34.593

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 70 g/m2,
160 страници со линии
Материјал на корица: рециклирана кожа
Димензија: 13.5 × 21 cm Пакување: 40
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, печатење со 
фолија, ласер гравирање, дигитално печатење
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Корицата и книжниот блок се 
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rikna

Savana   ⁄   34.582.71

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 70 g/m2,
160 страници со линии 
Материјал на корица: бамбус
Димензија: 14 × 21 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Koala   ⁄   34.592.71

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: бамбус
Димензија: 14 × 21 cm Пакување: 40 
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално печатење

Klimt Cork   ⁄   34.585.71

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: плута / бамбус
Димензија: 14.5 × 21 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: дигитално печатење, ласер гравирање

Klimt   ⁄   34.568

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа / бамбус
Димензија: 14.5 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење, ласер гравирање

10 12 20 23 5130 60

Одстранувачка 
хартиена трака
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Note   ⁄   34.367

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 70 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: еко кожа
Димензија: 14.2 × 21.2 cm Пакување: 50 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Note Mini   ⁄   34.366

НОТЕС A6
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 70 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: еко кожа
Димензија: 9.2 × 14.2 cm Пакување: 100 
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Note Cork   ⁄   34.538

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 70 g/m2,
160 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа/плута
Димензија: 14 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Cork A5   ⁄   34.542

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 70 g/m2,
160 страници со линии
Материјал на корица: хартија
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: дигитално печатење
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Code White   ⁄   34.345

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 70 g/
m², 160 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално 
печатење, печатење со фолија

Code Black   ⁄   34.195

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 70 g/
m², 160 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално 
печатење, печатење со фолија

Kunst   ⁄   34.262

НОТЕС 17.4 X 17.4 cm
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.4 × 17.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање
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EUROPE Clip Round   ⁄   35.139.88

MEТАЛНА ЗНАЧКА ЗА НОТЕС
Димензија: Ø 2.1 × 0.36 cm
Пакување: 250/50
Препорачано печатење: печатење на сито, ласер 
гравирање, налепница

an:34345
an:34195
an:34262
an:35139
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Toto Mini   ⁄   34.178

НОТЕС A6
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 9.4 × 14.4 cm Пакување: 100
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија

Toto  ⁄   34.177

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија

Toto Maxi   ⁄   34.257

НОТЕС B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
192 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 17.4 × 24.4 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија
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Ontario   ⁄   60.917

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.5 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, сув 
жиг, ласер гравирање

Sherwood   ⁄   60.046

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.5 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Business   ⁄   61.901

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 17.3 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија

Lugano   ⁄   60.940

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.5 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, сув 
жиг, ласер гравирање
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Helsinki A5  ⁄   60.942

РОКОВНИК A5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 14.8 × 21 cm Пакување: 20
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија

Helsinki   ⁄   60.037

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 17.3 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија

Helsinki A4   ⁄   60.943

РОКОВНИК A4
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 20 × 26.8 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија
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5th Avenue   ⁄   60.904

РОКОВНИК B5 ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.5 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија, сув жиг, ласер гравирање

Ventura   ⁄   60.901

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.5 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, ласер 
гравирање, дигитално печатење

Manila   ⁄   60.038

РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на бела офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: винил хартија
Димензија: 17.3 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, 
печатење со фолија
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РОКОВНИК B5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
224 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 17.5 × 24.5 cm Пакување: 10
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење, сув 
жиг, ласер гравирање
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Colorado   ⁄   34.586

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 70 g/m2,
160 страници со линии
Материјал на корица: термо-чувствителна еко кожа
Димензија: 14.4 × 21.4 cm Пакување: 50/25
Препорачано печатење: сув жиг, печатење на сито, ласер 
гравирање, дигитално печатење

Alcantara   ⁄   34.418

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС А5 
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
128 страници со линии 
Материјал на корица: кожа
Димензија: 19 × 22.5 × 2.5 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење, сув жиг

Dublin   ⁄   34.270

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС А5 
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
128 страници со линии
Материјал на корица: текстил
Димензија: 16.5 × 22.5 × 2.5 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење, ласер гравирање

10

10 10

20

20 12

30 90 51

Плочката е испорачана одделно за полесно брендирање

an:34586
an:34418
an:34270


КАНЦЕЛАРИЈА 111

К
А

Н
Ц

ЕЛ
А

РИ
ЈА

Tisa   ⁄   34.577

НОТЕС A5 СО ДРЖАЧ ЗА ПЕНКАЛО
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: RPET
Димензија: 14.5 × 21.5 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Praktik   ⁄   34.578

НОТЕС A5
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
160 страници со линии 
Материјал на корица: неопренови
Димензија: 14.5 × 21.5 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Director   ⁄   34.576

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС А5 
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
128 страници со линии
Материјал на корица: еко кожа
Димензија: 16 × 22.5 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Amerigo   ⁄   34.579.10

ПОРТФОЛИО СО НОТЕС А5 
Книжен блок: отпечатен на крем офсет хартија 80 g/m²,
128 страници со линии
Материјал на корица: RPET
Димензија: 17.5 × 23 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално печатење
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Gift Box 1   ⁄   34.363.10

ПОДАРОК КУТИЈА
Димензија: 23 × 18.5 × 3.7 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење, печатење со фолија

Cordini   ⁄   34.486

ТРОСЛОЈНА СКЛОПЛИВА КУТИЈА 
СО ВРВКА
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење

Gift Box 2  ⁄   34.364.10

ПОДАРОК КУТИЈА
Димензија: 28 × 25 × 3.7 cm Пакување: 20 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење, печатење со фолија

Gift Box 3   ⁄   34.365.10

ПОДАРОК КУТИЈА
Димензија: 34 × 28 × 9.2 cm Пакување: 8 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење, печатење со фолија

SOFT
TOUCH
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12 71

34.486.71-27x21x12 27 x 21 x 12 cm

34.486.71-33x23x14 33.5 x 23 x 14 cm

34.486.12-24x24x15 24.5 x 24.5 x 15 cm

1. Изберете производи

3. На ласерот исечете ја сунѓерската 
основа во форма на производ

2. Изберете една од 3
големини на кутии

4. Вашиот подарок е
подготвен!
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Present   ⁄   34.483

СКЛОПЛИВА ПОДАРОК КУЈТИЈА СО МЕХАНИЗАМ
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Pacco   ⁄   34.633.10

СКЛОПЛИВА ПОДАРОК КУЈТИЈА 
СО МЕХАНИЗАМ
Материјал: хартија Димензија: 27.5 × 8.5 x 
20.5 cm Пакување: 50/10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење

Event   ⁄   34.484.90

СКЛОПЛИВА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕПЕЊЕ
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Wool   ⁄   34.491.71

ДРВЕНА ВОЛНА ЗА ПАКУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ПРОИЗВОДОТ
Димензија пакување: 80 × 38 × 45 cm Пакување: 10 kg +/−5%

Paper Chip   ⁄   34.493

ХАРТИЈА ЗА ПАКУВАЊЕ И ЗА ЗАШТИТА НА ПРОИЗВОДОТ
Димензија пакување: 38 × 34.5 × 21 cm Пакување: 5 kg

ECO MADE IN
EUROPE ECO MADE IN

EUROPE

10 90

2310 30 719051

34.484.90-20x15x6 20 x 15 x 6 cm

34.484.90-25x18x6 25 x 18 x 6 cm

34.484.90-33x24x10 33 x 24 x 10 cm

34.484.90-38x27x10 38 x 27 x 10 cm

34.483.90-20x15x10 20 x 15 x 10 cm

34.483.90-25x18x10 25 x 18 x 10 cm

34.483.90-33x24x10 33 x 24 x 10 cm

34.483.90-38x27x10 38 x 27 x 10 cm

34.483.10-20x15x10 20 x 15 x 10 cm

34.483.10-25x18x10  25 x 18 x 10 cm

34.483.10-33x24x10  33 x 24 x 10 cm

34.483.10-38x27x10 38 x 27 x 10 cm

хартиени рачки

an:34633
an:34483
an:34484
an:34491
an:34493
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Easy   ⁄   34.490

ТРОСЛОЈНА СКЛОПЛИВА ПОДАРОК КУТИЈА СО ПОКЛОПЕЦ
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Bottle   ⁄   34.488

ТРОСЛОЈНА СКЛОПЛИВА КУТИЈА ЗА ШИШЕ
Препорачано печатење: печатење на сито, 
дигитално печатење

Basket   ⁄   34.494.71

СЕТ ПОДАРОК КОРПИ, 3/1
Димензија: 29 × 24 × 35 cm, 33 × 28 × 41 cm, 38 × 33 × 47 cm
Пакување: 4/1

ECO MADE IN
EUROPE

ECO

Tutto   ⁄   34.487

ТРОСЛОЈНА СКЛОПЛИВА ПОДАРОК КУТИЈА СО ПОКЛОПЕЦ
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Format   ⁄   34.485

ТРОСЛОЈНА СКЛОПЛИВА ПОДАРОК КУТИЈА
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

10 12 71

10

90

71

ECO MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

ECO MADE IN
EUROPE

34.490.12-30x20x10 30 x 20 x 10 cm

34.490.12-38x26x13 38 x 26 x 13 cm

34.490.12-45x32x15  45.5 x 32 x 15 cm

34.487.12-34x50x25 34 x 50 x 25 cm

34.487.71-34x50x25 34 x 50 x 25 cm

34.487.33-34x50x25 34 x 50 x 25 cm

34.487.81-34x50x25 34 x 50 x 25 cm

34.485.10-21x17x5 21.5 x 17 x 5 cm

34.485.10-25x20x5  25.5 x 20 x 5 cm

34.485.10-30x24x8  30.5 x 24 x 8 cm

34.485.10-35x28x8 35.5 x 28 x 8 cm

34.485.10-40x32x12 40 x 32 x 12 cm

34.485.90-21x17x5 21.5 x 17 x 5 cm

34.485.90-25x20x5 25.5 x 20 x 5 cm

34.485.90-30x24x8 30.5 x 24 x 8 cm

34.485.90-35x28x8 35.5 x 28 x 8 cm

34.485.90-40x32x12 40 x 32 x 12 cm

34.485.71-21x17x5 21.5 x 17 x 5 cm

34.485.71-25x20x5 25.5 x 20 x 5 cm

34.485.71-30x24x8 30.5 x 24 x 8 cm

34.485.71-35x28x8 35.5 x 28 x 8 cm

34.485.71-40x32x12 40 x 32 x 12 cm

12 71 33 81

34.488.10-9x9x38 9 x 9 x 38.5 cm

34.488.12-9x9x38 9 x 9 x 38.5 cm

34.488.71-9x9x38 9 x 9 x 38.5 cm

an:34488
an:34490
an:34487
an:34494
an:34485
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НОТЕС СО ПЕНКАЛО

Natura   ⁄   34.292.71

НОТЕС СО ПЕНКАЛО
Димензија: 9.8 × 14 × 0.9 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Organic   ⁄   34.108

НОТЕС СО ПЕНКАЛО
Димензија: 14 × 10 × 1.3 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Verde   ⁄   34.066

НОТЕС СО ПЕНКАЛО
Димензија: 18 × 13 × 1.3 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Geo   ⁄   34.512

НОТЕС СО ПЕНКАЛО
Димензија: 18 × 13 × 1.3 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Green   ⁄   34.511

НОТЕС СО ПЕНКАЛО
Димензија: 12.5 × 8.5 × 1.3 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито

10

10

1030

20

23

2320

30

30

3050

60

51

60

50

60

51

Geo

Green

Go Green

an:34292
an:34108
an:34066
an:34511
an:34512
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Academic   ⁄   34.587.71

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 16.2 × 9.6 × 1.2 cm Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Office   ⁄   34.571

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 15.5 × 11 × 1.2 cm Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Student   ⁄   34.335

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 21 × 15.2 × 2.6 cm Пакување: 40/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално 
печатење

Case   ⁄   34.600

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 9.8 × 14 × 0.9 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на 
тампон, дигитално печатење

10

20 10

26

71 30 50

51 7120

30 20

30 90

пенкало и корица 
во иста боја

внатрешност 
на нотесот

an:34587
an:34335
an:34571
an:34600
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Azul   ⁄   34.352

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 21 × 14.7 × 1.8 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Ozone   ⁄   34.390

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 14.2 × 10 × 1.1 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Modal   ⁄   34.190

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 15.2 × 10 × 1.2 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Snap   ⁄   34.607

БЛОК СО МАГНЕТ
Димензија: 10 × 14 cm Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

10 2330 5120 30

Label   ⁄   34.514.71

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 13.2 × 8.6 × 2.1 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

20 1030 20 90 30

ECO

an:34514
an:34607
an:34190
an:34352
an:34390
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Clue   ⁄   34.500.71

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 10.5 × 10 × 11 cm Пакување: 40/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Mosaic   ⁄   34.479.71

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 11.2 × 10.8 × 10.3 cm Пакување: 32/16/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Rio   ⁄   34.608.55

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 10 × 10 × 4.5 cm Пакување: 36/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Block   ⁄   34.247

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 9.5 × 9.5 × 9.5 cm Пакување: 40/20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Fax   ⁄   34.515.71

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 12 × 10 × 3 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

ECO ECO

ECO

ECO

20

30

90

an:34608
an:34500
an:34247
an:34479
an:34515
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Bio   ⁄   34.467.90

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 5.4 × 8.3 × 0.3 cm 
Пакување: 1200/120/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Icon   ⁄   34.358

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 6.3 × 8.6 × 1.3 cm Пакување: 320/40
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Lush   ⁄   34.466.90

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 8.5 × 12.3 × 0.3 cm 
Пакување: 600/100/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Deck   ⁄   34.359

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 15.7 × 6.6 × 2.4 cm Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, дигитално печатење

Bright   ⁄   34.599.90

СЕТ ЗА БЕЛЕШКИ
Димензија: 10.2 × 9.1 × 0.4 cm Пакување: 400/200/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

ECO

ECO

10

ECO

30

ECO

20 71

20

30 90

Хартија од семиња 
з садење

ЧЕКОР 1

90 71

ЧЕКОР 2

ЧЕКОР 3

Ставете ја хартијата во 
саксија со земја, а потоа 
покријте ја со тенок слој 

земја.

Саксијата ставете ја на топло 
и добро осветлено место, 

полевајте ја редовно.

Семето ќе никне и вашите
маргаритки ќе растат.

an:34358
an:34599
an:34359
an:34466
an:34467
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Scroll   ⁄   34.480.71

СЕТ БЕЛЕШКИ, 6/1
Димензија: 20 × 4 × 3.6 cm Пакување: 200/10/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Pinto   ⁄   34.441.71

СЕТ (ДРВЕНИ БОИЦИ, ЛЕНИР, СЕКАЧ), 15/1
Димензија: 21 × 4 × 3 cm Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање, печатење на сито

Art   ⁄   34.513.71

ДРВЕНИ БОИЦИ, 12/1
Димензија: 9 × 9 × 1 cm Пакување: 352/22/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Dream   ⁄   34.377.71

ДРВЕНИ БОИЦИ, 8/1
Димензија: 9 × 7.5 × 1.5 cm Пакување: 400/40
Препорачано печатење: дигитално печатење

Sketch   ⁄   34.379.71

ДРВЕНИ БОИЦИ, 6/1
Димензија: 9 × 4.5 × 0.8 cm Пакување: 576/48
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење

ECO

ECO

an:34480
an:34379
an:34377
an:34513
an:34441


КАНЦЕЛАРИЈА 121

К
А

Н
Ц

ЕЛ
А

РИ
ЈА

Editor   ⁄   34.481.71

ДРВЕНИ БОИЦИ, 6/1
Димензија: Ø 2.9 × 13.5 cm
Пакување: 240/12/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Create   ⁄   34.378

ДРВЕНИ БОИЦИ СО СЕКАЧ, 7/1
Димензија: Ø 2.5 × 10.3 cm
Пакување: 500/25
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

Pastel   ⁄   34.517

ДРВЕНИ БОИЦИ, 6/1
Димензија: Ø 2.7 × 18.9 cm
Пакување: 300/50/1
Препорачано печатење: печатење 
на тампон

ECO

20 30 71

ECO

Bony   ⁄   34.503.71

КОМПЛЕТ ЗА БОЕЊЕ ВО ДРВЕНА 
КУТИЈА, МINI
Димензија: 15.6 × 11.6 × 3.6 cm 
Пакување: 48/1
Препорачано печатење: дигитално 
печатење, ласер гравирање

Roxy   ⁄   34.504.71

КОМПЛЕТ ЗА БОЕЊЕ ВО ДРВЕНА 
КУТИЈА, MAXI
Димензија: 28.7 × 23.4 × 4.6 cm 
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: дигитално 
печатење, ласер гравирање

Bony

Roxy

20 51 6030

an:34503
an:34504
an:34481
an:34378
an:34517
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Cartoon   ⁄   34.442.71

КРЕДИ ВО БОЈА, 4/1
Димензија: 10.8 × 9.5 × 2.5 cm Пакување: 180/90/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Pink   ⁄   19.055.90

МАРКЕР, 3/1
Димензија: 7 × 8 × 1.2 cm Пакување: 500/50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Zuma   ⁄   19.053.90

МАРКЕР, 3/1
Димензија: Ø 7 × 1.4 cm Пакување: 432/108/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Lotus   ⁄   19.056.90

МАРКЕР, 3/1
Димензија: ø 9 × 2 cm Пакување: 360/36/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Eclipse   ⁄   34.502.12

СЕТ ПЕНКАЛА, 4/1
Материјал: пластика Димензија: 13.3 × 5.4 × 1.3 cm 
Пакување: 250/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

ECO

an:19056
an:19055
an:34442
an:19053
an:34502
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Kinder   ⁄   34.375.90

ПЕРНИЦА И МРСНИ БОИЦИ
Материјал: полипропилен Димензија: 22 × 11 cm
Пакување: 250/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Inspire   ⁄   34.376.71

МРСНИ БОИЦИ, 6/1
Димензија: 9 × 5.1 × 0.9 cm Пакување: 400/100 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Bambi   ⁄   34.374.90

РАНЕЦ И МРСНИ БОИЦИ
Материјал: полипропилен Димензија: 25 × 30 cm
Пакување: 200/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Michelangelo   ⁄   34.458.71

МИНИ ШТАФЕЛАЈ И ПЛАТНО
Димензија: 8 × 13 × 2 cm 
Димензии на платно: 9 × 7 × 1 cm Пакување: 480/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Fantasy   ⁄   34.518.71

БОЕНКА
Димензија: 20 × 21 × 1.7 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Купувањето е ограничено на некомерцијално пакување од 10 
парчиња. Секое пакување содржи 5 различни илустрации од 2 
парчиња.

an:34375
an:34376
an:34374
an:34458
an:34518
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Study   ⁄   34.516.51

СЕТ БЕЛЕШКИ, 7/1
Димензија: 24.2 × 11.2 cm Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Level 20   ⁄   34.435.71

ЛЕНИР, 20 cm
Димензија: 23 × 4 × 0.3 cm Пакување: 1000/25
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
ласер гравирање

Class   ⁄   34.457

СЕТ БЕЛЕШКИ, 5/1
Димензија: 19.7 × 3.4 × 1.2 cm Пакување: 400/100/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Level 30   ⁄   34.436.71

ЛЕНИР, 30 cm
Димензија: 33 × 4 × 0.3 cm Пакување: 500/25
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, ласер гравирање

Remy   ⁄   34.501

СЕТ БЕЛЕШКИ, 5/1
Димензија: 31.5 × 4 × 1.8 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

20

23

90

30

30

90

50

ECO

ECO

an:34516
an:34435
an:34436
an:34501
an:34457
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Diem   ⁄   31.038.71

ДРВЕН ЅИДЕН ЧАСОВНИК
Димензија:Ø 30 × 4.5 cm Пакување: 6/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Scatola   ⁄   34.246

ДРЖАЧ ЗА ПЕНКАЛА
Материјал: пластика Димензија: 8.4 × 8.4 × 10.2 cm Пакување: 50/10/1 
Препорачано печатење: .90 – печатење на сито, печатење на 
тампон, дигитално печатење, .91 – дигитално печатење

Horizon   ⁄   30.078.90

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК
Материјал: пластика Димензија: 13.3 × 7.3 × 3.2 cm Пакување: 72/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Digit   ⁄   30.079.90

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК
Материјал: пластика Димензија: 6.5 × 14.9 × 1 cm Пакување: 100/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, дигитално печатење

Corner   ⁄   30.060.71

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК СО БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: бамбус Димензија: 16 × 7.5 × 3 cm Пакување: 60/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
ласер гравирање

91 90

Вклучена хартиена влошка.

Digit

Horizon

an:30078
an:30079
an:34246
an:30060
an:31038
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Date   ⁄   30.077.71

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК
Материјал: бамбус
Димензија: 13.7 × 5 × 7.8 cm
Пакување: 60/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, ласер гравирање

Timeout   ⁄   30.076.90

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК
Материјал: пластика
Димензија: 10.4 × 4.2 × 6.3 cm
Пакување: 40/20/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

Chronos   ⁄   30.075.71

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК 
Материјал: бамбус
Димензија: 11.9 × 8.5 × 2 cm Пакување: 
120/1 Препорачано печатење: печатење 
на тампон, ласер гравирање

Grid   ⁄   30.059.71

ДИГИТАЛЕН ЛЦД ЧАСОВНИК СО ДРЖАЧ ЗА ПЕНКАЛА
Материјал: бамбус Димензија: 12.5 × 6.5 × 6.3 cm Пакување: 60/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
ласер гравирање

Pluto   ⁄   30.061.71

ДИГИТАЛЕН LCD ЧАСОВНИК
Материјал: бамбус Димензија: 10 × 4.3 × 5.9 cm Пакување: 60/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење на тампон, 
ласер гравирање

Дигитални  
LCD часовници 

за на маса

Chronos

Копче за одложување 
на алармот

Копче за одложување 
на алармот

Timeout

Дата

an:30077
an:30061
an:30059
an:30076
an:30075
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Premier   ⁄   34.610.10

КОМПЛЕТ ЗА ДЕЛОВЕН ПОДАРОК, 3/1
Димензија: 21.2 × 24.8 × 6.5 cm Пакување: 14/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Royal   ⁄   34.612.71

КОМПЛЕТ ЗА ДЕЛОВЕН ПОДАРОК, 2/1
Димензија: 14.1 × 15.1 × 3.2 cm Пакување: 48/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Yapi   ⁄   34.283

КОМПЛЕТ ЗА ДЕЛОВЕН ПОДАРОК, 3/1
Димензија пакување: 16.7 × 16.7 × 3.4 cm
Пакување: 40/10/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Morris   ⁄   34.152

КОМПЛЕТ ЗА ДЕЛОВЕН ПОДАРОК, 3/1
Димензија пакување: 17 × 16 × 3.2 cm
Пакување: 40/10/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Prestige   ⁄   34.609

КОМПЛЕТ ЗА ДЕЛОВЕН ПОДАРОК, 3/1
Димензија: 21.1 × 21 × 3.1 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

10 10

10

30 3020 20
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90

50

an:34612
an:34610
an:34609
an:34283
an:34152
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Laretti   ⁄   34.631.10

КОЖЕН ПАРИЧНИК, 7/1
Димензија: 11 × 8.5 × 1.5 cm Пакување: 94/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
сув жиг

Debit   ⁄   34.629.10

КОЖНА ФУТРОЛА ЗА КРЕДИТНИ КАРТИЧКИ, 7/1
Димензија: 10.2 × 8 cm Пакување: 155/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
сув жиг

Fortis   ⁄   34.630.10

КОЖЕН ПАРИЧНИК СО RFID ЗАШТИТА
Димензија: 10 × 6.8 × 2 cm Пакување: 77/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење, сув жиг

Larissa   ⁄   34.634.10

КОЖЕН ПАРИЧНИК
Димензија: 12 × 9 × 2 cm Пакување: 84/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
сув жиг

RFID
safe

an:34631
an:34629
an:34630
an:34634
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Check   ⁄   34.291

ДРЖАЧ ЗА КАРТИЧКИ
Материјал: еко кожа Димензија: 8 × 10 x 
1.5 cm Пакување: 300/100/1
Препорачано печатење: печатење 
на сито, печатење на тампон, ласер 
гравирање

Valeta   ⁄   34.370

ПАРИЧНИК СО RFID ЗАШТИТА 
Димензија: 6.5 × 10 × 1.5 cm
Пакување: 120/20/1
Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Barter   ⁄   34.606

ПАРИЧНИК СО RFID ЗАШТИТА 
Материјал: еко кожа/алуминиум 
Димензија: 7.2 × 2.7 × 10.5 cm Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, ласер 
гравирање

Fargo   ⁄   34.604.70

ДРЖАЧ ЗА КАРТИЧКИ СО RFID ЗАШТИТА
Материјал: алуминиум/дрво 
Димензија: 10.5 × 6.3 × 1 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

10 10

10

Armor   ⁄   34.269

ДРЖАЧ ЗА КАРТИЧКИ СО RFID ЗАШТИТА
Материјал: алуминиум Димензија: 9.5 × 6.3 × 0.9 cm
Пакување: 120/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

51

12 70

Cover   ⁄   34.290

ДРЖАЧ ЗА КАРТИЧКИ СО RFID ЗАШТИТА
Материјал: алуминиумска фолија Димензија: 9.2 × 6.1 × 0.03 
cm Пакување: 5000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

20 9030 60

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

3010 8020
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Henry   ⁄   34.268

ДРЖАЧ ЗА КАРТИЧКИ СО RFID ЗАШТИТА
Материјал: алуминиум Димензија: 11 × 7.5 × 2.1 
cm Пакување: 200/40/1 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

10 10

10

8020 20

20

9030 30 86

Stark   ⁄   34.356

ПАРИЧНИК СО RFID ЗАШТИТА 
Материјал: еко кожа/алуминиум
Димензија: 7 × 10 × 2 cm Пакување: 240/60/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Ticket   ⁄   34.605.10

ПАРИЧНИК СО RFID ЗАШТИТА 
Материјал: еко кожа/алуминиум 
Димензија: 7.2 × 10.2  x 2.7 cm 
Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Wizard   ⁄   34.613

ДРЖАЧ ЗА КАРТИЧКА
Материјал: рециклирана еко кожа/нерѓосувачки челик
Димензија: 9.5 × 6.4 × 1.4 cm Пакување: 140/35/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон, ласер 
гравирање

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

RPET

со џеб

задна страна задна страна

an:34605
an:34356
an:34613
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Base Mini   ⁄   34.540.71

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Материјал: бамбус Димензија: 8 × 6 × 2 cm Пакување: 162/81/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Base   ⁄   34.533.71

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Материјал: бамбус Димензија: 13 × 8 × 1.6 cm Пакување: 92/46/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Cambio   ⁄   34.080.91

ПОСЛУЖАВНИК ЗА ГОТОВИНА
Димензија: 21 × 17 × 1.5 cm Пакување: 30/10/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Plank   ⁄   34.569.71

ДРЖАЧ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ
Материјал: бамбус Димензија: 14 × 8.1 × 9.1 cm Пакување: 100/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Slot   ⁄   34.541.91

ПОСЛУЖАВНИК ЗА ГОТОВИНА
Димензија: Ø 17.6 × 2.65 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

ECO

ECO ECO

MADE IN
EUROPE

Хартиената влошка не е вклученаХартиената влошка не е вклучена

an:34540
an:34533
an:34080
an:34541
an:34569
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Multi Pad   ⁄   37.959.12

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: RPET Влез: Type-C Димензија: 39.5 × 31.5 × 1 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Uni Pad   ⁄   38.013.12

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ, USB РАЗДЕЛНИК 
Материјал: RPET Димензија: 22 × 24 × 1.8 cm Пакување: 38/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Flip Pad   ⁄   37.957.71

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: плута Влез: Type-C Димензија: 26.3 × 21 × 0.2 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Tech Pad   ⁄   37.958.12

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: RPET Влез: Type-C
Димензија: 25.5 × 25 × 1.7 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Twist Pad   ⁄   37.960.10

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ И БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ, 15W
Материјал: RPET Влез: Type-C Димензија: 26.3 × 20.3 × 2 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

QUICK
CHARGE

RPET

USB сплитер

држач за телефон

подлога за глушец

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

QUICK
CHARGE

RPET

RPET

RPET

RPET 
Мултифункционална
ПОДЛОГА ЗА ГЛУШЕЦ
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Game Pad   ⁄   37.550.10

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 90 × 40 × 0.3 cm Пакување: 35/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Spot Pad   ⁄   37.546.90

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 20 × 0.3 cm Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: сублимација

Yard Pad   ⁄   37.547

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 24 × 20 × 0.3 cm 
Пакување: 150/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, сублимација

Desk Pad   ⁄   37.549

ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ГЛУШЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 35 × 27 × 0.3 cm Пакување: 35/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, сублимација

90

90

10

10

an:37550
an:37546
an:37547
an:37549
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Puzzle A5-80   ⁄   34.553.90

СУБЛИМАЦИСКА ПОДЛОГА ЗА СЛАГАЛИЦА, 
80 ДЕЛОВИ
Димензија:19.7 × 14.5 cm Пакување: 250/1 
Препорачано печатење: сублимација

Puzzle A4-120   ⁄   34.348.90

СУБЛИМАЦИСКА ПОДЛОГА ЗА СЛАГАЛИЦА, 
120 ДЕЛОВИ
Димензија: 28.8 × 19.8 cm Пакување: 125/1 
Препорачано печатење: сублимација

Puzzle A3-228  ⁄  34.554.90

СУБЛИМАЦИСКА ПОДЛОГА ЗА СЛАГАЛИЦА, 
228 ДЕЛОВИ
Димензија: 39.3 × 28.2 cm Пакување: 75/1 
Препорачано печатење: сублимација

Subli Photo 15x15   ⁄   30.073.90

ПАНЕЛ ЗА ФОТОГРАФИИ
Материјал: иверица
Димензија: 15.2 × 15.2 × 0.5 cm 
Пакување: 50/10/1 
Препорачано печатење: сублимација

Subli Photo 13x18   ⁄   30.072.90

ПАНЕЛ ЗА ФОТОГРАФИИ
Материјал: иверица
Димензија: 12.7 × 17.8 × 0.5 cm 
Пакување: 50/10/1  
Препорачано печатење: сублимација

Subli  Photo 20x25   ⁄   30.074.90

ПАНЕЛ ЗА ФОТОГРАФИИ
Материјал: иверица
Димензија: 20.3 × 25.4 × 0.5 cm 
Пакување: 50/10/1  
Препорачано печатење: сублимација

ECO

ECO

ECO

Puzzle A4–120

Subli Photo 20×25

Subli Photo 15×15

Subli Photo 13×18

Puzzle A3–228

Puzzle A5–80
НАПРАВИ СВОЈА 

Сложувалка
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Axiom   ⁄   34.320.90

КАЛКУЛАТОР БЕЗ ПЕЧАТЕНИ БРОЕВИ, 12 ЦИФРИ
Димензија: 19 × 10.3 × 1.5 cm Пакување: 50/25/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Logic   ⁄   34.570.71

КАЛКУЛАТОР, 12 ЦИФРИ
Димензија: 17 × 9.5 × 1.2 cm Пакување: 88/22/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање, печатење на тампон

Pure   ⁄   37.320.90

МИКРОФИБЕР КРПА
Димензија: 18 × 15 cm Пакување: 1200/100/1
Препорачано печатење: сублимација

Pure Pad   ⁄   37.361.90

МИКРОФИБЕР ПОДЛОГА ЗА КОМПЈУТЕРСКО ГЛУВЧЕ 3 ВО 1
Димензија: 22 × 17 cm Пакување: 1600/10/1
Препорачано печатење: сублимација

Pure Pack   ⁄   37.321.91

ПЛАСТИЧНА ФУТРОЛА ЗА PURE КРПА
Димензија: 9.7 × 6.4 cm Пакување: 2000/100
Препорачано печатење: дигитално печатење

Poly Bag 15 x 18   ⁄   59.024.91

КЕСА ЗА ПАКУВАЊЕ
Димензија: 15 × 18 cm 
Пакување: 4000/100

Пакување за PURE 37.320.90

Пакување за PURE 37.320.90

15 cm

18
 c

m

an:37320
an:34570
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an:37321
an:34320
an:37361
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Clips   ⁄   34.575.90

ДРЖАЧ ЗА БЕЛЕШКИ СО МАГНЕТ
Материјал: бамбус/пластика Димензија: 5.8 × 3.5 × 6 cm
Пакување: 480/120/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Subli Magnet Round   ⁄   30.068.90

МАГНЕТ
Материјал: иверица Димензија: Ø 7.6 × 0.3 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: сублимација

Holly   ⁄   34.522.71

МАГНЕТ
Димензија: Ø 6.9 × 1.4 cm Пакување: 300/100/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Miller   ⁄   41.148.71

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Материјал: бамбус Димензија: Ø 7 × 1 cm Пакување: 454/227/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Subli Magnet Square   ⁄   30.069.90

МАГНЕТ
Материјал: иверица Димензија: 7.6 × 7.6 × 0.3 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: сублимација

an:34575
an:34522
an:41148
an:30069
an:30068


КАНЦЕЛАРИЈА 137

К
А

Н
Ц

ЕЛ
А

РИ
ЈА

Magnet Heart   ⁄   34.535.90

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Материјал: пластика Димензија: 8.1 × 8.3 × 0.4 cm 
Пакување: 500/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnet Blanco   ⁄   34.534.90

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Материјал: пластика Димензија: 10.5 × 4.2 × 0.5 cm 
Пакување: 500/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnet Cap   ⁄   34.536.90

ОТВАРАЧ ЗА ШИШЕ СО МАГНЕТ
Материјал: пластика Димензија: Ø 6.5 × 1.4 cm
Пакување: 500/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnet Coin   ⁄   34.332.90

МАГНЕТ
Материјал: пластика Димензија: Ø 7.2 × 0.4 cm
Пакување: 300/10
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnet Cube   ⁄   34.333.90

МАГНЕТ
Материјал: пластика Димензија: 7.3 × 7 × 0.4 cm 
Пакување: 300/10
Препорачано печатење: дигитално печатење

Magnet Card   ⁄   34.334.90

МАГНЕТ
Материјал: пластика Димензија: 9.3 × 6.2 × 0.4 cm 
Пакување: 300/10
Препорачано печатење: дигитално печатење

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

Колекција
Магнети за фрижидери

Magnet heart 

Magnet blanko

Magnet cap

Magnet coin

Magnet card

Magnet cube

an:34535
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Holding   ⁄   35.138

ПЛАСТИЧНА ВЛОШКА ЗА ЛИЧНА КАРТА СО ЛЕНТА
Димензија: 9.7 × 7.7 × 0.7 cm Пакување: 384/48
Препорачано печатење: дигитално печатење

Ego   ⁄   35.144

ПЛАСТИЧНА ВЛОШКА ЗА ЛИЧНА КАРТА СО ЛЕНТА 
Димензија: 9.7 × 7.7 × 0.7 cm Пакување: 384/48 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Lany 10   ⁄   35.025

ЛЕНТА ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН И КЛУЧЕВИ, 10 mm
Димензија: 94 (2 × 47) x 1 cm Пакување: 600/100/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Lany 20   ⁄   35.026

ЛЕНТА ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН И КЛУЧЕВИ, 20 mm
Димензија: 94 (2 × 47) x 2 cm Пакување: 600/100
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Lany 20 Pro   ⁄   35.143

ЛЕНТА ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН И КЛУЧЕВИ, 20 mm
Димензија: 90 (2 × 45) x 2 cm Пакување: 500/50
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Carter   ⁄   34.244

ПЛАСТИЧНА ВЛОШКА ЗА ЛИЧНА КАРТА СО ЛЕНТА
Димензија: 11 × 7 × 0.5 cm Пакување: 250/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење
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Nomio   ⁄   34.073

ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА, PVC 
ФОЛИЈА
Димензија: Ø 3 × 0.7 cm Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
налепница

ID Card   ⁄   34.015.91

PVC ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Димензија: 9 × 5.6 cm Пакување: 2000/50
Препорачано печатење: дигитално печатење

Persona   ⁄   34.016.91

PVC ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Димензија: 9.2 × 5.9 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: дигитално печатење

Fair   ⁄   35.133.91

ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА, PVC 
ФОЛИЈА
Димензија: 11.3 × 9.5 cm Пакување: 1000/100/10
Препорачано печатење: дигитално печатење

Ident   ⁄   35.136.91

ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Димензија: 7.1 × 2.5 × 1 cm Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Journal   ⁄   35.131.91

ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА, PVC 
ФОЛИЈА
Димензија: 13 × 8.2 cm Пакување: 1000/100/10
Препорачано печатење: дигитално печатење

Persona Plus   ⁄   34.645.91

PVC ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Димензија: 9.2 × 5.9 cm Pakovnaje: 600/50 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Ident XL   ⁄   35.137.91

ДРЖАЧ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Димензија: 7.9 × 3.1 × 1.1 cm Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: дигитално печатење
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Snap Frame  
АЛУМИНИУМСКИ РЕКЛАМЕН РАМ
Препорачано печатење: дигитално печатење

A-Board  
АЛУМИНИУМСКИ РЕКЛАМЕН РАМ
Пакување: 1 Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Snap Frame A1   ⁄  36.009.80
594 × 841 mm Пакување: 10/1

A-Board A1   ⁄  36.014.80
594 × 841 mm

Snap Frame A2   ⁄  36.031.80
420 × 594 mm Пакување: 10/1

A-Board B1   ⁄  36.015.80
700 × 1000 mm

Snap Frame A3   ⁄  36.010.80
297 × 420 mm Пакување: 10/1

A-Board B2   ⁄  36.016.80
500 × 700 mm

Snap Frame A4   ⁄  36.011.80
210 × 297 mm Пакување: 10/1

Snap Frame B1   ⁄  36.012.80
700 × 1000 mm Пакување: 5/1

Snap Frame B2   ⁄  36.013.80
500 × 700 mm Пакување: 10/1

MADE IN
EUROPE

Алуминиумски профил 25 mm 
Хартиената влошка не е вклучена

Алуминиумски профил 32 mm 
Хартиената влошка не е вклучена

an:36009
an:36011
an:36031
an:36012
an:36010
an:36013
an:36014
an:36015
an:36016
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Info Menu Board A3   ⁄  36.017.80
297 × 420 mm

Wind Display A1  ⁄  36.019.80
594 × 841 mm

Info Menu Board A4   ⁄  36.018.80
210 × 297 mm

Wind Display B1  ⁄  36.032.80
700 × 1000 mm

Info Menu Board
АЛУМИНИУМСКИ РЕКЛАМЕН РАМ
Пакување: 1
Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Wind Display   
АЛУМИНИУМСКИ ПОДВИЖЕН РЕКЛАМЕН РАМ
Пакување: 1
Препорачано печатење: дигитално печатење

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

Siesta   ⁄   34.527.71

СКЛОПЛИВА СТОЛИЦА
Димензија: 122 × 54 cm,
Димензии на платно: 131 × 43 cm,
три прилагодливи нивоа на висина
Пакување: 2
Препорачано печатење: сублимација

MADE IN
EUROPE

Алуминиумски профил 25 mm 
Хартиената влошка не е вклучена

Алуминиумски профил 32 mm 
Хартиената влошка не е вклучена

an:36017
an:36019
an:36018
an:34527
an:36032
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Counter   ⁄   36.028.90

ПЛАСТИЧЕН РЕКЛАМЕН ПУЛТ
Димензијата на горниот дел: 76 × 20 cm
Долна димензија: 72.5 × 32.5 × 88 cm
Пакување: 1 Тежина: 7.5 kg
Препорачано печатење: дигитално печатење

Brand   ⁄   36.027.90

ПЛАСТИЧЕН РЕКЛАМЕН ПУЛТ
Димензијата на горниот дел: 69 × 20 cm
Долна димензија: 151 × 88 cm
Пакување: 1 Тежина: 5.18 kg
Препорачано печатење: дигитално печатење

Advert   ⁄   36.030.90

ПЛАСТИЧЕН РЕКЛАМЕН ПУЛТ
Димензијата на горниот дел: 69 × 20 cm
Долна димензија: 65 × 38.5 × 92 cm
Пакување: 1 Тежина: 4.24 kg
Препорачано печатење: дигитално печатење

Panel   ⁄   36.029.90

ПЛАСТИЧЕН РЕКЛАМЕН ПУЛТ
Димензијата на горниот дел: 83 × 23 cm
Долна димензија: 170 × 88 cm
Пакување: 1 Тежина: 5.19 kg
Препорачано печатење: дигитално печатење

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE
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Bild   ⁄   36.003.80

ПЛАСТИЧЕН РЕКЛАМЕН ПУЛТ
Димензијата на горниот дел: 78 × 30 cm
Долна димензија: 41.5 × 82.8 × 85.3 cm
Пакување: 1 Тежина: 8.10 kg
Препорачано печатење: дигитално печатење

Pult   ⁄   36.020.90

ПЛАСТИЧЕН РЕКЛАМЕН ПУЛТ
Димензијата на горниот дел: 80 × 29.5 cm
Долна димензија: 39 × 80.5 × 81 cm 
Пакување: 4 Тежина: 6.6 kg
Препорачано печатење: дигитално печатење

Roll Up  
АЛУМИНИУМСКО РЕКЛАМНО ПАНО
Пакување: Roll up 85: 6/1, Roll up 100: 4/1, Roll up 
120: 4/1
Препорачано печатење: дигитално печатење

Roll Up 85   ⁄  36.002.80
85 × 200 cm, 1,92 kg

Roll Up 100   ⁄  36.008.80
100 × 200 cm, 2,51 kg

Roll Up 120   ⁄  36.007.80
120 × 200 cm, 3,20 kg

Хартиената влошка не е вклучена

an:36002
an:36008
an:36007
an:36020
an:36003
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Пластични пенкала, дрвени пенкала, 
метални пенкала, комплети за пенкала

04
МОЛИВИ
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Tint Mark

Indigo

Mark   ⁄   10.197

ПЛАСТИЧНО ГЕЛ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: дигитално печатење

Tint   ⁄   10.198

ПЛАСТИЧНО ГЕЛ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.5 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

10

SOFT
TOUCH

20 22 30 40 55 90 58

Indigo   ⁄   10.206

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО 
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

SOFT
TOUCH
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Zigi   ⁄   10.169

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија:
 Ø 1.1 × 14 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

Zola Soft   ⁄   10.191

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1.1 × 14.5 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: дигитално печатење

Zigi Soft   ⁄   10.170

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: 
Ø 1.1 × 14 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

Script   ⁄   10.192

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1 × 14.7 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Teresa   ⁄   10.153

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: 
1.1 × 1.1 × 14.1 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

Teresa Soft   ⁄   10.157

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: 
1.1 × 1.1 × 14.1 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH
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Onyx   ⁄   10.178

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1.1 × 14.2 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Ava   ⁄   10.180

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1 × 13.9 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Ivy   ⁄   10.194

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина
Димензија: Ø 1 × 14.5 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Symbol   ⁄   10.200

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.4 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
печатење на тампон
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Balzac Pro   ⁄   10.104

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.3 × 14 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

Balzac   ⁄   10.103

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.3 × 14 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

Balzac C   ⁄   10.163

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.3 × 14 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

Balzac S   ⁄   10.164

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.3 × 14 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

Balzac Bamboo   ⁄   10.185.71

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: бамбус/метал Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1.3 × 14 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Flow Pure   ⁄   10.195

MAXEMA ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.2 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Amiga AB  ⁄   10.177.90

АНТИБАКТЕРИСКО ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 1000/100 Препорачано печатење: печатење 
на тампон

Amiga   ⁄   10.161

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 1000/100 Препорачано печатење: 
печатење на тампон

Dot C   ⁄   10.162

MAXEMA ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.1 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Bay   ⁄   10.145

MAXEMA ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 13.5 cm 
Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење
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Biro   ⁄   10.201

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

10 20 30 90 53
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521   ⁄   10.083

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.5 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон

Paloma   ⁄   10.097

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/100 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон

20

505 C   ⁄   10.190

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 13.7 
cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон

30

Colibri   ⁄   10.087

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон

51 80

505   ⁄   10.039

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 13.7 
cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон
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Oscar   ⁄   10.091

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.5 
cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон

4001   ⁄   10.189

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.9 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон

3001   ⁄   10.183

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.9 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон

10 20 30 40 90 50

2001   ⁄   10.182

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.9 × 14.6 cm 
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон

Winning 2011   ⁄   10.033

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.9 × 14.2 cm 
Пакување: 1200/50
Препорачано печатење: печатење на тампон

Bart   ⁄   10.106

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон

10

10

10

53

40

10

12

20

12

12

6012

20

30

23

20

23

23

40

30

22 50

26

30

51 90

40

24 51

30

90

90

31 90

80

51

30 57

60

40 60

an:10091
an:10189
an:10183
an:10106
an:10182
an:10033


152 МОЛИВИ

Multipen  ⁄   10.203

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.2 x 
14.2 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

2088  ⁄   10.205

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.3 x 
14.1 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

567  ⁄   10.204

ПЛАСТИЧНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.8 x 
13.8 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

Halter    ⁄   10.136

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО ДРЖАЧ 
ЗА МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 x 
14.6 cm Пакување: 1000/50 Препорачано 
печатење: печатење на тампон, печатење 
на сито

Desk AB   ⁄   19.054

АНТИБАКТЕРИСКО ПЛАСТИЧНО
ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО СТАЛАК
Боја на мастило: сина 
Димензија: 4.8 × 4.1 × 18 cm Пакување: 200/20
Препорачано печатење: печатење на тампон
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Vita Eco   ⁄   10.174

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: хартија/хартиена цевка со делови направени од 
мешавина од слама и пластика
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.9 cm Пакување: 
1000/50 Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Vita Color   ⁄   10.196

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: хартиена цевка со делови направени од 
мешавина од слама и пластика
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.9 cm Пакување: 
1000/50 Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Grass  ⁄   10.188

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: бамбус/слама и смеса од 
пластика Боја на мастило: сина Димензија: 
Ø 1.1 × 14.2 cm Пакување: 600/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Vita Eco

Vita Color
Vita Bamboo

Bridge Eco   ⁄   10.167

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: слама и смеса од пластика 
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.2 
cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на тампон
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Vita Bamboo   ⁄   10.199

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: дрвена бамбусова цевка
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.9 cm 
Пакување: 1000/50 Препорачано печатење: ласер 
гравирање

12 23 30 51 71 60 30 71
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Lora   ⁄   12.010.71

ДРВЕНО МОЛИВО СО ГУМА
Димензија: Ø 0.8 × 15.7 cm Пакување: 
1000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон, ласер гравирање

Nina   ⁄   12.012

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: бамбус Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 0.9 × 14.8 cm Пакување: 
1000/50 Препорачано печатење: печатење 
на тампон, ласер гравирање

Park   ⁄   10.193

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: хартија Боја на мастило: сина
Димензија: Ø 1.1 × 16.2 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење

Life   ⁄   12.008

ДРВЕН МОЛИВ HB
Димензија: Ø 0.7 × 18.2 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Papirus   ⁄   10.109

ХАРТИЕНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.8 × 14 cm 
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Ingrid   ⁄   12.009

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ МОЛИВО СО ГУМА
Димензија: Ø 0.9 × 14.5 cm
Пакување: 600/25 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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12.008.01 MINT
12.008.03 LAVANDER
12.008.04  BASIL

A. Забодете го моливот во земја, странично во 
саксијата, како што е прикажано. B. Не ставајте го 
моливот целосно исправен. C. Редовно изложувајте 
ја саксијата на сончева светлина и вода. ЗАБЕЛЕШКА: 
Моливот не треба да се турка длабоко во земја.
Почвата во саксијата треба да биде рофка.

D. Капсулата се распаѓа и семките почнуваат да 
‘ртат. E. По 5–7 дена, ркулецот треба да се појави на 
површината.. F. По 10–12 дена растението ќе порасне.
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Pigment Mini   ⁄   12.011

ДРВЕН МОЛИВ HB СО ГУМА
Димензија: Ø 0.7 × 10 cm Пакување: 2000/100
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Pigment White   ⁄   12.013

ДРВЕН МОЛИВ HB СО ГУМА
Димензија: Ø 0.7 × 19 cm Пакување: 1500/100
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Blacky   ⁄   12.002.10

ДРВЕН МОЛИВ HB
Димензија: Ø 0.7 × 17.5 cm Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Pigment   ⁄   16.029

ДРВЕН МОЛИВ HB СО ГУМА
Димензија: Ø 0.7 × 19 cm Пакување: 1500/100
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Blacky Color   ⁄   12.014

ДРВЕН МОЛИВ HB СО ГУМА
Димензија: Ø 0.7 × 19 cm Пакување: 1500/100
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
ласер гравирање

Carpenter   ⁄   12.001

ДРВЕН МОЛИВ HB
Димензија: 1.3 × 0.7 × 17.6 cm Пакување: 
1000/50 Препорачано печатење: печатење на 
сито, печатење на тампон, ласер гравирање

ECO ECO
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Titanium Touch   ⁄   11.065

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.2 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Titanium Touch Bamboo   ⁄   11.081

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.2 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Titanium Touch Color   ⁄   11.090

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.2 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Titanium Bamboo   ⁄   10.184.71

ДРВЕНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Материјал: бамбус/метал Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1.1 × 13.7 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Titanium   ⁄   11.056

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.5 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH
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Ozzy   ⁄   11.094

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.2 cm 
Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
дигитално печатење

SOFT
TOUCH
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Titanium R   ⁄   11.074

МЕТАЛНО РОЛЕР ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.7 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Titanium Black   ⁄   11.066

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.2 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

SOFT
TOUCH

Titanium Touch Gold   ⁄   11.098

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.2 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
ласер гравирање, дигитално печатење SOFT

TOUCH

SOFT
TOUCH

Titanium Jet Black   ⁄   11.076.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.5 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

SOFT
TOUCH

Titanium Jet Black R   ⁄   11.078.10

МЕТАЛНО РОЛЕР ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.7 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

SOFT
TOUCH

Titanium Jet Black M   ⁄   11.077.10

МЕТАЛНО ТЕХНИЧКО ПЕНКАЛО
Димензија: Ø 1 × 13.5 cm Пакување: 600/50
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
ласер гравирање

SOFT
TOUCH
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Резултатот од ласерското изгравирање е совпаѓање на стилус бојата

Titanium Rose Gold   ⁄   11.097

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.5 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: ласер 
гравирање, дигитално печатење

SOFT
TOUCH

Titanium 
Black

Titanium Jet 
Black

Titanium Jet 
Black R

Titanium Jet 
Black M

an:11076
an:11077
an:11074
an:11097
an:11098
an:11066
an:11078


158 МОЛИВИ

Armada Bamboo   ⁄   11.091.71

ДРВЕНО “TOUCH” ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1 × 14.5 cm Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Margo   ⁄   11.089

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Armada Gold   ⁄   11.082

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1 × 14.5 cm Пакување: 500/50
Препорачано печатење: дигитално 
печатење, ласер гравирање

Karolina   ⁄   11.087

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 x 
13.8 cm Пакување: 500/50 Препорачано 
печатење: дигитално печатење, ласер 
гравирање

Armada Soft   ⁄   11.075

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 1 × 14.5 cm Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: дигитално 
печатење, ласер гравирање

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH

Armada Bamboo

Margo

Armada Gold

Karolina

Armada Soft

2062

10

10 10

1033

12 12

2080

20 20

302386

26 23

5192

90 9030 3051 55

80

2062   ⁄   11.079

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина 
Димензија: Ø 0.9 × 13.5 cm  Пакување: 
1000/50 Препорачано печатење: ласер 
гравирање
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Oggi Rose Gold   ⁄   11.088

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Oggi Soft Gray   ⁄   11.085

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Oggi Soft Black   ⁄   11.069

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Oggi   ⁄   11.017

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
ласер гравирање, .10, .40, .90 – печатење на 
тампон

Oggi Soft   ⁄   11.053

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Oggi Slim   ⁄   11.052

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.8 × 13.8 
cm Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
ласер гравирање, .10, .90 – печатење на 
тампон
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Stella   ⁄   11.080

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.1 
cm Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Katy   ⁄   11.095

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.8 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
ласер гравирање, дигитално печатење

Potter   ⁄   11.092

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 x 
13.8 cm Пакување: 500/25 Препорачано 
печатење: ласер гравирање, печатење на 
тампон, дигитално печатење

Ruby   ⁄   11.093

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 x 
14.2 cm Пакување: 600/50 Препорачано 
печатење: ласер гравирање, дигитално 
печатење

Stella Black   ⁄   11.086.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.1 × 14.1 
cm Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Titanium Steel   ⁄   11.096

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.5 cm 
Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Halter Metal   ⁄   11.060

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО ДРЖАЧ ЗА 
МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 14.5 cm 
Пакување: 600/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Etui   ⁄   16.030

ХАРТИЕНА ОБВИВКА ЗА ПЕНКАЛО
Димензија: 15.7 × 4.9 cm Пакување: 2500/25 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење, 
печатење со фолија

Albergo   ⁄   11.059

МЕТАЛНО ‘TOUCH’ ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 0.8 × 13.6 
cm Пакување: 1000/50 Препорачано печатење: 
печатење на тампон
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Dart Black   ⁄   11.084.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.2 × 14 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Dart Soft   ⁄   11.083

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.2 × 14 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Dart   ⁄   11.068

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1.2 × 14 cm 
Пакување: 500/50 Препорачано печатење: 
печатење на тампон, ласер гравирање
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Victor R   ⁄   11.024

РЕГЕНТ МЕТАЛНО РОЛЕР ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.7 cm 
Пакување: 500/25 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Victor   ⁄   11.023

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
Боја на мастило: сина Димензија: Ø 1 × 13.1 cm 
Пакување: 500/25 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Viva Gold   ⁄   14.170

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО  
СО ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина Димензија: 15.7 × 4.9 × 1.3 cm 
Пакување: 250/25 Препорачано печатење: дигитално 
печатење, ласер гравирање

SOFT
TOUCH

Universal   ⁄   14.178

МЕТАЛНО РОЛЕР ПЕНКАЛО СО 
ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 
15.7 × 4.9 × 1.3 cm  Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
дигитално печатење

Novel   ⁄   14.177.71

ДРВЕНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО 
ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина  Димензии на пакување: 
15.7 × 4.9 x1.3 cm Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Bold   ⁄   14.181

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО
ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 
15.7 × 4.9 × 1.3 cm  Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Ambasador   ⁄   14.171

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО 
ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 15.7 × 4.9 
x 1.3 cm Пакување: 250/25
Препорачано печатење: ласер гравирање

SOFT
TOUCH

Zeta   ⁄   14.141

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО 
ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 
15.7 × 4.9 × 1.5 cm Пакување: 250/25 Препорачано 
печатење: ласер гравирање

10 12 20

Venus   ⁄   14.156

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 17.9 x 
4.2 × 2.1 cm Пакување: 100/10/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Vega   ⁄   14.142

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО СО 
ХАРТИНА ОБВИВКА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 15.7 × 4.9 x 
1.3 cm Пакување: 250/25
Препорачано печатење: ласер гравирање

Orion Soft   ⁄   14.155

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО
МЕТАЛНА ПОКЛОН ТУБА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: Ø 2.3 
x 14.9 cm Пакување: 200/25 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Harmony Soft   ⁄   14.151

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО
МЕТАЛНА ПОКЛОН ТУБА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: Ø 2.3 
x 14.9 cm Пакување: 200/25 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање
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Stella Set   ⁄   14.157

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 17.9 × 4.2 
x 2.1 cm Пакување: 100/10/1 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Astra   ⁄   14.153.12

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 17.2 × 3.2 
x 2.1 cm Пакување: 200/25/1 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Sonata Black   ⁄   14.160.10

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН 
КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 
19.5 × 4.1 × 3 cm Пакување: 100/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Taurus   ⁄   14.159.10

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН 
КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 
19.5 × 4.1 × 3 cm Пакување: 100/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Navigator   ⁄   14.104.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 19.1 × 4 x 
2.8 cm Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

SOFT
TOUCH

Spike R   ⁄   14.139

МЕТАЛНО РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 19.1 × 4 x 
2.8 cm Пакување: 100/25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Spike   ⁄   14.138

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 19.1 × 4 x 
2.8 cm Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Berta Soft   ⁄   14.149

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 19.1 × 4 
x 2.8 cm Пакување: 100/25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Bamboo   ⁄   14.158.71

ХЕМИСКО И ТЕХНИЧКО ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Материјал: бамбус/метал Боја на мастило: сина
Димензии на пакување: 17.8 × 5.8 × 2.1 cm 
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Hippo   ⁄   14.176.71

ДРВЕНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО
ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Материјал: дрвена бамбусова цевка
Димензија: 17.8 × 5.8 × 2.1 cm 
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Weber Duo   ⁄   14.174.71

ДРВЕНО ПЕНКАЛО И РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО 
КОМПЛЕТ
Материјал: бамбус/метал 
Боја на мастило: сина Димензии на пакување: 17.2 
x 5.5 × 2.3 cm Пакување: 50/25/1 Препорачано 
печатење: ласер гравирање

Prius   ⁄   14.166.71

ХЕМИСКО И ТЕХНИЧКО ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Материјал: слама и смеса од пластика Боја на 
мастило: сина Димензии на пакување: 17.8 × 5.8 
x 2.1 cm Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: печатење на тампон

Weber   ⁄   14.173.71

ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Материјал: бамбус/метал Боја на мастило: 
сина Димензии на пакување: 17.2 × 5.5 × 2.3 cm 
Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Ink   ⁄   14.154

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 18.8 × 5.8 × 2 cm 
Пакување: 120/60/1 
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
ласер гравирање
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Astra Plus   ⁄   14.161

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 17.5 × 5.5 × 2.5 cm 
Пакување: 100/25/1 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање
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Ares   ⁄   14.169

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО И
РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 19.4 × 6 × 3 cm 
Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Navigator Plus   ⁄   14.126

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 18.8 × 5.8 × 2 cm 
Пакување: 120/60/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Samson   ⁄   14.165.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 19.4 × 6 × 3 cm 
Пакување: 50/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Maximus   ⁄   14.172.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 16.5 × 6.6 × 2.8 cm 
Пакување: 50/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Otto   ⁄   14.179.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО СЕТ 
Боја на мастило: сина Димензија: 16.5 × 6.6 × 2.8 cm 
Пакување: 50/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Helia   ⁄   14.164.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 16.5 × 6.6 × 2.8 cm 
Пакување: 50/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Sfinga   ⁄   14.180

МЕТАЛНО ХЕМИСКО ПЕНКАЛО ВО ПОКЛОН КУТИЈА
Боја на мастило: сина Димензија: 17.9 × 4.2 × 2.1 cm 
Пакување: 100/10/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Sfinga

Otto

10 90

an:14179
an:14172
an:14180
an:14164
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Victor Black Set   ⁄   14.168.10

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 16.5 × 6.6 × 2.8 cm 
Пакување: 50/25/1 Препорачано печатење: 
дигитално печатење, ласер гравирање

Neptun   ⁄   14.140.10

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 19.4 × 6 × 3 cm 
Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Pantera   ⁄   14.146.10

РЕГЕНТ МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 19.4 × 6 × 3 cm 
Пакување: 50/1 Препорачано печатење: ласер гравирање

Straight   ⁄   14.150.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР 
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензии на пакување: 16.5 × 6.6 × 2.8 cm 
Пакување: 50/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Titanium Jet Black Set   ⁄   14.162.10

МЕТАЛНО ХЕМИСКО И РОЛЕР
ПЕНКАЛО ВО СЕТ
Боја на мастило: сина 
Димензија: 18.8 × 5.8 × 2 cm Пакување: 
100/25/1 Препорачано печатење: ласер 
гравирање, дигитално печатење

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH

SOFT
TOUCH

an:14168
an:14146
an:14162
an:14140
an:14150
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05
Метални привезоци, пластични 
привезоци, дрвени привезоци, мерни 
додатоци, опрема за извидување, 
рачен алат

ПРИВРЗОЦИ 
И АЛАТКИ
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Ron   ⁄   33.206.10

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: еко кожа/метал
Димензија: 7.8 × 2.2 × 0.75 cm
Пакување: 300/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Wiz   ⁄   33.207.10

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: еко кожа/метал
Димензија: 6.6 × 2.9 × 0.6 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Pongo   ⁄   33.205.10

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: еко кожа/метал
Димензија: 9.2 × 1.95 × 0.7 cm
Пакување: 300/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Hornet   ⁄   33.217.18

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ И ОТВАРАЧ ЗА 
ШИШИ
Материјал: еко кожа/метал
Димензија: 7 × 2.6 × 1.1 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Ron

Wiz

Pongo

Hornet

Приврзоците се брендирани со ласерско гравирање, а 
трагата на ласерот е како што е прикажано

an:33206
an:33205
an:33207
an:33217
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Inox   ⁄   33.185.86

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 3.5 × 0.6cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Corso R   ⁄   33.148

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 6.5 × 2 × 0.8 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Axis   ⁄   33.202.88

МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА КЛУЧ И 
МОБИЛЕН УРЕД
Димензија: 3 × 4.5 × 0.3 cm
Пакување: 300/50
Препорачано печатење: ласер гравирање

Anello   ⁄   33.165

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 4 × 0.4 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Megane   ⁄   33.173.10

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 6.6 × 2.5 × 0.4 cm
Пакување: 300/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Prop   ⁄   33.203.88

МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА КЛУЧ И МОБИЛЕН УРЕД
Димензија: 2.5 × 4.5 × 1 cm
Пакување: 300/50
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
налепница

20

10

86

3020

88

90 51

Приврзоците се брендирани со ласерско гравирање, а 
трагата на ласерот е како што е прикажано

an:33185
an:33148
an:33202
an:33165
an:33173
an:33203
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Sims   ⁄   33.199

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4.2 × 2.6 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Tablet R   ⁄   33.198.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.4 × 2.7 × 0.7 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: налепница

Divo   ⁄   33.107.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 3.2 × 0.5 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: налепница

Tablet   ⁄   33.114.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 2.7 × 2.7 × 0.6 cm
Пакување: 300/50
Препорачано печатење: налепница

Veneto   ⁄   33.083.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.1 × 2.3 × 0.8 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: налепница

10 11 20 30

an:33107
an:33198
an:33199
an:33114
an:33083
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Willy   ⁄   33.192.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5 × 2.9 × 0.2 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Jazz   ⁄   33.098.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 6.4 × 1.3 × 1.1 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Edi   ⁄   33.190.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4.8 × 2.7 × 0.2 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Madam   ⁄   33.048.86

ДРЖАЧ ЗА ЧАНТА
Димензија: Ø 4.5 × 0.8 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Modus   ⁄   33.174.10

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: еко кожа/метал
Димензија: 6.4 × 2.4 × 0.3 cm
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Cargo   ⁄   33.079.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.4 × 2.8 × 0.3 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Kalp   ⁄   33.189.88

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 3.4 × 2.8 × 0.2 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Приврзоците се брендирани со ласерско гравирање, а 
трагата на ласерот е како што е прикажано

an:33048
an:33079
an:33174
an:33189
an:33192
an:33190
an:33098
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Sven   ⁄   33.215

АЛУМИНИУМСКИ ПРИВРЗОК
СО ФУНКЦИЈА ОТВАРАЧ 
Димензија: 10.6 × 2.2 × 1.1 cm
Пакување: 300/60/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Barmen   ⁄   33.178

АЛУМИНИУМСКИ ПРИВРЗОК
СО ФУНКЦИЈА ОТВАРАЧ
Димензија: 8 × 1.4 × 1 cm
Пакување: 1000/200
Препорачано печатење: ласер гравирање

Cliper   ⁄   33.130

АЛУМИНИУМСКИ ПРИВРЗОК 
СО ФУНКЦИЈА ОТВАРАЧ
Димензија: 6.5 × 2.2 × 1 cm
Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон

Izzy   ⁄   33.170

АЛУМИНИУМСКИ ПРИВРЗОК
СО ФУНКЦИЈА ОТВАРАЧ 
Димензија: 5 × 3.1 × 0.2 cm
Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: ласер гравирање

Barista   ⁄   33.054

АЛУМИНИУМСКИ ПРИВРЗОК
СО ФУНКЦИЈА ОТВАРАЧ 
Димензија: 5.5 × 0.9 × 1.1 cm
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Sven
ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ И 
ОТВОРАЧ ЗА ШИШИЊА

Задна страна на 
отворач за шишиња

an:33215
an:33178
an:33130
an:33054
an:33170
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Piano Colore   ⁄   33.187

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.3 × 1.6 × 0.4 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Hus Colore   ⁄   33.186

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 3.7 × 4.2 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Topolino Colore   ⁄   33.201

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4.2 × 3 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Piano   ⁄   33.131

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.3 × 1.6 × 0.4 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Hus   ⁄   33.141

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 3.7 × 4.2 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Topolino   ⁄   33.142

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4.2 × 3 × 0.4 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање
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an:33131
an:33141
an:33142


ПРИВРЗОЦИ И АЛАТКИ 177

П
РИ

ВР
ЗО

Ц
И

 
И

 А
Л

АТ
К

И

Cubino   ⁄   33.144

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4 × 2.9 × 0.4 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Circo   ⁄   33.143

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 3.8 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Love   ⁄   33.188.30

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4.2 × 3.5 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Cubino Colore   ⁄   33.153

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4 × 2.9 × 0.4 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Circo Colore   ⁄   33.200

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 3.8 × 0.4 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Heart Mini   ⁄   33.074.30

ПРИВРЗОК СО АНТИ-СТРЕС ТОПКА
Материјал: полиуретан
Димензија: 4.5 × 4.3 × 3.2 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: печатење на тампон
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an:33144
an:33143
an:33188
an:33153
an:33200
an:33074
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House   ⁄   33.193.71

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: метал/дрво
Димензија: 3.7 × 4.2 × 0.4 cm
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Lark   ⁄   33.208.71

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: бамбус/метал
Димензија: Ø 4 × 0.5 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: ласер гравирање

Birch   ⁄   33.172.70

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: метал/дрво
Димензија: 6.5 × 2.4 × 0.6 cm
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Balsa   ⁄   33.183.71

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: метал/дрво
Димензија: 6.5 × 2.5 × 0.6 cm
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Bosk R   ⁄   33.182.71

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: метал/дрво
Димензија: 5.7 × 2.4 × 0.6 cm
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Bosk   ⁄   33.181.71

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: метал/дрво
Димензија: Ø 4 × 0.5 cm
Пакување: 200/50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

an:33181
an:33183
an:33208
an:33182
an:33172
an:33193
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Keeper   ⁄   33.204.71

ДРЖАЧ ЗА КЛУЧ И МОБИЛЕН УРЕД
Димензија: 6 × 2.5 × 1.5 cm

Пакување: 550/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Woody   ⁄   33.145.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 4 × 0.8 cm
Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Rustic   ⁄   33.184.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 3.1 × 4.2 × 0.9 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Clef   ⁄   33.211.71

ДРЖАЧ ЗА КЛУЧ И МОБИЛЕН УРЕД
Димензија: 7.4 × 2.4 × 0.3 cm
Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: ласер гравирање

Woody O   ⁄   33.179.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 3 × 4.3 × 0.8 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Woody R   ⁄   33.146.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 3 × 5 × 0.8 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

an:33145
an:33184
an:33204
an:33211
an:33179
an:33146
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Teak   ⁄   33.197.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 7 × 2.2 × 1.3 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Bamboleo   ⁄   33.194.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ  
Димензија: Ø4 × 0.4 cm
Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Log   ⁄   33.209

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ  
Димензија: Ø 4 × 0.2 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Branch   ⁄   33.159.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 4 × 0.5 cm
Пакување: 1000/100
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Log R   ⁄   33.210

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ 
Димензија: 5.5 × 3 × 0.2 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

1010 2323 3030 7171

Bamboleo R   ⁄   33.195.71

ДРВЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ  
Димензија: 4.7 × 3.1 × 0.4 cm
Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: ласер гравирање

an:33197
an:33195
an:33209
an:33159
an:33194
an:33210
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Subli MDF R5   ⁄   30.062.90

MDF ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø5 × 0.3 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: сублимација

Subli MDF 6x4   ⁄   30.064.90

MDF ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 6 × 4 × 0.3 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: сублимација

Subli MDF Heart   ⁄   30.065.90

MDF ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.5 × 3 × 0.2 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: ласер гравирање

Subli MDF 5x5   ⁄   30.063.90

MDF ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5 × 5 × 0.3 cm
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: сублимација

Subli PLY R5

Subli MDF 6×4

Subli MDF Heart

Subli MDF R5

Subli MDF 5×5

Subli PLY 6×4

Приврзоци наменити 
за сублимација!

Subli PLY R5   ⁄   30.066.71

ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
ОД ШПЕР-ПЛОЧА
Димензија: Ø5 × 0.3 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: сублимација

Subli PLY 6x4   ⁄   30.067.71

ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
ОД ШПЕР-ПЛОЧА
Димензија: 6 × 4 × 0.3 cm
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: сублимација

an:30066
an:30062
an:30067
an:30064
an:30065
an:30063
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Cop   ⁄   33.070

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
СО ФУНКЦИЈА ОТВАРАЧ 
Димензија: 6.8 × 4.7 × 3.2 cm
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: печатење на тампон

Locker   ⁄   33.128.91

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.8 × 3.4 × 0.6 cm
Пакување: 800/100
Препорачано печатење: дигитално печатење, 
печатење на тампон

Token   ⁄   33.196

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 4.5 × 3.3 × 0.4 cm
Пакување: 1000/250
Препорачано печатење: дигитално печатење

Bova   ⁄   33.121

ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ ОД EVA ПЕНА
Димензија: 7.4 × 4 × 1.1 cm
Пакување: 400/100
Препорачано печатење: ласер гравирање, дигитално 
печатење

Alert   ⁄   33.156.41

PVC МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 5.6 × 4.2 × 0.2 cm
Пакување: 2000/100/1
Препорачано печатење: печатење на тампон
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an:33196
an:33121
an:33156
an:33070
an:33128


ПРИВРЗОЦИ И АЛАТКИ 183

П
РИ

ВР
ЗО

Ц
И

 
И

 А
Л

АТ
К

И

Olaf   ⁄   33.214.88

ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Материјал: плута/метал
Димензија: 8 × 2.8 × 0.5 cm 
Пакување: 300/60/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Grappa   ⁄   33.164.71

ПЛУТЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 2.2 × 4.2 cm
Пакување: 1000/50
Препорачано печатење: ласер гравирање

Barka   ⁄   33.212

ПЛУТЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: 9 × 4 × 1.5 cm
Пакување: 300/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Wick   ⁄   32.307.71

ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО LED ЛАМБА
Димензија: Ø 1.5 × 6.5 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: ласер гравирање

Oracle   ⁄   33.213

ПЛУТЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ
Димензија: Ø 6cm
Пакување: 300/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

10 1071 71

Bambus
ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ 

СО ЛАМБА

an:33214
an:33164
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Hugo   ⁄   33.072

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО МЕТРО, 1 m
Димензија: 5.5 × 4 × 1 cm Пакување: 500/50
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

Home   ⁄   33.162

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО МЕТРО, 1 m
Димензија: 4.5 × 5.2 × 0.9 cm Пакување: 500/50
Препорачано печатење: печатење на тампон, 
дигитално печатење

Brick   ⁄   33.052

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО МЕТРО, 1 M
Димензија: 4.2 × 4.2 × 0.9 cm Пакување: 500/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

Mile   ⁄   33.160

ПЛАСТИЧЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО МЕТРО, 1 M
Димензија: 3.9 × 3.9 × 1 cm Пакување: 1000/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

Majorka   ⁄   32.078

БАТЕРИСКА ЛАМБА (9 LED)
Димензија: Ø 2.5 × 8.8 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: ласер 
гравирање

Glit   ⁄   33.012

МЕТАЛЕН ПРИВРЗОК ЗА КЛУЧЕВИ СО LED ЛАМБА
Димензија: 7 × 2.4 × 1 cm
Пакување: 500/50
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон
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Ruler   ⁄   33.180.90

СКЛОПЛИВ ЛЕНИР СО МЕТАЛЕН ПРСТЕН, 0.5 M
Димензија: 6.5 × 2.5 × 1.3 cm
Пакување: 400/50
Препорачано печатење: дигитално печатење

Metrix Mini   ⁄   34.052.40

МЕТАР, 3 m
Димензија: 6.3 × 5.9 × 3.4 cm
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

Dam   ⁄   32.305

МЕТАР, 5m
Димензија: Ø 7 × 7 cm
Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање, 
печатење на сито, печатење на тампон, 
дигитално печатење

Metrix   ⁄   34.051.40

МЕТАР, 5 m
Димензија: 7.2 × 6.7 × 3.7 cm
Пакување: 80/10/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон

0.5m 5m

3m 5m

1010

90

2080

10

30 8090

Dot   ⁄   32.165

МЕТАР, 3 m
Димензија: 5.8 × 5.8 × 2.4 cm
Пакување: 144/12/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Metrico   ⁄   32.127

МЕТАР, 3 m
Димензија: 5.9 × 6.3 × 3 cm
Пакување: 100/50
Препорачано печатење: печатење на 
сито, печатење на тампон, дигитално 
печатење

3m 3m

an:33180
an:34052
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Line   ⁄   32.271.71

ЛИБЕЛА, 3/1
Материјал: бамбус
Димензија: 15 × 4.5 × 2 cm 
Пакување: 106/53
Препорачано печатење: ласер гравирање

Chaser   ⁄   32.275.71

СКЛОПЛИВ НОЖ
Материјал: бамбус/нерѓосувачки челик
Димензија: 9.7 × 2.5 × 1.1 cm
Пакување: 120/12/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Guliver   ⁄   32.270

МЕТАР, 2 m
Материјал: пластика
Димензија: 12 × 7 × 1.4 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на 
тампон, дигитално печатење, 
печатење на сито

Benny   ⁄   32.272.71

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НОЖ СО 4 ФУНКЦИИ
Материјал: дрво
Димензија: 6 × 2 × 1 cm 
Пакување: 500/50/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

2m Bau   ⁄   32.259

СКЛОПЛИВ МЕТАР,, 2 m
Материјал: дрво
Димензија: 23.7 × 3.3 × 3.1 cm
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: дигитално 
печатење

Adventurer   ⁄   32.194.71

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НОЖ СО 12 ФУНКЦИИ
Материјал: дрво
Димензија: 9.9 × 2.5 × 2.1 cm 
Пакување: 120/12/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

2m

23
90

30

71

Line
Bau

Guliver

an:32271
an:32275
an:32270
an:32272
an:32259
an:32194


ПРИВРЗОЦИ И АЛАТКИ 187

П
РИ

ВР
ЗО

Ц
И

 
И

 А
Л

АТ
К

И

Cadet Plus   ⁄   32.278.71

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НОЖ СО 12 ФУНКЦИИ
Материјал: бамбус/метал
Димензија: 9 × 1.9 × 2.5 cm
Пакување: 150/25/1  
Препорачано печатење: ласер гравирање

Mecanix Wood   ⁄   32.258.71

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ СО 9 ФУНКЦИИ
Материјал: бамбус/метал
Димензија: 7 × 3.2 × 1.8 cm 
Пакување: 150/25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Expert   ⁄   32.042

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НОЖ СО 12 ФУНКЦИИ
Материјал: нерѓосувачки челик
Димензија: 9 × 1.9 × 2.5 cm
Пакување: 150/25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Mecanix   ⁄   32.034

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ АЛАТ СО 9 ФУНКЦИИ
Материјал: нерѓосувачки челик
Димензија: 7 × 3.2 × 1.8 cm
Пакување: 150/25/1
Препорачано печатење: ласер гравирање

Kyoto   ⁄   32.311.10

ЏЕБЕН НОЖ ВО ПАКУВАЊЕ
Материјал: метал/пластика 
Димензија: 10.4 × 2.5 × 1.6 cm 
Пакување: 150/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Sakai   ⁄   32.314.70

ЏЕБЕН НОЖ
Материјал: дрво/нерѓосувачки челик 
Димензија: 10 × 3.4 × 1.3 cm
Пакување: 150/25/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Cadet   ⁄   32.193.71

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НОЖ СО 10 ФУНКЦИИ
Материјал: дрво/метал
Димензија: 9.2 × 2.3 × 1.6 cm
Пакување: 120/12/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање
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Boxica   ⁄   32.294.71

ШРАФЦИГЕР СО ИЗМЕНЛИВИ ВЛОШКИ, 
24 ФУНКЦИИ
Материјал: бамбус/нерѓосувачки челик
Димензија: 12 × 8 × 2.4 cm
Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање 

Fixer   ⁄   32.267

ШРАФЦИГЕР СО ИЗМЕНЛИВИ ВЛОШКИ
Материјал: пластика/нерѓосувачки челик
Димензија: 13.7 × 7.4 × 1.5 cm
Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

Bob   ⁄   32.173.10

СЕТ РАЧНИ АЛАТИ
Материјал: пластика/нерѓосувачки челик
Димензија: 15.7 × 21.5 × 2.9 cm
Пакување: 24/12/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон

Wheel   ⁄   32.161.80

СЕТ РАЧНИ АЛАТИ
Материјал: пластика/нерѓосувачки челик
Димензија: Ø 12.8 × 4.8 cm
Пакување: 30/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење

Wheel Bambus   ⁄   32.315.71

СЕТ РАЧНИ АЛАТИ
Материјал: пластика/бамбус/нерѓосувачки челик
Димензија: Ø 12.8 × 4.8 cm
Пакување: 24/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон, дигитално печатење

10

90

Petrol   ⁄   32.180.10

СЕТ РАЧНИ АЛАТИ
Материјал: пластика/нерѓосувачки челик
Димензија: 12.5 × 17.5 × 4 cm
Пакување: 30/1
Препорачано печатење: налепница

an:32294
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Iceland   ⁄   34.088

ГРЕБАЧ ЗА ЛЕД И СНЕГ СО РАКАВИЦА
Димензија: 38 × 18 × 2 cm
Пакување: 100/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Breaker   ⁄   34.079

ГРЕБАЧ ЗА СНЕГ И ЛЕД
Димензија: 10.5 × 22.3 × 1.2 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, печатење 
на тампон

Radiant Wheel   ⁄   34.531.80

ШТИТНИК ОД СОНЦЕ ЗА ВОЛАН
Материјал: полиетилен
Димензија: 44 cm
Пакување: 100/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Radiant  ⁄   34.530.80

ШТИТНИК ОД СОНЦЕ ЗА АВТОМОБИЛ
Материјал: полиетилен
Димензија: 130 × 70 cm
Пакување: 75/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Radiant Pro  ⁄   34.546.80

ШТИТНИК ОД СОНЦЕ ЗА АВТОМОБИЛ
Материјал: полиетилен
Димензија: 150 × 70 cm
Пакување: 75/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Radiant Side   ⁄   34.532

ШТИТНИК ОД СОНЦЕ ЗА СТРАНИЧЕН
ПРОЗОРЕЦ ЗА АВТОМОБИЛ 2/1
Материјал: полиестер
Димензија: 44 × 36 cm
Пакување: 100/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Norway   ⁄   32.050

ГРЕБАЧ ЗА ЛЕД И СНЕГ СО РАКАВИЦА
Димензија: 25.5 × 11.3 × 1.7 cm
Пакување: 150/50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
печатење на тампон, дигитално печатење
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Ранци, торби, кеси, опрема за 
патување, чадори

ТОРБИ И
ПАТУВАЊЕ
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Legacy   ⁄   34.638.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: кожа Димензија: 42.5 × 30 × 12 cm Пакување: 4/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Supreme   ⁄   34.639.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: кожа Димензија: 45 × 32 × 19 cm Пакување: 4/1 
Препорачано печатење: сув жиг

Деловни ранци
ОД КОЖА

Supreme

Legacy

8"15" 8"15"

an:34639
an:34638
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Bristol   ⁄   34.636.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 48 × 42 × 18 cm Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

Marlon   ⁄   34.637

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 46 × 30 × 18 cm Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Aston   ⁄   34.395.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 46 × 35 × 18 cm Пакување: 3/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

8"15"

10 20 55

8" 8"15" 15"

an:34637
an:34395
an:34636
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Creed

Kapacitet

Безбедносно 
заклучување

od 22l do 35l

Hyde

Nolan   ⁄   34.432.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 47 × 33 × 17 cm Пакување: 4/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Magnum   ⁄   34.430.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ СО СИГУРНОСНА ФУНКЦИЈА
Материјал: најлон Димензија: 47 × 33 × 17 cm Пакување: 3/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Hyde   ⁄   34.556.10

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 48 × 32 × 26 cm Пакување: 
8/1 Препорачано печатење: печатење на сито, везење

Creed   ⁄   34.560.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ СО СИГУРНОСНА ФУНКЦИЈА
Материјал: најлон Димензија: 48 × 32 × 16 cm Пакување: 8/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

ANTI-
THEFT

 со шифра

Nolan Magnum

8"15"

8"

8"

8"

15"

15"

17"

ANTI-
THEFT

an:34560
an:34430
an:34556
an:34432
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Portland   ⁄   34.559.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 48 × 32 × 16 cm Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

8"15"

Portland

Denver

Denver   ⁄   34.558.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 48 × 30 × 17 cm 
Пакување: 10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
везење

Explorer   ⁄   34.505.10

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 55 × 36 × 20 cm 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење

Bern   ⁄   34.380.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 48 × 36 × 26 cm 
Пакување: 8/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Bern

Explorer

Otvor sa rajsferšlusom

17"ANTI-
THEFT

8"

8"

17"

15"

an:34559
an:34558
an:34380
an:34505
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Milton   ⁄   34.295.11

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 44 × 33 × 12 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Boston   ⁄   34.469.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 45 × 32 × 15 cm Пакување: 8/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Nixon   ⁄   34.574.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 48 × 32 × 16 cm Пакување: 12/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Charlie   ⁄   34.340

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 45 × 35 × 11 cm Пакување: 4/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

10 12

8"

8" 8"

15" 15"

15" 15"

an:34295
an:34469
an:34574
an:34340
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Baron Broker

ChesterChelsea

Chelsea   ⁄   34.264.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 45 × 30 × 15 cm 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Baron   ⁄   34.294.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 45 × 30 × 13 cm 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Broker   ⁄   34.401.10

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 46 × 32 × 18 cm 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Chester   ⁄   34.296.11

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 44 × 31 × 13 cm
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

15"

15"

15"

8"15"

an:34264
an:34294
an:34401
an:34296
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Kansas   ⁄   34.528

РАНЕЦ
Состав: 70% памук, 30% полиестер 
Димензија: 45 × 34 × 16 cm Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Harlem   ⁄   34.468

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер 
Димензија: 47 × 34 × 12 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Adams   ⁄   34.584

РАНЕЦ
Материјал: рециклиран полиестер
Димензија: 44 × 31 × 13 cm Пакување: 12/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Bizz   ⁄   34.470

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер 
Димензија: 45 × 30 × 15 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

10

10 10

1020

12 12

5550 7171

15"

15" 8"15"

15"

an:34528
an:34468
an:34584
an:34470
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Preston RPET   ⁄   34.434

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: RPET Димензија: 45 × 32 × 15 cm Пакување: 4/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Martin   ⁄   34.433

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 42 × 34 × 12 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

1010 1212

8"15"RPET 15"

10 20 5510 20 7028 55 71

Nest   ⁄   34.602

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 40 × 30 × 11 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

15"Blake   ⁄   34.562

РАНЕЦ 
Материјал: RPET, полиестер Димензија: 43 × 30 × 10 cm 
Пакување: 10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

15"RPET

an:34434
an:34562
an:34433
an:34602
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Highland   ⁄   34.603

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 43 × 26.5 × 13 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито

Nevada   ⁄   34.565

РАНЕЦ
Материјал: RPET Димензија: 50 × 26 × 18 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

20

10 10

11

20

20

90

55

55

55

12

Eco Quest   ⁄   34.628

РАНЕЦ, 500g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 62 x 43 x 15 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Nordic 30   ⁄   34.601

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН РАНЕЦ
Материјал: RPET Димензија: 50 × 29 × 18.5 cm Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

8"RPET

RPET

Отворање 
со патент

Отворање 
со патент

an:34603
an:34601
an:34565
an:34628
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Ned   ⁄   34.384

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 40 × 32 × 14 cm Пакување: 40/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Luton   ⁄   34.567

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 40 × 23.5 × 16 cm Пакување: 50/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

10

1210

11

12

30

12

20

20

30

23

Cross   ⁄   34.566

РАНЕЦ СО СИГУРНОСНА ФУНКЦИЈА
Материјал: полиестер Димензија: 47 × 31 × 16 cm Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

ANTI-
THEFT 8"

Welter   ⁄   34.476

РАНЕЦ
Материјал: најлон Димензија: 44 × 34 × 12 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Leo   ⁄   34.477

ДЕЛОВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 44 × 32 × 14 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

10

10

12

12

2028

20

30 57

15"

15"

an:34567
an:34384
an:34566
an:34476
an:34477
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20
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Logan   ⁄   34.301

СПОРТСКА ТОРБА
Материјал: полиестер Димензија: 45 × 26 × 15 cm Пакување: 30/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

10

30

20

10

12

55

Bolton   ⁄   34.519

СПОРТСКА ТОРБА
Материјал: полиестер Димензија: 48 × 21 × 25 cm Пакување: 30/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Viaggio   ⁄   34.640.10

ПАТУВАЧКА ВРЕЌА
Материјал: полиестер Димензија: 50 × 30 × 23 cm Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Bounty   ⁄   34.598

СПОРТСКА ТОРБА, 320 g/m2

Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 25 × 50 × 25 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Eco Voyager   ⁄   34.626

ПАТУВАЧКА ВРЕЌА, 500g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 44 x 20 x 64 cm Пакување: 20/1  
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

an:34598
an:34640
an:34626
an:34519
an:34301
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Robin   ⁄   34.063

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 38 × 29 × 14 cm Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Bet   ⁄   34.475

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 41 × 30 × 14 cm Пакување: 30/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Elbrus   ⁄   34.594

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 35 × 23.5 × 13 cm Пакување: 90/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Libero   ⁄   34.583

РАНЕЦ 
Материјал: најлон Димензија: 38.5 × 47 cm Пакување: 50/10 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

26

30

10

1010

23

10

10 10

26 30

90
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11 12 20 10 12 20 23 30 51 90 60

30

2320

90

23

40

Congress Plus   ⁄   34.525

КОНФЕРЕНЦИСКА ТОРБА
Материјал: полиестер 
Димензија: 40 × 32 × 8 cm Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Expo   ⁄   34.310

КОНФЕРЕНЦИСКА ТОРБА
Материјал: полиестер 
Димензија: 39 × 29 × 8 cm Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Documento   ⁄   34.107

КОНФЕРЕНЦИСКА ТОРБА
Материјал: полиестер 
Димензија: 38 × 28 × 2 cm Пакување: 
100/25 Препорачано печатење: печатење 
на сито, пресликач

an:34525
an:34063
an:34594
an:34475
an:34583
an:34310
an:34107


ТОРБИ И ПАТУВАЊЕ 203

ТО
РБ

И
 И

 П
АТ

УВ
АЊ

Е

40

20

10

10

41

23

23

20

10

10 50

30

23

20

10

12 5120 59

40

30

30

23

23

22 60

90

90

90

90

90

41

23 9030 80

51

40

51

30

30

61

34

10

Slick

Exit

City Net

Sneakers

City

City Glow

City RPET

City Glow   ⁄   34.229

РЕФЛЕКТИВЕН РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 33 × 42 cm Пакување: 100/5
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, сублимација

HI
VIZ

Exit   ⁄   34.403

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 35 × 45 cm Пакување: 100/25
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

City Net   ⁄   34.393

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 33 × 42 cm Пакување: 250/50
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач,
 .90 – сублимација

City RPET   ⁄   34.400

РАНЕЦ
Материјал: RPET Димензија: 34 × 42 cm
Пакување: 250/50 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, .51, .90 – сублимација

Slick   ⁄   34.248

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 35 × 45 cm Пакување: 100/5
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, .40, .90 – 
сублимација

Sneakers   ⁄   34.184

РАНЕЦ
Материјал: полипропилен Димензија: 33 × 42 cm Пакување: 200/10
Препорачано печатење: печатење на сито

City  ⁄   34.061

РАНЕЦ
Материјал: полиестер Димензија: 33 × 42 cm Пакување: 
250/50 Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
сублимација

RPET

an:34229
an:34403
an:34393
an:34400
an:34248
an:34184
an:34061
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Lime   ⁄   34.508

РАНЕЦ, 285 g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 45 × 36 cm Пакување: 50/5 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Melon 105   ⁄   34.422.71

РАНЕЦ, 105 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 42 cm Пакување: 150/50/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Melon Color 105   ⁄   34.420

РАНЕЦ, 105 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 42 cm Пакување: 150/50/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Kiwi   ⁄   34.509

РАНЕЦ, 200 g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 43 × 37 cm Пакување: 150/5 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Melon 140   ⁄   34.029.71

РАНЕЦ, 140 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 46 cm Пакување: 200/50/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Melon Color 140   ⁄   34.035

РАНЕЦ, 140 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 46 cm Пакување: 150/50/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

ECO

ECO

ECO

ECO

ECO ECO

1010

1010

1220

1515 2020 3023 30 23 55

2030 2351 30 90 51

an:34508
an:34422
an:34420
an:34509
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Magnolia   ⁄   34.589

ТОРБА
Материјал: јута Димензија: 44 × 34 × 20 cm Рачки: 50 x Ø 1.2 cm 
Пакување: 50/10 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Eco Living   ⁄   34.627

ТОРБА, 500 g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 45 x 42 x 11 cm Рачки: 80 x 2.5 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

ECO
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Makarena   ⁄   34.156

ТОРБА
Материјал: јута Димензија: 40 × 35 × 15 cm
Рачки: 37 x Ø 1.2 cm Пакување: 60/10
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Juta   ⁄   34.141.71

ТОРБА
Материјал: јута Димензија: 45 × 35 × 12 cm
Рачки: 50 x Ø 1.2 cm Пакување: 50/10
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Tahiti   ⁄   34.239.71

ТОРБА
Материјал: страни и дното – јута, напред, назад 
и рачки – памук Димензија: 42 × 33 × 19 cm 
Рачки: 60 × 2.5 cm Пакување: 60/10
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

ECO ECO ECO

ECO
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Naomi   ⁄   34.632

ТОРБА, 380 g/m2
Материјал: памук 
Димензија: 43 × 18 × 29.5 cm Рачки: Ø 1.5 
x 60 cm  Пакување: 50/10 Препорачано 
печатење: печатење на сито, пресликач

Dove   ⁄   34.237

ТОРБА, 130 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 42 cm 
Рачки: 70 × 2.5 cm Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Olive   ⁄   34.507

ТОРБА, 300 g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран 
полиестер Димензија: 49 × 37 × 14 cm 
Рачки: 70 × 3 cm Пакување: 50/5
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Mall   ⁄   34.316.71

ТОРБА, 130 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 42 × 10 cm
Рачки: 70 × 2.5 cm Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Aloe   ⁄   34.506

ТОРБА, 300 g/m2
Материјал: рециклиран памук и рециклиран 
полиестер Димензија: 36 × 37.5 × 6 cm 
Рачки: 65 × 3 cm Пакување: 100/5
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Bazar   ⁄   34.238.71

ТОРБА, 150 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 42 × 12 cm
Рачки: 70 × 2.5 cm Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

ECO ECO ECO
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Ginger   ⁄   34.437.71

ТОРБА, 160 g/m2
Материјал: памук Димензија: 40 × 33 cm 
Рачки: 70 × 2 cm Пакување: 150/50 
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Fruity   ⁄   34.443.90

ВРЕЌА ЗА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК, 3/1
Материјал: RPET Димензија: 30 × 25 
cm Пакување: 100/25 Препорачано 
печатење: сублимација, пресликач

Veggie   ⁄   34.444

ВРЕЌА ЗА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК
Материјал: RPET Димензија: 30 × 25 
cm Пакување: 500/25 Препорачано 
печатење: сублимација, пресликач

Naturella Mesh 150   ⁄   34.438.71

ТОРБА, 150 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 8 × 42 cm 
Рачки: 70 × 2.5 cm Пакување: 150/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Naturella SH 130   ⁄   34.410.71

ТОРБА, 130 g/m2
Материјал: памук Димензија: 38 × 42 cm 
Рачки: 35 × 2.5 cm Пакување: 200/50 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Tomato Maxi   ⁄   34.440.71

ТОРБА, 130 g/m2
Материјал: памук Димензија: 30 × 40 cm 
Пакување: 300/50 Препорачано 
печатење: печатење на сито, пресликач

Tomato   ⁄   34.439.71

ТОРБА, 130 g/m2
Материјал: памук Димензија: 25 × 30 cm 
Пакување: 400/50 Препорачано 
печатење: печатење на сито, пресликач
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Материјал: органски  памук
Димензија: 38 × 42 cm Рачки: 70 × 2.5 cm 
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Материјал: памук
Димензија: 38 × 42 cm Рачки: 70 × 2.5 cm 
Пакување: 200/50
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Материјал: рециклиран памук и рециклиран полиестер 
Димензија: 38 × 42 cm Рачки: 70 × 2.5 cm 
Пакување: 200/50  
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Naturella 105  /  34.421.71  /  105 g/m2

Naturella Color 130  /  34.398  /  130 g/m2

Naturella Recycle 120  /  34.573  /  120 g/m2

Naturella Color 105  /  34.423  /  105 g/m2

Naturella 130  /  34.028.71  /  130 g/m2

Naturella 140  /  34.349.71  /  140 g/m2

Naturella 170  /  34.402.71  /  170 g/m2

Naturella 220  /  34.404.71  /  220 g/m2

Naturella Organic 150  /  34.419.71  /  150 g/m2
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Coco   ⁄   34.166

ХАРТИЕНА КЕСА СО ПОДВИЕН ВРВ
Материјал: крафт хартија 
Димензија: 25 × 31 × 11 cm Пакување: 200/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Lola Maxi   ⁄   34.125

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: крафт хартија 
Димензија: 32 × 40 × 13 cm Пакување: 100/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Lola Midi   ⁄   34.124

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: крафт хартија 
Димензија: 25 × 31 × 11 cm Пакување: 200/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Lola Mini   ⁄   34.123

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: крафт хартија 
Димензија: 18 × 23 × 8 cm Пакување: 200/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Aristo   ⁄   34.122

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: крафт хартија 
Димензија: 14 × 39 × 8 cm Пакување: 300/25
Препорачано печатење: печатење на сито

Napa   ⁄   34.581.11

КЕСА ЗА ШИШИЊА
Материјал: filc Димензија: 11.5 × 11.5 × 35cm Пакување: 100/25 
Препорачано печатење: печатење на сито
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Iris   ⁄   34.615

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: хартија Димензија: 33 × 28 × 10 cm Пакување: 100/10 
Препорачано печатење: печатење на сито

Poppy   ⁄   34.382

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: крафт хартија Димензија: 32 × 41 × 12 cm 
Пакување: 250/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Lexa   ⁄   34.183

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: бела крафт хартија Димензија: 25 × 32 × 10 cm 
Пакување: 200/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Poppy Mini   ⁄   34.383

ХАРТИЕНА КЕСА
Материјал: крафт хартија Димензија: 26 × 35 × 12 cm 
Пакување: 250/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Dina   ⁄   34.167

ХАРТИЕНА КЕСА, MAT ЛАМИНИРАНА
Материјал: хартија Димензија: 24 × 38 × 9 cm Пакување: 100/10
Препорачано печатење: печатење на сито

Dina HO   ⁄   34.405

ХАРТИЕНА КЕСА, MAT ЛАМИНИРАНА
Материјал: хартија Димензија: 35 × 24 × 9 cm Пакување: 100/10
Препорачано печатење: печатење на сито
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Frozen   ⁄   34.614.71

ФРИЖИДЕР ТОРБА
Материјал: полиестер со алуминиумска фолија
Димензија: 31 × 20.5 × 25 cm Пакување: 30/1
Препорачано печатење: печатење на сито

Lager Plus   ⁄   34.596.11

ФРИЖИДЕР ТОРБА
Материјал: filc со алуминиумска фолија Димензија: 21 × 15 × 17 cm
Ručka: 60 × 2.5 cm Пакување: 60/5 
Препорачано печатење: печатење на сито

10 1030 2323 3060 5051 90

Lager Plus

2 pregrade

Frozen

Lager   ⁄   34.526

ФРИЖИДЕР ТОРБА
Материјал: полиестер со алуминиумска фолија
Димензија: 21 × 15 × 17 cm Ručka: 60 × 2.5 cm Пакување: 100/5 
Препорачано печатење: печатење на сито

Soda   ⁄   34.161

ФРИЖИДЕР ТОРБА
Материјал: полипропилен со алуминиумска фолија
Димензија: 21 × 15 × 15 cm Рачки: 47 × 2.5 cm Пакување: 100/5 
Препорачано печатење: печатење на сито

Filc
materijal
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Martina   ⁄   34.428

СКЛОПЛИВА ТОРБА
Материјал: полиестер Димензија: 58 × 38 × 8 cm Рачки: 40 × 6.5 cm
Пакување: 500/25 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, .90 – сублимација

Packeta   ⁄   34.026.51

СКЛОПЛИВА ТОРБА
Материјал: полипропилен Димензија: 38 × 42 cm Рачки: 45 × 2.5 cm 
Пакување: 200/25 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Barbara   ⁄   34.147

ТОРБА
Материјал: полипропилен Димензија: 40 × 35 × 13 cm Рачки: 78 × 3 cm 
Пакување: 150/25
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Mercada   ⁄   34.303

БИОРАЗГРАДИВА ТОРБА
Материјал: полипропилен Димензија: 38 × 30 × 10 cm Рачки: 42 × 2.5 
cm Пакување: 200/25 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Marketa   ⁄   34.025

ТОРБА
Материјал: полипропилен Димензија: 38 × 40 × 12 
cm Рачки: 50 × 2.5 cm Пакување: 200/25
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач
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Sublima   ⁄   34.185.90

ТОРБА ЗА СУБЛИМАЦИЈА
Материјал: полиетилен Димензија: 33 × 41 
cm Пакување: 400/50
Препорачано печатење: сублимација

Polly Mini   ⁄   34.099

БИОРАЗГРАДИВА ТОРБА
Материјал: полипропилен 
Димензија: 26 × 30 cm Пакување: 400/50
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Polly   ⁄   34.100

БИОРАЗГРАДИВА ТОРБА
Материјал: полипропилен 
Димензија: 33 × 41 cm Пакување: 400/50
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Spektra   ⁄   34.304.90

ТОРБА ЗА СУБЛИМАЦИЈА
Материјал: полиетилен Димензија: 36 × 40 
cm Рачки: 68 × 2.5 cm Пакување: 200/25/1
Препорачано печатење: сублимација

Borsa   ⁄   34.181

БИОРАЗГРАДИВА ТОРБА
Материјал: полипропилен Димензија: 38 
x 40 cm Рачки: 50 × 2.5 cm Пакување: 
200/25 Препорачано печатење: печатење 
на сито, пресликач

an:34185
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Legero Set   ⁄   32.291

СЕТ ЗА ПАТУВАЊЕ, 3/1
Материјал: PVC Димензија: 47.5 × 37 × 22 cm Пакување: 100/1 
Препорачано печатење: ласер гравирање

Volare   ⁄   32.196.10

ПЕРНИЦА ОД МЕМОРИСКА ПЕНА
Материјал: кадифен однадвор, мемори пена одвнатре
Димензија: 28 × 28 × 12 cm Пакување: 12/1 
Препорачано печатење: везење

Legero II   ⁄   32.290

ПЕРНИЦА ЗА ПАТУВАЊЕ
Материјал: PVC Димензија: 35 × 32 × 38 cm Пакување: 200/1 
Препорачано печатење: пресликач

Fly   ⁄   32.197

ПЕРНИЦА ОД МЕМОРИСКА ПЕНА
Материјал: кадифен однадвор, мемори пена одвнатре 
Димензија: 28 × 28 × 9 cm Пакување: 12/1 
Препорачано печатење: везење
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Сетот вклучува:

Перниче 
за спиење

Тампони 
за уши

Маска 
за спиење

Trip   ⁄   34.635.71

ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Материјал: бамбус Димензија: 9 × 4.9 x 
0.2 cm Пакување: 250/1 Препорачано 
печатење: ласер гравирање

Globe   ⁄   34.580.71

ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Материјал: плута Димензија: 11.5 × 6 cm 
Пакување: 1000/1 Препорачано 
печатење: печатење на сито

Traveler   ⁄   34.115

ИДЕНТИФИКАЦИОНА КАРТИЧКА
Димензија: 9 × 5.4 × 0.4 cm Пакување: 500/50
Препорачано печатење: печатење на сито, 
tampon
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Vertigo   ⁄   40.068

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И 
ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 103 × 62 (32) cm
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Infinity   ⁄   40.069

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И 
ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 103 × 62 (32) cm
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Strato   ⁄   40.027

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И 
ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 97 × 57 (28) cm
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Allegro   ⁄   40.060

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И 
ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 103 × 62 (32) cm
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач
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90 60

Припремете се за 
дождливата сезона
ЧАДОРИ НА СКЛОПУВАЊЕ

an:40069
an:40060
an:40068
an:40027
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Campos Plus   ⁄   40.035

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО РАЧНО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 97 × 57 (24) cm 
Пакување: 30/10 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Coral   ⁄   40.067

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 97 × 56 (28) cm 
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Super Mini   ⁄   40.040

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО РАЧНО ОТВАРАЊЕ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 97 × 56 (23) cm 
Пакување: 40/20 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Fiore   ⁄   40.058

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 97 × 57 (28) cm 
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

97 97
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342010 30
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an:40035
an:40058
an:40067
an:40040
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Stanford   ⁄   40.066.10

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 103 × 62 (32) cm 
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Franklin   ⁄   40.062.10

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 103 × 62 (37) cm 
Пакување: 30/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

10 20 5130 90 60

Smith   ⁄   40.045.10

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ И ЗАТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 97 × 60 (32) cm Пакување: 
30/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Super Mini Black   ⁄   40.063

СКЛОПЛИВ ЧАДОР СО РАЧНО ОТВАРАЊЕ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 97 × 56 (23) cm 
Пакување: 40/20 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

97

103 103

SOFT
TOUCH97

an:40066
an:40063
an:40062
an:40045
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Linkoln   ⁄   40.064.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 120 × 97 cm Пакување: 20/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

120High Class   ⁄   40.009.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 120 × 97 cm 
Пакување: 20/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

120

Bavaria   ⁄   40.024.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 110 × 92.5 cm 
Пакување: 20/10 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Panamera   ⁄   40.029.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 120 × 97.5 cm 
Пакување: 20/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Golfer   ⁄   40.031.10

ЧАДОР СО РАЧНО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 130 × 101 cm 
Пакување: 20/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

SOFT
TOUCH110

Black Line   ⁄   40.042

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 110 × 88 cm 
Пакување: 20/10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

SOFT
TOUCH120

SOFT
TOUCH130

SOFT
TOUCH110

12 23 30 51 60

an:40042
an:40024
an:40009
an:40029
an:40031
an:40064


ТОРБИ И ПАТУВАЊЕ 219

ТО
РБ

И
 И

 П
АТ

УВ
АЊ

Е

Pegasus   ⁄   40.072.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 120 × 97 cm 
Пакување: 20/10/1  Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Monsoon   ⁄   40.071.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 120 × 97 cm 
Пакување: 20/10/1  Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Vista   ⁄   40.070.10

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ 
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 120 × 97 cm Пакување: 
20/10/1  Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Pegasus

120

Vista

Monsoon

120

120

an:40072
an:40071
an:40070
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Classic   ⁄   40.005

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 103 × 89.5 cm
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Classic RPET   ⁄   40.059

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: RPET Димензија: Ø 103 × 89.5 cm
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Hoffman   ⁄   40.065

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 110 × 88 cm
Пакување: 20/10 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Tony   ⁄   40.055

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 103 × 83 cm
Пакување: 20/10/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач
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an:40055
an:40065
an:40059
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Pampas   ⁄   40.048

ЧАДОР СО ДВЕ ЛИЦА И РАЧНО ОТВАРАЊЕ
Материјал: сирова свила Димензија: Ø 107 × 81 cm Пакување: 24/12
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Zeus Plus   ⁄   40.057

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 103 × 85 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Rossi   ⁄   40.043

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 103 × 84 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Nimbus   ⁄   40.047

ЧАДОР СО АВТОМАТСКО ОТВАРАЊЕ
Материјал: полиестер Димензија: Ø 103 × 85 cm Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач
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Shelf   ⁄   40.061.90

ПОЛИЦА ЗА ЧАДОРИ
Димензија: 160 × 46 × 38 cm Пакување: 1/1

MADE IN
EUROPE

SOFT
TOUCH107 103

103 103

an:40048
an:40057
an:40061
an:40043
an:40047
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Поло маици, маици, спортска опрема, 
јакни и елеци, деловна опрема, 
пешкир (крпа), капи
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Go Green   ⁄   50.067

ПОЛО МАИЦА, 180 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Состав: 65% рециклирани полиестер, 35% BCI памук, пике 
Пакување: 50/5/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Go Green
CONCEPT

Go Green Lady   ⁄   50.068

ЖЕНСКА ПОЛО МАИЦА, 180 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL 
Состав: 65% рециклирани полиестер, 35% BCI памук, пике  
Пакување: 50/5/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

10 1020 2011 1123 2312 1290 9030 30

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABEL

an:50067
an:50068
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TOP GUN
Top Gun 50.032 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Top Gun Lady 50.033 S, M, L, XL, XXL

ПОЛО МАИЦА, 210 g/m²
Состав: 100% чешлан памук, пике
 .15 – Состав: 90% чешлан памук, 10% вискоза
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Azzurro II  ⁄   50.034

ПОЛО МАИЦА, 180 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% чешлан памук, пике
.15 – Состав: 90% чешлан памук, 10% вискоза
Пакување: 50/5/1 Препорачано печатење: 
печатење на сито, пресликач, везење

Sunny   ⁄   50.010

ЖЕНСКА ПОЛО МАИЦА, 180 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% чешлан памук, пике
 .15 – Состав: 90% чешлан памук, 10% вискоза
.16 – Состав: 99% чешлан памук, 1% вискоза
.17 – Состав: 80% чешлан памук, 20% вискоза
Пакување: 50/5/1 Препорачано печатење: 
печатење на сито, пресликач, везење

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABEL
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Atlantic   ⁄   50.065

ПОЛО МАИЦА, 190 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Состав: 100% чешлан памук, пике 
Пакување: 50/5/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

90 90

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABELAtlantic Lady   ⁄   50.066

ЖЕНСКА ПОЛО МАИЦА, 190 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% чешлан памук, пике  
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

10 1055 5520 2030 30

Atlantic
DUO

an:50065
an:50066
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Linda   ⁄   52.003

ЖЕНСКА ПАМУЧНА ПОЛО МАИЦА СО ДОЛГИ РАКАВИ, 200 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% памук, пике
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

23 2390 9050 5010 1030 301511 151133 3320 20

КЕСИ ЗА ПАКУВАЊЕ, погодни за:
• ЖЕНСКИ И ДЕТСКИ МАИЦИ
• МАШКИ МАИЦИ
• ДУКСЕР И ЈАКНИ

POLY BAGS

POLY BAG 20X30 59.021.91 2000/100 20x30 cm

POLY BAG 25X35 59.022.91 2000/100 25x35 cm

POLY BAG 30X40 59.023.91 1000/100 30x40 cm

Пакување Димензија

MADE IN
EUROPE

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABELGator   ⁄   52.004

ПАМУЧНА ПОЛО МАИЦА СО ДОЛГИ РАКАВИ, 200 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% памук, пике
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

an:52004
an:52003
an:59021
an:59022
an:59023
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Miss   ⁄   50.031

ЖЕНСКА ПАМУЧНА МАИЦА СО ДОЛГИ РАКАВИ,, 160 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% памук
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач
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Uno   ⁄   50.038

ПОЛО МАИЦА, 180 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% памук, сингл
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Una   ⁄   50.039

ЖЕНСКА ПОЛО МАИЦА, 180 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% памук, сингл
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABEL

TEAR OFF
LABEL Major   ⁄   50.030

ПАМУЧНА МАИЦА СО ДОЛГИ РАКАВИ, 160 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% памук
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

TEAR OFF
LABEL

an:50038
an:50039
an:50031
an:50030
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Master
КОЛЕКЦИЈА

MASTER
Master Men 50.050 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Master Lady 50.051 S, M, L, XL, XXL

Master Kid 50.054 02, 04, 06, 08, 10, 12

ПАМУЧНА МАИЦА, 150 g/m²
Состав: 100% памук
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

TEAR OFF
LABEL

LADY

KID

MEN

10 20 26 40 5722 32 52 7011 30 51 6012 23 33 53 9015 24 34 55 71

* * .10, .15, .20, .23, .30, .90 – достапно во големина XS
* .90 – достапно во големина 4XL

an:50050
an:50050
an:50050
an:50051
an:50051
an:50051
an:50054
an:50054
an:50054
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Premium
ЧЕШЛАН ПАМУК

Маици за
СУБЛИМАЦИЈА

SUBLI
Subli 50.055.90 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Subli Lady 50.056.90 S, M, L, XL, XXL

Subli Kid 50.057.90 02, 04, 06, 08, 10, 12

МАИЦА ПРЕДВИДЕНА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 160 g/m²
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: сублимација

PREMIUM 180
Premium 180 50.063 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Premium Lady 180 50.064 S, M, L, XL, XXL

ПАМУЧНА МАИЦА, 180 g/m²
Состав: 100% чешлан памук
Пакување: 50/10/1 Препорачано печатење: печатење 
на сито, пресликач, DTG

TEAR OFF
LABEL

10 20 23 90 30

an:50063
an:50055
an:50063
an:50063
an:50064
an:50056
an:50057
an:50064
an:50064
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Absolut   ⁄   52.032

ДУКСЕР ОД ОРГАНСКИ ПАМУК, 280 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 85% органски памук, 15% рециклирани 
полиестер
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, DTG

Organic T   ⁄   50.062

МАИЦА ОД ОРГАНСКИ ПАМУК, 160 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL 
.10, .90 – достапна во големина XXS i 4XL
Состав: 100% органски памук
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, DTG

TEAR OFF
LABEL
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Органска 
КОЛЕКЦИЈА
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Absolut Hoody   ⁄   52.033

ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА ОД ОРГАНСКИ ПАМУК, 
280 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 85% органски памук, 
15% рециклирани полиестер
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, DTG

Absolut Track   ⁄   58.104

УНИСЕКС ТРЕНЕРКИ, 280 g/m2
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 85% органски памук, 
15% рециклирани полиестер 
Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, DTG
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RECORD
Record 50.022 S, M, L, XL, XXL

Record Lady 50.023 S, M, L, XL, XXL

Record Kids 50.045 04, 06, 08, 10, 12

СПОРТСКА МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ, 130 g/m²
Состав: 100% полиестер
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, сублимација

ACTIVE
DRY

LADY

KID

MEN
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Tee   ⁄   50.041

СПОРТСКА МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ, 100 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
сублимација

Tee Lady   ⁄   50.042

СПОРТСКА МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ, 100 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL 
Состав: 100% полиестер 
Пакување: 50/5/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
сублимација
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Sporty Kids   ⁄   58.007

ДЕТСКИ СПОРТСКИ ШОРЦЕВИ, 140 g/m2
Големини: 04, 06, 08, 10, 12
Состав: 100% полиестер
Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

ACTIVE
DRY

ACTIVE
DRY

CROSSFIT
Crossfit 50.046 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Crossfit Lady 50.047 S, M, L, XL, XXL

СПОРТСКА МАИЦА СО КРАТКИ РАКАВИ, 130 g/m2
Состав: 100% полиестер 
Пакување: 100/10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
сублимација
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DRY
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Sporty   ⁄   58.003

MAШКИ СПОРТСКИ ШОРЦЕВИ, 140 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач
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Winner   ⁄   52.006

ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА И ПАТЕНТ, 280 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL
Состав: 80% памук, 20% полиестер
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Spirit Men   ⁄   58.001

МАШКИ ДОЛЕН ДЕЛ ТРЕНЕРКИ, 260 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 80% памук, 20% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Spirit Women   ⁄   58.002

ЖЕНСКИ ДОЛЕН ДЕЛ ТРЕНЕРКИ, 260 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 80% памук, 20% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Boxer   ⁄   58.010

МАШКИ ШОРЦЕВИ, 240 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 80% памук, 20% полиестер
Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Wing   ⁄   52.013

ДУКСЕР СО РАГЛАН РАКАВИ И КРУЖЕН ИЗРАЗ, 260 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% памук
.15 – Состав: 90% памук, 10% вискоза
Пакување: 25/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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Spring Kid   ⁄   52.038

ДЕТСКИ ДУКСЕР, КРУЖЕН ИЗРАЗ, 280 g/m2
Големини: 04, 06, 08, 10, 12 
Состав: 80% памук, 20% полиестер 
Пакување: 50/5/1 
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Champ Kid   ⁄   52.039

ДЕТСКИ ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА, 280 g/m2

Големини: 04, 06, 08, 10, 12 
Состав: 80% памук, 20% полиестер 
Пакување: 50/5/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Spring   ⁄   52.005

ДУКСЕР, КРУЖЕН ИЗРАЗ, 280 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 80% памук, 20% полиестер
Пакување: 25/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Champ   ⁄   52.009

ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА, 280 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 80% памук, 20% полиестер
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење
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Clark   ⁄   52.027

ДУКСЕР СО ВИСОКА ЈАКА, 280 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 95% полиестер, 5% еластин
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

CAMERON
Cameron 52.034.15 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Cameron Lady 52.035.15 S, M, L, XL, XXL

ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА, 380 g/m2
Состав: 92% полиестер, 8% еластин
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење
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COOPER
Cooper 52.028 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Cooper Lady 52.029 S, M, L, XL, XXL

ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА, 280 g/m²
Состав: 95% полиестер, 5% еластин
Пакување: 25/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

COOPER TRACK
Cooper Track 58.024 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Cooper Track Lady 58.025 S, M, L, XL, XXL

ДОЛЕН ДЕЛ ТРЕНЕРКИ, 280 g/m²
Состав: 95% полиестер, 5% еластин
Пакување: 20/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење
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Jupiter   ⁄   57.046.20

МЕЛИРАНА ЈАКНА СО SOFTSHELL ДЕЛОВИ
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Softshell Состав: лице – 96% полиестер, 4% 
еластин;
постава брушен полар – 100% полиестер
Ткаенина: 100% полиестер
Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: пресликач, везење

Jumper   ⁄   52.010

МЕЛИРАН ДУКСЕР СО ВИСОКА ЈАКА, 280 
g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Jimmy   ⁄   57.045

МЕЛИРАН ЕЛЕК, 280 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење
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Joker Lady   ⁄   52.012

ЖЕНСКИ МЕЛИРАН ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА, 280 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Joker   ⁄   52.011

МЕЛИРАН ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА, 280 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење
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Glecher   ⁄   52.014

ДУКСЕР ОД ПОЛАРНО РУНО, 220 g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Polaris   ⁄   52.007

ДУКСЕР ОД ПОЛАРНО РУНО, 280 g/m2

Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Glecher Lady   ⁄   52.015

ЖЕНСКИ ДУКСЕР ОД ПОЛАРНО РУНО, 220 
g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Polaris Lady   ⁄   52.008

ЖЕНСКИ ДУКСЕР ОД ПОЛАРНО РУНО, 280 
g/m2
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Glecher Vest   ⁄   57.052

ЕЛЕК ОД ПОЛАРНО РУНО, 220 g/m²
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење

Polaris Vest   ⁄   57.007

ЕЛЕК ОД ПОЛАРНО РУНО, 280 g/m²
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 15/1
Препорачано печатење: везење
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Ветроотпорна 
КОЛЕКЦИЈА

PROTECT
Protect Men 57.025 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Protect Women 57.026 S, M, L, XL, XXL

SOFTSHELL ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Состав: 1. лице – 96% полиестер, 4% еластин 
2. мембрана –  8000 mm водоотпорна, 1000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава брушен полар – 100% полиестер
Пакување: 10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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9090

SKIPPER
Skipper 57.050 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Skipper Women 57.051 S, M, L, XL, XXL

SOFTSHELL ЈАКНА
Состав: 1. лице – 96% полиестер, 4% еластин
2. мембрана –  8000 mm водоотпорна, 1000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава брушен полар – 100% полиестер 
Пакување: 10/1  Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење, сублимација

SKIPPER VEST
Skipper Vest 57.063 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Skipper Vest Women 57.064 S, M, L, XL, XXL

SOFTSHELL ЕЛЕК
Состав: 1. лице – 96% полиестер, 4% еластин
2. мембрана –  8000 mm водоотпорна, 1000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава брушен полар – 100% полиестер 
Пакување: 10/1 Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење, сублимација
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ЈАКНИ СО ФУНКЦИОНАЛНА

мембрана
RALLY
Rally 57.078.10 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Rally Women 57.079.10 S, M, L, XL, XXL

SOFTSHELL ЈАКНА
Состав:  1. лице – 96% полиестер, 4% еластин
2. мембрана – 5000 mm водоотпорна, 
3000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава – 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито,
пресликач, везење

Pacific   ⁄   57.072

SOFTSHELL ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 1. лице – 100% полиестер 2. мембрана – 5000 mm 
водоотпорна, 1000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава – 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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ОТПОРНИ НА

вода и ветер
BLACK PEAK
Black Peak 57.040 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Black Peak Women 57.049 S, M, L, XL, XXL

SOFTSHELL ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Состав: 1. лице – 96% полиестер, 4% еластин 
2. мембрана –  8000 mm водоотпорна, 3000 g/m²/24h 
паропропустлива 
3. постава брушен полар – 100% полиестер
Пакување: 20/1 Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Rider   ⁄   57.056

SOFTSHELL ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 1. лице – 100% полиестер 2. мембрана – 5000 mm
водоотпорна, 1000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава – 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Rider Women   ⁄   57.057

ЖЕНСКА SOFTSHELL ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 1. лице – 100% полиестер 2. мембрана – 5000 mm
водоотпорна, 1000 g/m²/24h паропропустлива 
3. постава – 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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Drifter   ⁄   57.071

ЕЛЕК
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Extreme   ⁄   57.009

ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач

Alex   ⁄   57.074

ВЕТРОВКА СО ПОСТАВА
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Best   ⁄   57.001

ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење
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Hill   ⁄   57.038

ЈАКНА
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење

River   ⁄   57.031

ВЕТРОВКА
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење, сублимација

Regata   ⁄   57.002

ВЕТРОВКА
Големини: S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% најлон
Пакување: 50/5/1
Препорачано печатење: везење, сублимација
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Rino Jacket   ⁄   57.085

ЈАКНА
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Состав: лице – 100% најлон, постава – 100% најлон  
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Rino Vest   ⁄   57.081

ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Состав: лице – 100% најлон, постава – 100% најлон
Пакување: 20/1  
Препорачано печатење: везење

Rino Jacket Women   ⁄   57.086

ЖЕНСКА ЈАКНА
Големини: S, M, L, XL, XXL 
Состав: лице – 100% најлон, постава – 100% најлон 
Пакување: 10/1  
Препорачано печатење: везење

Rino Vest Women   ⁄   57.082

ЖЕНСКИ ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL 
Состав: лице – 100% најлон, постава – 100% најлон  
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење
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Rino Hoody   ⁄   57.083

ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL 
Состав: лице – 100% најлон, постава – 100% најлон
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење

Rino Hoody Women   ⁄   57.084

ЖЕНСКА ЈАКНА СО КАПУЉАЧА
Големини: S, M, L, XL, XXL 
Состав: лице – 100% најлон, постава – 100% најлон 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење
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NOVA
Nova Men 57.029 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Nova Women 57.030 S, M, L, XL, XXL

ЕЛЕК
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење

JET
Jet Men 57.034 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Jet Women 57.035 S, M, L, XL, XXL

ЕЛЕК СО КАПУЉАЧА
Состав: 100% најлон
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење
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STORM
Storm 57.069 S, M, L, XL, XXL, 3XL

Storm Lady 57.073.10 S, M, L, XL, XXL

ЕЛЕК СО КАПУЉАЧА
Состав: 1. лице – 100% најлон 2. постава – 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Термо
ЈАКНА 
СО ГРЕАЧИ

10

10

20

 *Помошна батерија не е вклучена

Thermo Jacket   ⁄   58.117.11

ЈАКНА СО ВГРАДЕНИ ГРЕАЧИ
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: лице – 100% најлон; постава – 100% најлон, пуњење: 100% 
полиестер, јака и ракави: 85% памук, 15% полиестер 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

Intelligent warming system
1

2

3
4
5
6
7

7

38 °C 45 °C 50 °C

Три панели од јаглеродни влакна го 
загреваат главниот дел на телото, со три 
прилагодливи режими:

         основен (бело светло), 

         средно (портокалово светло)
         високо (црвено светло)

Прецизната контрола е обезбедена со вграден 
сензор за температура на главниот панел

1 сокриена капуљача во внатрешноста на 
околувратникот
2 sorona® полнење
3 флексибилни ракави
4 прекинувач за контрола
5 странични џебови
6 рефлективен принт
7 грејни панели

mAh high
mode

medium
mode

low
mode

5.000 2h 40min 3h 20min 4h 30min
10.000 3h 20min 4h 30min 7h 40min

LADY

MEN
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Иновативна 
ткаенина
ЗА СОВРШЕНА УДОБНОСТ

Bond LSL   ⁄   55.049

МАШКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL (48)
Ткаенина: сингл sa еластин, 140 g/m²
Состав: 75% памук, 25% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Collins LSL  Men  ⁄   55.050

МАШКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL (48) 
Ткаенина: сингл sa еластин, 180 g/m² 
Состав: 85% најлон, 15% еластин 
Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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Grant LSL Women   ⁄   55.051

ЖЕНСКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL 
(44)  
Ткаенина: оксфорд, 125% g/m2
Состав: 55% памук, 45% COOL MAX tkanje  
Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Grant LSL   ⁄   55.048

МАШКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), 
XXL (46), 3XL (48) 
Ткаенина: оксфорд, 125 g/m²
Состав: 55% памук, 45% COOL MAX tkanje
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Oxford LSL Women   ⁄   55.006

ЖЕНСКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: оксфорд, 135 g/m²
Состав: 70% памук, 30% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Oxford LSL Men   ⁄   55.005

МАШКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL (48), 4XL (50)
Ткаенина: оксфорд, 135 g/m²
Состав: 70% памук, 30% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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Business LSL Men   ⁄   55.001.90

МАШКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL (48), 4XL (50)
Ткаенина: пуплин, 120 g/m2
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење, 
сублимација
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FIT
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FITBusiness LSL Women   ⁄   55.002.90

ЖЕНСКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: пуплин, 120 g/m2
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење, 
сублимација

Business SSL Men   ⁄   55.003.90

МАШКА КОШУЛА СО КРАТКИ РАКАКИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL 
(48), 4XL (50)
Ткаенина: пуплин, 120 g/m2
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација

Business SSL Women   ⁄   55.004.90

ЖЕНСКА КОШУЛА СО КРАТКИ РАКАВИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: пуплин, 120 g/m2
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација
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Club SSL Men   ⁄   55.045

МАШКА КОШУЛА СО КРАТКИ РАКАКИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL (48)
Ткаенина: пуплин со еластин, 140 g/m²
Состав: 97% памук, 3% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

EASY
CARE

EASY
CARE

EASY
CARE

EASY
CARE

SLIM
FIT

SLIM
FIT

SLIM
FIT

SLIM
FIT

Club LSL Women   ⁄   55.008

ЖЕНСКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: пуплин со еластин, 140 g/m²
Состав: 97% памук, 3% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Club SSL Women   ⁄   55.046

ЖЕНСКА КОШУЛА СО КРАТКИ РАКАВИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: пуплин со еластин, 140 g/m²
Состав: 97% памук, 3% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Club LSL Men   ⁄   55.007

МАШКА КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Големини: S (38), M (40), L (42), XL (44), XXL (46), 3XL (48)
Ткаенина: пуплин со еластин, 140 g/m²
Состав: 97% памук, 3% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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Kent   ⁄   55.015

ВРАТОВРСКА
Големина: 160 × 7 cm
Состав: 100% mikrofiber
Пакување: 300/100/1
Препорачано печатење: пресликач

COMFORT LSL

Comfort LSL Men 55.009
S (38), M (40), L (42), XL 
(44), XXL (46), 3XL (48), 
4XL (50)

Comfort LSL Women 55.010 S (36), M (38), L (40), XL 
(42), XXL (44)

КОШУЛА СО ДОЛГИ РАКАВИ
Ткаенина: пуплин, 125 g/m² 
Состав: 100% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

EASY
CARE

REGULAR
FIT

Chino Men   ⁄   58.004

МАШКИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL 
(58)
Ткаенина: кепер, 240 g/m2, лесно брушен
Состав: 100% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

Chino Lady   ⁄   58.026

ЖЕНСКИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: кепер, 240 g/m2, лесно брушен
Состав: 98% памук, 2% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење
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Conor   ⁄   58.064

УНИСЕКС ПАНТАЛОНИ
Големини: XS, S, M , L, XL, XXL, 3XL
Ткаенина: кепер, 240 g/m2
Состав: 98% памук, 2% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

Garson   ⁄   57.042

ПРЕСТИЛКА НА НАВЛЕКУВАЊЕ
Димензија: универзална, 60 × 83 cm
Ткаенина: кепер, 190 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација

Mojito   ⁄   57.012

ПРЕСТИЛКА
Димензија: универзална, 85 × 61 cm
Ткаенина: кепер, 190 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација

Martini   ⁄   57.011

ПРЕСТИЛКА
Димензија: универзална, 85 × 41 cm
Ткаенина: кепер, 190 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација

Margarita   ⁄   57.013

ПРЕСТИЛКА
Димензија: универзална, 70 × 90 cm
Ткаенина: кепер, 190 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење, сублимација
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Vegan   ⁄   57.076

ПРЕСТИЛКА, 180 g/m²
Димензија: универзална, 61 × 88 cm 
Ткаенина: кепер, 180 g/m2
Состав: 80% рециклиран памук, 20% 
рециклирани полиестер
Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Cuisina   ⁄   57.014

ПРЕСТИЛКА
Димензија: универзална, 50 × 74 cm
Состав: 100% polipropilen
Пакување: 300/25/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито

Rudolph   ⁄   57.058

ПРЕСТИЛКА
Димензија: универзална, 50 × 70 cm 
Ткаенина: кепер, 180 g/m² 
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење, сублимација

Velvet 30   ⁄   56.015

МИКРОФИБЕР ПЕШКИР, 190 g/m²
Димензија: 30 × 50 cm
Состав: 80% полиестер, 20% полиамид
Пакување: 200/25/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење, сублимација

Velvet 50   ⁄   56.016

МИКРОФИБЕР ПЕШКИР, 190 g/m²
Димензија: 50 × 100 cm
Состав: 80% полиестер, 20% полиамид
Пакување: 100/25/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење, сублимација
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Salt Glove   ⁄   57.060

ПЛАТНЕНА РАКАВИЦА ЗА РЕРНА
Димензија: 18 × 27 cm
Ткаенина: кепер, 145 g/m²
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење, сублимација

Salt Pad   ⁄   57.059

ПЛАТНЕН ПОДМЕТАЧ ЗА ТЕНЏЕРЕ
Димензија: 18 × 18 cm
Ткаенина: кепер, 145 g/m²
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење, сублимација

Pepper Glove   ⁄   57.062

ПЛАТНЕНА РАКАВИЦА ЗА РЕРНА
Димензија: 18 × 27 cm
Ткаенина: кепер, 180 g/m²
Состав: 100% памук
Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Pepper Pad   ⁄   57.061

ПЛАТНЕН ПОДМЕТАЧ ЗА ТЕНЏЕРЕ
Димензија: 18 × 18 cm
Ткаенина: кепер, 180 g/m²
Состав: 100% памук
Пакување: 100/20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

Cocolo   ⁄   56.020

КУЈНСКА КРПА ОД МРЕЖЕСТА СТРУКТУРА
Димензија: 50 × 70 cm 
Состав: 100% памук 
Пакување: 200/10/1 
Препорачано печатење: везење
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Пешкири 
ЗА СУБЛИМАЦИОНО ПЕЧАТЕЊЕ

Wellness 30   ⁄   56.010.90

ПЕШКИР, 400 g/m²
Димензија: 30 × 50 cm
Состав: 100% памук
Граница за брендирање состав: 65% полиестер, 35% 
памук Пакување: 200/25/1
Препорачано печатење: сублимација

Wellness 50   ⁄   56.011

ПЕШКИР, 400 g/m²
Димензија: 50 × 100 cm
Состав: 100% памук
Граница за брендирање состав: 65% полиестер, 35% 
памук Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: сублимација

Spa 50   ⁄   56.008

ПЕШКИР, 500 g/m²
Димензија: 50 × 100 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 20/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Spa 70   ⁄   56.009

ПЕШКИР ЗА ТУШИРАЊЕ И КАПЕЊЕ, 500 g/m²
Димензија: 70 × 140 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Wellness 70   ⁄   56.012.90

ПЕШКИР ЗА ТУШИРАЊЕ И КАПЕЊЕ, 400 g/m²
Големина: 70 × 140 cm 
Состав: 100% памук
Граница за брендирање состав: 65% полиестер, 35% 
памук 
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: сублимација
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Aqua
ЛИНИЈА

Aqua 30   ⁄   56.005

ПЕШКИР, 400 g/m²
Димензија: 30 × 50 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 200/25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Aqua 50   ⁄   56.006

ПЕШКИР, 400 g/m²
Димензија: 50 × 100 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 50/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Aqua 70   ⁄   56.007

ПЕШКИР ЗА ТУШИРАЊЕ И КАПЕЊЕ, 400 g/m²
Димензија: 70 × 140 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Aqua 100   ⁄   56.013

ПЕШКИР ЗА ТУШИРАЊЕ И КАПЕЊЕ, 400 g/m²
Големина: 100 × 150 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење
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Capri Maxi   ⁄   56.018

ПЕШКИР ЗА ПЛАЖА, 400 g/m2
Димензија: 180 × 90 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: везење

Capri   ⁄   56.017

ПЕШКИР ЗА ПЛАЖА, 380 g/m2
Димензија: 150 × 75 cm 
Состав: 100% памук 
Пакување: 20/5/1 
Препорачано печатење: везење

La Playa   ⁄   56.014

ПЕШКИР ЗА ПЛАЖА ЗА СУБЛИМАЦИЈА, 500 g/m²
Димензија: 90 × 180 cm 
Состав: 100% памук
Граница за брендирање состав: 65% полиестер, 35% 
памук Пакување: 20/5/1
Препорачано печатење: сублимација
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Toby   ⁄   56.019.90

ДЕТСКИ ПЕШКИР, 350 g/m²
Димензија: 70 × 70 cm 
Состав: 100% памук
Пакување: 40/20/1
Препорачано печатење: везење

Baby   ⁄   57.039

ЛИГАВЧЕ ЗА БЕБЕ СО ЧИЧАК ЛЕНТА, 180 g/m²
Димензија: универзална, 20 × 25 cm
Состав: 100% памук
Пакување: 100/5/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач

Blanket   ⁄   55.016

ЌЕБЕ ОД ПОЛАРНО РУНО, 220 g/m²
Димензија: 150 × 120 cm
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

30 112210 1040 2032 30

Бебешко
КАТЧЕ

an:56019
an:57039
an:55016
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Athletic   ⁄   54.028

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук 
Големина: 58 cm 
Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: пресликач, везење

Debbi Organic   ⁄   54.024

КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук 
Големина: 58 cm 
Пакување: 144/24/1 
Препорачано печатење: пресликач, везење

Debbi   ⁄   54.002

КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, везење
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Sprint   ⁄   54.004

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук, лесно брушен
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, везење
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Bench   ⁄   54.025

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: 60% рециклиран памук, 40% 
памук Големина: 58 cm 
Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

2010 30 55 90 71

Cabrio   ⁄   53.001

ВИЗИР КАЧКЕТ
Ткаенина: памук, лесно брушен
Големина: 58 cm
Пакување: 120/40/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

9010 30

Baseball   ⁄   54.009

КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

2010 90 30

Scout   ⁄   54.021

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење
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чичак копче чичак копче чичак копче

Rocket   ⁄   54.026

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: 93% полиестер, 7% еластин
Големина: 58 cm 
Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

2010 55 90 15

Spotter   ⁄   54.027

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: 70% полиестер, 26% rajon, 4% 
еластин Големина: 58 cm 
Пакување: 100/25/1 
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

1110 20 9422 71

label
breathable

label
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čičak-kopča čičak-kopča čičak-kopča

čičak-kopča

Super Promo   ⁄   54.010

КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: полиестер
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење, сублимација

2010 90 30

Star   ⁄   54.022

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: полиестер
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење, сублимација

2010 90 30

Five   ⁄   54.015

КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: полиестер
Големина: 58 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење, сублимација

2320 30 51

2010 90 301110 20 23 90 30

Junior   ⁄   54.007

ДЕТСКА КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук
Големина: 53 cm
Пакување: 200/50/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

Runner 5   ⁄   54.023

КАЧКЕТ, 5 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук
Големина: 58 cm
Пакување: 160/40/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

Runner   ⁄   54.001

КАЧКЕТ, 6 ПАНЕЛИ
Ткаенина: памук
Големина: 58 cm
Пакување: 160/40/1
Препорачано печатење: пресликач, 
везење

20 4022 5123 9030

metalna kopča metalna kopča

an:54001
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Harry   ⁄   53.019

ШЕШИР БЕЗ ЛЕНТА
Ткаенина: полиестер Големина: 58 cm
Пакување: 100/50/1

Sol   ⁄   53.025.90

ШЕШИР БЕЗ ЛЕНТА
Ткаенина: хартија Големина: 58 cm
Пакување: 100/25/1

Hemingway   ⁄   53.017.71

CЛАМЕН ШЕШИР БЕЗ ЛЕНТА
Големина: 58 cm
Пакување: 50/1

Promo Band   ⁄   53.018

ЛЕНТА ЗА ШЕШИР
Ткаенина: полиестер 
Големина: 65 × 2.8 cm 
Пакување: 800/10
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач
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Подготви се 
ЗА ЗИМА

Nordic RPET   ⁄   53.028

ЗИМСКА КАПА
Ткаенина: RPET полиестер 
Големина: универзална 
Пакување: 100/10/1 
Препорачано печатење: везење

Berg   ⁄   53.027

ЗИМСКА КАПА
Ткаенина: акрил 
Големина: универзална 
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: везење

Pom Pom   ⁄   53.020.10

ЗИМСКА КАПА СО КИЧАНКА
Ткаенина: акрил 
Големина: универзална 
Пакување: 120/10/1
Препорачано печатење: везење

Alaska   ⁄   53.006.10

ЗИМСКИ ШАЛ ОД ПОЛАР
Ткаенина: полиестер 
Големина: 140 × 20 cm 
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: везење

Nordic Set   ⁄   53.031

ЗИМСКА КАПА И ШАЛ
Ткаенина: RPET полиестер 
Големина: универзална 
Пакување: 5/1 
Препорачано печатење: везење
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Winter   ⁄   53.003

ЗИМСКА КАПА
Ткаенина: акрил 
Големина: универзална 
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: везење

Eskimo   ⁄   53.007

ЗИМСКА КАПА
Ткаенина: акрил 
Големина: универзална 
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: везење

Alpina   ⁄   53.005

ЗИМСКА КАПА ОД ПОЛАР
Ткаенина: полиестер 
Големина: универзална 
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: везење
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Touch Glove  ⁄   53.015

РАКАВИЦИ СО 3 АКТИВНИ “TOUCH” ПРСТИ
Ткаенина: акрил 
Големина: S/M (19 cm), L/XL (22 cm) 
Пакување: 250/10/1
Препорачано печатење: пресликач, везење

Swipe   ⁄   53.026

РАКАВИЦИ СО 3 АКТИВНИ “TOUCH” ПРСТИ
Ткаенина: акрил 
Големина: S/M (19 cm), L/XL (22 cm) 
Пакување: 250/10/1
Препорачано печатење: пресликач, везење

an:53003
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Работна облека, заштитни обувки, 
дополнителна опрема за работа
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HI-VIZ 
SET

Hi -Viz Pants   ⁄   58.119.41

БЕЗБЕДНОСНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Стандард: EN 20471
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 280 g/m2
Состав: 56% полиестер, 34% еластин, 10% памук
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Hi -Viz Jacket   ⁄   58.118.41

БЕЗБЕДНОСНА РАБОТНА ЈАКНА
Стандард: EN 20471
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58)
Ткаенина: кепер, 280 g/m2
Состав: 1. лице 100% полиестер
2. TPU мембрана – 3000mm водоотпорна, 
3000 g/m2/24h паропропустлива
3. поставата – 100% полиестер
Пакување: 10/1 
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење, 
сублимација

HI
VIZ

HI
VIZ

Hi-Viz Jacket

Hi-Viz Pants

2 - Way Stretch
Fabric

2 - Way Stretch
Fabric

Titan
58.112

Impact
58.127

an:58118
an:58118
an:58119
an:58119


270 ОПРЕМА ЗА РАБОТА

Panther Jacket   ⁄   58.111.41

SOFTSHELL ЈАКНА СО КАЧУЛКА
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58)
Состав: 1. лице – 94% полиестер, 6% еластин
2. TPU мембрана – 5000 mm водоотпорна, 
3000 g/m2/24h паропропустлива 3. поставата полар – 100% 
полиестер
Пакување: 15/1
Препорачано печатење: пресликач, везење

Panther Pants W   ⁄   58.108.41

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58)
Ткаенина: еластичност во четири правци најлон, 260 g/m2
Состав: 92% најлон, 8% еластин
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење, печатење на сито, пресликач

Panther Pants W

Panther Jacket

Titan
58.112

2 - Way Stretch
Fabric

4 - Way Stretch
Fabric

Panther
РАБОТНА 
Колекција

Panther Jacket – Softshell јакна
Panther Vest – Softshell елек
Panther Pants W – Работни панталони
Panther Pants S – Лесни сервисни панталони
Panther Bermuda – Работни бермуди

an:58111
an:58111
an:58108
an:58108
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Panther Pants S   ⁄   58.107

СЕРВИС ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL 
(58) 
Ткаенина: еластичност во четири правци 
најлон, 140 g/m2
Состав: 92% најлон, 8% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење, печатење на 
сито, пресликач

Panther Vest   ⁄   58.110.41

SOFTSHELL ЕЛЕК
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 
3XL (58)
Состав: 1. лице – 94% полиестер, 6% еластин
2. TPU мембрана – 5000 mm водоотпорна, 3000 
g/m2/24h паропропустлива
3. поставата полар – 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: пресликач, везење

Panther Bermuda   ⁄   58.109.41

РАБОТНА ОБЛЕКА БЕРМУДИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58)
Ткаенина: еластичност во четири правци најлон, 140 g/m2
Состав: 92% најлон, 8% еластин
Пакување: 30/1
Препорачано печатење: везење, печатење на сито, пресликач

Panther Vest

Panther Pants S

Titan
58.112

Aero
58.123.11

10 41

2 - Way Stretch
Fabric

4 - Way Stretch
Fabric

4 - Way Stretch
Fabric
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Performance Plus   ⁄   58.069.10

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН И 3D ЏЕБОВИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 295 g/m²
Состав: 93% полиамид, 7% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Performance   ⁄   58.070.10

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 295 g/m²
Состав: 93% полиамид, 7% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

FABRIC

FABRIC

4 - Way Stretch
Fabric4 - Way Stretch

Fabric

Performance
РАБОТНА 
Колекција

Patent
58.114.10

an:58069
an:58070
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Rover   ⁄   58.065.10

ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 210 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Делови за истегнување: 91% полиамид, 9% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Activ Pants   ⁄   58.126.10

АКТИВНА ДОЛНА ОБЛЕКА, ДОЛЕН ДЕЛ
Големини: S/M, L/XL, XXL/3XL
Состав: 65% полиамид, 28% polipropilen, 5% еластин, 2% полиестер
Пакување: 20/1

Rover Women   ⁄   58.066.10

ЖЕНСКИ ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (36), M (38), L (40), XL (42), XXL (44)
Ткаенина: кепер, 210 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Делови за истегнување: 91% полиамид, 9% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

2 - Way Stretch
Fabric

2 - Way Stretch
Fabric

4 - Way Stretch
Fabric

4 - Way Stretch
Fabric

Activ T-shirt   ⁄   58.125.10

АКТИВНА ДОЛНА ОБЛЕКА, ГОРЕН ДЕЛ
Големини: S/M, L/XL, XXL/3XL
Состав: 65% полиамид, 28% polipropilen, 5% еластин, 2% полиестер
Пакување: 20/1

ACTIVE
DRY

ACTIVE
DRY

an:58125
an:58065
an:58126
an:58066


274 ОПРЕМА ЗА РАБОТА

Hammer Stretch Bermuda   ⁄   58.122

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 260 g/m2
Состав: 59% памук, 39% полиестер, 2% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
везење

Hammer Stretch Jacket   ⁄   58.120.11

РАБОТНА ЈАКНА СО ЕЛАСТИН 
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 260 g/m2
Состав: 59% памук, 39% полиестер, 2% еластин 
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Hammer Stretch
Pants

Hammer Stretch
Jacket

Hammer Stretch Pants   ⁄   58.121.11

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 260 g/m2
Состав: 59% памук, 39% полиестер, 2% еластин 
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

2 - Way Stretch
Fabric

2 - Way Stretch
Fabric

2 - Way Stretch
Fabric

11 20

an:58120
an:58120
an:58121
an:58122
an:58121
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Force Jacket   ⁄   58.067

РАБОТНА ЈАКНА СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 295 g/m²
Состав: 68% памук, 30% полиестер, 2% еластин
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Force Pants   ⁄   58.068

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 295 g/m²
Состав: 68% памук, 30% полиестер, 2% еластин
Пакување: 20/ 1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

10

10

11

11

20

20

Force Jacket

Force Pants

2 - Way Stretch
Fabric

2 - Way Stretch
Fabric

Jackson
58.074.10

an:58067
an:58068
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Hammer Jacket Pro   ⁄   58.044.11

РАБОТНА ЈАКНА
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58)
Ткаенина: канвас, 270 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Hammer Jacket   ⁄   58.013.11

РАБОТНА ЈАКНА
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 270 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Hammer Vest   ⁄   58.021.11

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 1. лице – 65% полиестер, 35% памук (канвас)
2. Поставата – 100% полиестер
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

an:58044
an:58013
an:58021
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Knee Pads   ⁄   58.022.10

ШТИТНИЦИ ЗА КОЛЕНА ОД EVA ПЕНА
Големина: универзална
Димензија: 15 × 20 × 2 cm
Пакување: 40/1

Hammer Bib Pants   ⁄   58.015.11

РАБОТНИ КОМБИНЕЗОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 270 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Hammer Pants   ⁄   58.014.11

ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 270 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

an:58014
an:58022
an:58015
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Craft Bib Pants   ⁄   58.016

РАБОТНИ КОМБИНЕЗОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL (56), 
3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 240 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Craft Vest II   ⁄   58.063

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 1. лице – 65% полиестер, 35% памук 
2. Поставата – 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Craft Pants   ⁄   58.012

ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 240 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Craft Jacket   ⁄   58.011

РАБОТНА ЈАКНА
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 240 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

11

10

11

11

20

2311 20 30 90 52
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an:58011
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Gard Pants   ⁄   58.059.11

ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 240 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Gard Bermuda   ⁄   58.060.11

РАБОТНИ БЕРМУДИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), XXL 
(56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 240 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: везење, 
печатење на сито, пресликач

Trigger   ⁄   58.062

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Ткаенина: кепер, 190 g/m²
Состав: 1. лице – 65% полиестер, 35% памук
2. Поставата – 100% полиестер
Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Derby   ⁄   58.061

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Ткаенина: кепер, 190 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење
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20
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an:58059
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Parker Vest   ⁄   57.077

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1 (.10), 25/1 (.20)
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

Parker   ⁄   57.075.10

РАБОТНА ЈАКНА
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, везење

10 20

Термо
ЈАКНА Intelligent warming system

1

2

3
4
5
6
7

7

38 °C 45 °C 50 °C

 *Помошна батерија не е вклучена

Thermo Jacket   ⁄   58.117.11

ЈАКНА СО ВГРАДЕНИ ГРЕАЧИ
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 1. лице – 100% најлон 2. поставата – 100% најлон 
3. пуњење: Sorona – 100% полиестер 
4. јака и ракави: 85% памук, 15% полиестер 
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, везење

Три панели од јаглеродни влакна го 
загреваат главниот дел на телото, со три 
прилагодливи режими:
         основен (бело светло), 
         средно (портокалово светло) 
         високо (црвено светло) 

Прецизната контрола е обезбедена со вграден 
сензор за температура на главниот панел.

1 Сокриена  капуљача во внатрешноста на 
околувратникот
2 sorona® полнење
3 флексибилни ракави
4 прекинувач за контрола
5 странични џебови
6 рефлективен принт
7 грејни панели

mAh high
mode

medium
mode

low
mode

5.000 2h 40min 3h 20min 4h 30min
10.000 3h 20min 4h 30min 7h 40min

an:58117
an:57075
an:57077
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Poncho   ⁄   58.056

ВОДООТПОРНА КАБАНИЦА
Големини: универзална
Состав: 100% полиестер sa PVC premazom, 210 
g/m² Пакување: 35/1 Препорачано печатење: 
печатење на сито, пресликач

Ten Vest   ⁄   57.068

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Ten Jacket   ⁄   57.067

РАБОТНА ЈАКНА
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, везење

Total   ⁄   58.055.20

ВОДООТПОРЕН СЕТ ЗА
ДОЖД-ЈАКНА И ПАНТАЛОНИ
Големини: M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер sa PVC 
premazom, 210 g/m²
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач

20 50
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Glow Color   ⁄   59.114

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: универзална
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, сублимација

Glow Mesh   ⁄   59.044.41

СИГУРНОСЕН ЕЛЕК
Стандард: EN 20471
Големини: универзална
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/10/1
Препорачано печатење: сублимација

Glow   ⁄   59.001

СИГУРНОСЕН ЕЛЕК
Стандард: EN 20471
Големини: универзална
Состав: 100% полиестер
Пакување: 100/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, сублимација

Spark   ⁄   58.018

СИГУРНОСЕН ЕЛЕК
Стандард: EN 20471
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 50/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, сублимација

Glow Kid   ⁄   59.012.41

ДЕТСКИ СИГУРНОСЕН ЕЛЕК
Стандард: EN 20471
Големини: универзална
Состав: 100% полиестер
Пакување: 200/10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, сублимација

HI
VIZ

HI
VIZ

HI
VIZ

HI
VIZ
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41 41

23

61 61

30 50

an:59114
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an:59012
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Traffic   ⁄   57.044.41

СИГУРНОСНА ЗИМСКА ЈАКНА
Стандард: EN 20471
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 1. лице – 100% полиестер со PU завршница
2. Поставата – 100% најлон
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на сито, пресликач, 
сублимација

Helmet   ⁄   58.057

ЗАШТИТЕН ШЛЕМ ОД HDPE МАТЕРИЈАЛ
Стандард: EN 397
Големини: универзална, 
подесивост од 53–63 cm
Пакување: 20/1

Helmet Pro   ⁄   58.058

ЗАШТИТЕН ШЛЕМ ОД HDPE МАТЕРИЈАЛ
Стандард: EN 397
Големини: универзална, 
подесивост од 53–63 cm
Пакување: 20/1

Safety Duo   ⁄   57.041

СИГУРНОСЕН ЕЛЕК СО ДВА ЛИЦА
Стандард: EN 20471
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер
Пакување: 20/1
Препорачано печатење: печатење на сито, 
пресликач, сублимација

Impact   ⁄   58.127

ЗАШТИТНА БУМ КАПА
Стандард: EN 812
Материјал: памук, најлон, полиестер; Заштитна вметка 
направена од ABS пластика со EVA пена
Големина: универзална
Пакување: 24/1

HI
VIZ

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

HI
VIZ
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SG Flexy   ⁄   58.101.11

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
Стандард: EN 388
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% најлон sa нитрилinim 
premazom
Пакување: 120/10/1

SG Anticut PU   ⁄   58.102.15

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
Стандард: EN 388
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер со 
полиуретанска прекривка
Пакување: 120/10/1

SG Multi   ⁄   58.100.10

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
Стандард: EN 388
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% полиестер со латекс слој
Пакување: 120/10/1

SG Anticut NT  ⁄   58.103.15

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
Стандард: EN 388
Големини: XS, S, M, L, XL, XXL
Состав: 100% најлон со полиуретанска 
прекривка
Пакување: 120/10/1

SG Basic   ⁄   58.113

ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
Стандард: EN 388
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Состав: 100% полиестер со 
полиуретанска прекривка
Пакување: 200/10/1

90 10

Knee Pads   ⁄   58.022.10

ШТИТНИЦИ ЗА КОЛЕНА ОД EVA ПЕНА
Големина: универзална
Димензија: 15 × 20 × 2 cm
Пакување: 40/1

Patent   ⁄   58.114.10

ПОЈАС СО МЕТАЛЕН ПИН
Големини: 130 × 4 cm
Состав: 70% полиестер, 30% еластин
Пакување: 60/1 Препорачано печатење: 
ласер гравирање

2 - Way Stretch
Fabric

an:58102
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Vinyl Gloves   ⁄   59.084.91

ВИНИЛНИ РАКАВИЦИ ЗА ЕДНОКРАТНА
УПОТРЕБА, БЕЗ ПУДРА
Стандард: EN 374
Материјал: винил
Големини: S, M, L, XL
Пакување: 1000/100

PE Gloves   ⁄   59.076.91

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ
Материјал: полиетилен
Големина: универзална
Пакување: 10000/100

Nitrile Gloves   ⁄   59.072

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ
Стандард: EN 374
Материјал: нитрил
Големини: S, M, L, XL
Пакување: 1000/100

10 22

Nitrile Blend Gloves   ⁄   59.104.22

ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ОД
НИТРИЛНА МЕШАВИНА
Стандард: EN 374
Материјал: мешавина на нитрил и винил
Големини: S, M, L
Пакување: 1000/100

Comodo   ⁄   58.124

РАБОТНИ ЧОРАПИ НАПРАВЕНИ ОД ПАМУК И ПОЛАМИД, 3/1
Големини: 36–39, 40–44, 45–48
Состав: 75% памук, 22% полиамид, 3% еластин
Пакување: 120/1 

ACTIVE
DRY

11 41

Aero   ⁄   58.123.11

РЕЦИКЛИРАНИ ЧОРАПИ ЗА РАБОТА СО ПАМУК, 3/1
Големини: 36–39, 40–44, 45–48
Состав: 75% рециклиран памук, 22% полиестер, 3% еластин
Пакување: 120/1

ACTIVE
DRY

an:59072
an:59076
an:58124
an:58123
an:59084
an:59104
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Rapid Pants   ⁄   58.048

ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 300 g/m²
Состав: 60% памук, 40% полиестер
Пакување: 16/1 (48, 50, 52, 54);
14/1 (56, 58, 60)
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Rapid Vest   ⁄   58.049

РАБОТЕН ЕЛЕК
Големини: S, M, L, XL, XXL
Ткаенина: кепер, 300 g/m²
Состав: 60% памук, 40% полиестер
Пакување: 8/1 (S, M, L, XL); 6/1 (XXL)
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Rapid Jacket   ⁄   58.047

РАБОТНА ЈАКНА
Големини: 48 (S), 50 (M), 52 (L), 54 (XL), 
56 (XXL), 58(3XL), 60 (4XL)
Ткаенина: кепер, 300 g/m²
Состав: 60% памук, 40% полиестер
Пакување: 24/1 (48, 50, 52, 54);
22/1 (56, 58, 60)
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

11

11

11

11

11 9020

20

20
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559020

Topper   ⁄   58.131

РАБОТЕН ЕЛЕК 
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Ткаенина: рипстоп со водоотпорен премачкувач, 410g/m2
Состав: 100% полиестер
Пакување: 10/1
Препорачано печатење: везење, печатење на сито 

Shark   ⁄   58.130

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: 48(S), 50 (M), 52 (L), 54 (XL), 56 (XXL), 58(3XL), 60 (4XL)
Ткаенина: рипстоп, 155g/m2
Состав: 90% полиамид, 10% еластин 
Пакување: 16/1 (48, 50, 52, 54); 14/1 (56, 58, 60)
Препорачано печатење: везење, печатење на сито

UPF 30+

4 - Way Stretch
Fabric

an:58047
an:58131
an:58130
an:58049
an:58048
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Ranch   ⁄   58.054.20

РАБОТНИ ФАРМЕРКИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: тексас, 450 g/m²
Состав: 99% памук, 1% еластин
Пакување: 20/1 (48, 50, 52, 54, 56, 58);
15/1 (60)
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Cobalt   ⁄   58.046

ЕЛАСТИЧНИ РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: канвас, 260 g/m²
Состав: 65% полиестер, 35% памук
Пакување: 16/1 (48, 50, 52, 54);
14/1 (56, 58, 60)
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Argon   ⁄   58.052

РАБОТЕН ДУКСЕР
Големини: S, M, L, XL, XXL, 3XL
*.15 – Состав: 50% памук, 50% полиестер
*.17 – Состав: 80% памук, 20% полиестер
*.15 – Пакување: 18/1 (S, M, L); 
14/1 (XL, XXL, 3XL)
*.17 – Пакување: 10/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

Fox   ⁄   58.051

РАБОТНИ ПАНТАЛОНИ СО ЕЛАСТИН
Големини: S (48), M (50), L (52), XL (54), 
XXL (56), 3XL (58), 4XL (60)
Ткаенина: кепер, 300 g/m²
Состав: 66% памук, 33% полиестер, 1% 
еластин
Пакување: 16/1 (48, 50, 52, 54);
14/1 (56, 58, 60)
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

15 17
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30

10

10

4 - Way Stretch
Fabric

Argon Track   ⁄   58.053

РАБОТНИОТ ДОЛЕН ДЕЛ НА ТРЕНЕРКАТА
Големини: S, M, L, XL, XXL
*.15 – Состав: 50% памук, 50% полиестер
*.17 – Состав: 80% памук, 20% полиестер
*.15 – Пакување: 13/1 (S, M); 11/1 (L, XL, XXL)
*.17 – Пакување: 25/1
Препорачано печатење: печатење на 
сито, пресликач, везење

1715

2 - Way Stretch
Fabric

an:58052
an:58051
an:58046
an:58053
an:58054
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Работни обувки EN ISO 20347:2012 Заштитни обувки EN ISO 20345:2011

Својства на работни и заштитни OB O1 O2 O4 SB S1 S1P S2 S3 S4 S5

Нелизгачки својства (SRA/SRB/SRC) *3

Заштитна капа за прсти

Отпорност на ѓонот од пробивање (P)

Затворени пети
можност за 
отворени 
пети

гумени и 
пластични 
чизми

можност за 
отворени 
пети

гумени и 
пластични 
чизми

гумени и 
пластични 
чизми

Отпорен ѓон на дејство на масло и горива (FO)

Антистатични својства (A)

Апсорпција на енергијата во пределот на петите (E)

Отпорност на продор на вода   ¤1  ¤2  ¤1  ¤1  ¤2  ¤2

Втиснат ѓон

¤ 1 –  минимум 80 минути без продор на вода
¤ 2 –  антистатични својства
¤ 3 –  може да биде  SRA или SRB  или SRC
Минимални барања за сертификација на работни и заштитни обувки во согласност за противлизгачки спецификации според  SRA, SRB или SRC
SRA: противлизгачка отпорност на керамички подлоги и средства за чистење
SRB: противлизгачка отпорност на челични плочи и глицерол
SRC (SRA + SRB): противлизгачка отпорност на керамички подлоги, средства за чистење, челицни плоци и глицерол

Titan   ⁄   58.112 S3 SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: превртена кожа
Внатрешност: материјал со висок степен на 
паропропустливост
Заштитна капа: Композитен
Влошка: сунѓер со висока густина
Средно: E-TPU
Големина: 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

EN ISO 20345:2011

E-TPU / / Експандиран термопластичен полиуретан е 
еластомерна комбинација од гума и пластика која обезбедува: 

        Исклучителна леснотија 
        Дополнителна удобност
        Високи перформанси
        Исклучителна издржливост

E-TPU  đon

Дополнителен комплет црни врвки обезбеден со секој пар

an:58112
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Iowa   ⁄   58.072.72 S3 CI HI SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: сирова кожа
Внатрешност: кожа
Заштитна капа: Композитен – 200 J Unicomp
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – Effusio
Средно: неметален – ARMATEAK 0+
Ѓон: полиуретан со двојна густина – Urban PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Jackson   ⁄   58.074.10 S3 SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: пигментирана кожа
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост 
- HK3 
Заштитна капа: не’рѓосувачки челик 200 J
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – Giove
Средно: не’рѓосувачки челик
Ѓон: полиуретан со двојна густина – AM PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Kentucky   ⁄   58.071.70 S3 CI HI SRC

ДЛАБОКА ЗАШТИТНА ЧЕВЛА
Горен дел: сирова кожа
Внатрешност: кожа
Заштитна капа: Композитен – 200 J Unicomp
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – Effusio
Средно: неметален – ARMATEAK 0+
Ѓон: полиуретан со двојна густина – Urban PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Warren   ⁄   58.073.10 S3 SRC

ДЛАБОКА ЗАШТИТНА ЧЕВЛА
Горен дел: пигментирана кожа
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост 
- HK3 
Заштитна капа: не’рѓосувачки челик 200 J
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – Giove
Средно: не’рѓосувачки челик
Ѓон: полиуретан со двојна густина – AM PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

an:58074
an:58072
an:58073
an:58071
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Squad   ⁄   58.081 OB SRC

ЖЕНСКА ПЛИТКА РАБОТНА ПАТИКА
Горен дел: комбинација од синтетички материјали 
и текстилна мрежа
Влошка: Skechers мемориска пена
Ѓон: против лизгање
Големини: 36, 37, 38, 39, 40, 41
Пакување: 6/1

Nampa   ⁄   58.082.10 OB SRC

ПЛИТКА РАБОТНА ПАТИКА
Горен дел: вештачки материјал со текстура на кожа
Влошка: Skechers мемориска пена
Ѓон: против лизгање
Големини: 39.5, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47.5, 48.5
Пакување: 6/1

EN ISO 20347:2012

EN ISO 20347:2012

10 10

90 90

Squad Myton   ⁄   58.080 O1 SRC

ПЛИТКА РАБОТНА ПАТИКА СО ESD ФУНКЦИЈА
Горен дел: комбинација од синтетички материјали 
и текстилна мрежа
Влошка: Skechers мемориска пена
Ѓон: против лизгање
Големини: 39.5, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47.5, 48.5
Пакување: 6/1

EN ISO 20347:2012

Nampa Wyola   ⁄   58.083.10 OB SRC

ЖЕНСКА ПЛИТКА РАБОТНА ПАТИКА
Горен дел: вештачки материјал со текстура на кожа
Влошка: Skechers мемориска пена
Ѓон: против лизгање
Големини: 36, 37, 38, 39, 40, 41
Пакување: 6/1

EN ISO 20347:2012

Uno SR    ⁄   58.129 O1 FO SRC

ЖЕНСКА ПЛИТКА РАБОТНА ПАТИКА 
СО ESD ФУНКЦИЈА
Горен дел: вештачки материјал со перфорација и мат завршница 
Влошка: Skechers мемориска пена 
Средно: воздух
Ѓон: против лизгање и отпорно на масло 
Големини: 36, 37, 38, 39, 40, 41
Пакување: 6/1

Uno SR Sutal    ⁄   58.128 O1 FO SRC

ПЛИТКА РАБОТНА ПАТИКА СО ESD ФУНКЦИЈА 
Горен дел: вештачки материјал со перфорација и мат завршница
Влошка: Skechers мемориска пена 
Средно: воздух
Ѓон: против лизгање и отпорно на масло 
Големини: 39.5, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47.5, 48.5
Пакување: 6/1

EN ISO 20347:2012 EN ISO 20347:2012

1010

9090

an:58081
an:58129
an:58082
an:58080
an:58128
an:58083
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Riverbound   ⁄   58.087.10 OB SRC

МАШКИ РАБОТНИ ПАПУЧИ
Горен дел: лесен флексибилен EVA пена
Внатрешност: анатомски прилагоден на стапалото за
максимална поддршка – SKECHERS ARCH FIT
Ѓон: против лизгање
Големини: 39.5, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47.5, 48.5
Пакување: 6/1

Riverbound Pasay   ⁄   58.086.10 OB SRC

ЖЕНСКИ РАБОТНИ ПАПУЧИ
Горен дел: лесен флексибилен EVA пена
Внатрешност: анатомски прилагоден на стапалото за
максимална поддршка – SKECHERS ARCH FIT
Ѓон: против лизгање
Големини: 36, 37, 38, 39, 40, 41
Пакување: 6/1

EN ISO 20347:2012 EN ISO 20347:2012

Super Set Grey   ⁄   58.079.11 S1P SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ СО ESD ФУНКЦИЈА
Горен дел: ткаенина во комбинација со TPU
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост – 
POROMAX
Заштитна капа: алуминиум
Влошка: мемориска пена
Средно: композитна
Ѓон: против лизгање
Големина: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

White   ⁄   58.040.90 S2 SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: perivi vodootporni mikrofiber
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост
Заштитна капа: композитен, ITSAFE
Ѓон: полиуретан
Влошка: COMFORT FRESH
Dostupne Големини: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Пакување: 10/1

Super Set Boot Grey   ⁄   58.088.11 S1P SRC

ДЛАБОКА ЗАШТИТНА ЧЕВЛА СО ESD ФУНКЦИЈА
Горен дел: ткаенина во комбинација со TPU
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост – 
POROMAX
Заштитна капа: алуминиум
Влошка: мемориска пена
Средно: композитна
Ѓон: против лизгање
Големина: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

A3023   ⁄   58.041.10 O1 SRC

ПЛИТКА РАБОТНА ЧЕВЛА
Горен дел: водоотпорна природна кожа со текстура
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост
Влошка: Top basic
Средно: не’рѓосувачки челик
Ѓон: полиуретан со двојна густина
Dostupne Големини: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20347:2012

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20347:2012

MADE IN
EUROPE

MADE IN
EUROPE

MADE IN ITALYMADE IN ITALY

metal
FREE
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Ulmus   ⁄   58.085.10 S3 SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ СО ESD ФУНКЦИЈА
Горен дел: комбинација од синтетички материјали и текстилна мрежа
Заштитна капа: карбонски влакна
Влошка: мемориска пена – Air-Cooled
Средно: неметален
Ѓон: против лизгање
Големини: 39.5, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47.5, 48.5
Пакување: 6/1

Dolphin   ⁄   58.037.10 S3 SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: водоотпорен микрофибер пропустлив на пареа во 
комбинација со рефлектирачки детали, водоотпорна PROAIR ткаенина и 
најлон
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост
Влошка: мемориска пена
Заштитна капа: Композитен
Средно: материјал отпорен на дупчење
Ѓон: полиуретан со двојна густина
Големини: 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Whale   ⁄   58.038.10 S3 SRC

ДЛАБОКА ЗАШТИТНА ЧЕВЛА
Горен дел: водоотпорен микрофибер пропустлив на пареа во 
комбинација со рефлектирачки детали, водоотпорна PROAIR ткаенина и 
најлон
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост
Влошка: мемориска пена
Заштитна капа: Композитен
Средно: материјал отпорен на дупчење
Ѓон: полиуретан со двојна густина
Големини: 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

Ulmus

Dolphin

Whale

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

metal
FREE

metal
FREE

ISO STANDARDI
• EN ISO 20345:2011

Спецификација за заштитни обувки за општа намена – обувки со специфични 
карактеристики што го штити корисникот од повреди кои можат да 
настанат на работното место. Опремени против повреди кои можат да 
настанат на работното место. Опремени со заштитно капаче, обувките во 
овој стандард го штитат корисникот од удар/пад од 200 J на стапалото.

• EN ISO 20347:2012 

Спецификација за заштитни обувки – обувки со специфични карактеристики 
што го штити корисникот од повреди кои можат да настанат на работното 
место. Овие обувки не се опремени со заштитно капаче.

an:58085
an:58037
an:58038


ОПРЕМА ЗА РАБОТА 293

О
П

РЕ
М

А 
ЗА

 Р
А

БО
ТА

Atene   ⁄   58.076.70 S3 SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: сирова кожа отпорни на вода
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост 
- HK3
Заштитна капа: неметална – 200 J Unicomp
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – 
UNISOFT
Средно: неметален – ARMATEAK 0+
Ѓон: полиуретан со двојна густина – Solagrip PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Bering   ⁄   58.078.20 S3 CI SRC

ПЛИТКИ ЗАШТИТНИ ЧЕВЛИ
Горен дел: текстил, во комбинација со синтетички материјали
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост 
- HK3
Заштитна капа: неметална – 200 J Unicomp
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – Effusio
Средно: неметален – ARMATEAK 0+
Ѓон: полиуретан со двојна густина – Urban PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Aral   ⁄   58.075.70 S3 SRC

ДЛАБОКА ЗАШТИТНА ЧЕВЛА
Горен дел: сирова кожа отпорни на вода
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост 
- HK3
Заштитна капа: неметална – 200 J Unicomp
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – 
UNISOFT
Средно: неметален – ARMATEAK 0+
Ѓон: полиуретан со двојна густина – Solagrip PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

Edmonton   ⁄   58.077.20 S3 CI SRC

ДЛАБОКА ЗАШТИТНА ЧЕВЛА
Горен дел: текстил, во комбинација со синтетички материјали
Внатрешност: материјал со висок степен на паропропустливост 
- HK3
Заштитна капа: неметална – 200 J Unicomp
Влошка: материјал со висок степен на паропропустливост – Effusio
Средно: неметален – ARMATEAK 0+
Ѓон: полиуретан со двојна густина – Urban PU 2D
Големини: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Пакување: 10/1

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

metal
FREE

metal
FREE

an:58078
an:58076
an:58077
an:58075
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2001 10182 151

2062 11079 158

2088 10205 N 152

3001 10183 151

4001 10189 151

505 10039 150

505 C 10190 150

521 10083 150

567 10204 N 152

5TH AVENUE 60904 109

A A3023 5804110 291

A-BOARD A1 3601480 140

A-BOARD B1 3601580 140

A-BOARD B2 3601680 140

ABSOLUT 52032 230

ABSOLUT HOODY 52033 231

ABSOLUT TRACK 58104 N 231

ACADEMIC 3458771 N 116

ACCORD 3784686 73

ACTIV PANTS 5812610 N 273

ACTIV T-SHIRT 5812510 N 273

ADA 41161 30

ADAMS 34584 N 197

ADVENTURER 3219471 186

ADVERT 3603090 142

AERO 5812311 N 285

AGNES 44135 N 4

ALAMO 34203 94

ALASKA 5300610 266

ALBERGO 11059 161

ALCANTARA 34418 110

ALERT 3315641 182

ALEX 57074 244

ALFA CC 3769210 84

ALFA CL 3769310 84

ALFA USB C 3769010 84

ALFA USB L 3769110 84

ALFREDO 41132 22

ALICANTE 34266 99

ALICANTE B5 34460 99

ALLEGRO 40060 215

ALMA 44134 N 4

ALOE 34506 206

ALPINA 53005 267

ALTUS 3799010 N 80

ALU KEY 37325 89

AMAL 32300 N 53

AMALFI 34588 N 92

AMARA 3230171 N 51

AMBASADOR 14171 163

AMBER 2300610 43

AMBIENTE ECO 3784271 74

AMERICANO MAXI 4113671 5

AMERIGO 3457910 N 111

AMIGA 10161 149

AMIGA AB 1017710 149

AMPER 37929 68

ANELLO 33165 172

APEX 3795671 69

AQUA 100 56013 259

AQUA 30 56005 259

AQUA 50 56006 259

AQUA 70 56007 259

ARAL 5807570 293

ARES 14169 167

ARGON 58052 287

ARGON TRACK 58053 287

ARISTO 34122 209

ARMADA BAMBOO 1109171 N 158

ARMADA GOLD 11082 158

ARMADA SOFT 11075 158

ARMOR 34269 129

ARMY 100 22004 47

ARSENAL 3794510 81

ART 3451371 120

ASH 2300210 43

ASTON 3439510 192

ASTRA 1415312 164

ASTRA PLUS 14161 167

ATENE 5807670 293

ATHLETIC 54028 N 262

ATLANTIC 50065 N 225

ATLANTIC LADY 50066 N 225

ATOM 3801571 N 66

AURORA 3227371 51

AVA 10180 147

AXIOM 3432090 135

AXIS 3320288 172

AZUL 34352 117

AZZURRO II 50034 224

B BABY 57039 261

BALSA 3318371 178

BALTIC 41172 N 25

BALZAC 10103 148

BALZAC BAMBOO 1018571 148

BALZAC C 10163 148

BALZAC PRO 10104 148

BALZAC S 10164 148

BAMBI 3437490 123

BAMBOLEO 3319471 180

BAMBOLEO R 3319571 180

BAMBOO 1415871 166

BANK 3802610 N 85

BARBARA 34147 212

BARISTA 33054 175

BARKA 33212 N 183

BARMEN 33178 175

BARN 3230671 N 54

BAROLO 4113871 40

BARON 3429410 196

BAROQUE 4109771 41

BART 10106 151

BARTER 34606 N 129

BARTON 44058 10

BASE 3453371 131

BASE 3453371 82

BASE MINI 3454071 131

BASE MINI 3454071 82

BASEBALL 54009 263

BASEL 34347 92

BASKET 3449471 114

BAU 32259 186

BAVARIA 4002410 218

BAY 10145 149

BAZAR 3423871 206

BEAUTY 3228571 N 51

BEAUTY R 3228471 N 51

BECCO 37979 N 85

BELLA 32057 52

BELLA R 3205890 52

BELLAGIO 4410790 12

BENCH 54025 N 263

BENNY 3227271 186

BERG 53027 266

BERGEN 34644 N 94

BERING 5807810 293

BERN 3438010 194

BERRY 44061 6

BERRY WHITE 44136 N 6

BERTA SOFT 14149 165

BEST 57001 244

BET 34475 202

BETA 6IN1 3802510 N 81

BETTY 44080 7

BETTY BIANCO 44081 7

BILD 3600380 143

BINARY 37970 N 67

BIO 3446790 119

BIRCH 3317270 178

BIRO 10201 N 149

BIZZ 34470 197

BJORN 41188 N 31

BLACK BERRY 44062 6

BLACK LINE 40042 218

BLACK PEAK 57040 243

BLACK PEAK WOMEN 57049 243

BLACKY 1200210 155

BLACKY COLOR 12014 155

BLAKE 34562 N 198

BLANK 34643 N 93

BLANKET 55016 261

BLEND 41133 19

BLOCK 34247 118

BOB 3217310 188

BOLD 14181 N 162

BOLT PD 3754590 83

BOLTON 34519 201

BOND LSL 55049 250

BONY 3450371 121

BORDO 4103671 41

BORSA 34181 213

BOSK 3318171 178

BOSK R 3318271 178

BOSTON 3446910 195

BOT 37609 81

BOTTLE 34488 114

BOUNCE 3793311 64

BOUNCE PD 3797111 N 64

BOUNTY 34598 N 201

BOVA 33121 182

BOX A5 3440910 98

BOXER 58010 234

BOXICA 3229471 N 188

BRANCH 3315971 180

BRAND 3602790 142

BRANDY 1 41129 42

BRANDY 4 41128 42

BRANDY 6 41081 42

BRANDY 8 41082 42

BREAKER 34079 189

BRICK 33052 184

BRIDGE ECO 10167 153

BRIGHT 3459990 N 119

BRILLA 4118910 N 17

BRISTOL 34636 N 192

BROKER 3440110 196

BRUNELLO 4112171 40

BRUT 4112571 41

BRUT BLACK 4118710 N 41

BUSINESS 61901 107

BUSINESS LSL MEN 5500190 252

BUSINESS LSL WOMEN 5500290 252

BUSINESS SSL MEN 5500390 252

BUSINESS SSL WOMEN 5500490 252

C CABRIO 53001 263

CACAO 41073 26

CADET 3219371 187

CADET PLUS 3227871 187

CAFE 4301491 15

CALDO 41114 23

CALDO SUBLI 4116390 23

CALDO SUBLI MINI 4116490 23

CALM 32014 59

CAMBIO 3408091 131

CAMERON 5203415 236

CAMERON LADY 5203515 236

CAMPOS PLUS 40035 216

CAMPUS 41095 27

CAMPUS MAT 41152 27

CAMPUS MAXI 41107 27

CAMPUS RPET 41190 N 29

CAMPUS SUBLI 4110890 27

CAPRI 56017 N 260

CAPRI MAXI 56018 N 260

CARD POWER 5 3781490 67

CARGO 3307988 174

CARPENTER 12001 155

CARTER 34244 138

CARTOON 3444271 122

CASE 34600 N 116

CASTRO 2204610 47

CHAMP 52009 235

CHAMP KID 52039 N 235

CHARLIE 34340 195

CHARM 32286 N 51

CHASER 3227571 186

CHECK 34291 129

CHELSEA 3426410 196

CHESTER 3429611 196

CHILLI 4118610 N 18

CHINO LADY 58026 254

CHINO MEN 58004 254

CHRONOS 3007571 N 126

CINDERELLA 44019 44

CIRCO 33143 177

CIRCO COLORE 33200 177

CIRCULAR 3796410 N 69

CITY 34061 203

CITY GLOW 34229 203

CITY NET 34393 203

CITY RPET 34400 203

CLARK 52027 236

CLASS 34457 124

CLASSIC 40005 220

CLASSIC RPET 40059 220

CLEAN 100S 3228290 59

CLEAN 300L 3228391 59

CLEAN 30F 3227991 59

CLEAN 30S 3228091 59

CLEAN 50S 32281 59

CLEF 3321171 N 179

CLINIC 3227490 59

CLIP ROUND 3513988 105

CLIPER 33130 175

CLIPS 3457590 N 136

CLUB LSL MEN 55007 253

CLUB LSL WOMEN 55008 253

CLUB SSL MEN 55045 253
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CLUB SSL WOMEN 55046 253

CLUE 3450071 118

COBALT 58046 287

COCO 34166 209

COCOLO 56020 N 37

COCOLO 56020 N 257

CODE BLACK 34195 105

CODE WHITE 34345 105

CODY 32268 58

COIN CARD 37107 88

COLIBRI 10087 150

COLLINS LSL MEN 55050 N 250

COLORADO 34586 N 110

COMFORT LSL MEN 55009 254

COMFORT LSL WOMEN 55010 254

COMO 37937 68

COMO W 3793610 68

COMODO 58124 N 285

CONGO 41169 N 21

CONGRESS PLUS 34525 202

CONNECTOR 37963 N 64

CONOR 58064 255

COOPER 52028 237

COOPER LADY 52029 237

COOPER TRACK 58024 237

COOPER TRACK LADY 58025 237

COP 33070 182

CORAL 40067 216

CORDINI 34486 112

CORK A5 34542 104

CORNER 3006071 125

CORNER 3006071 77

CORSO R 33148 172

CORTADO 44125 5

CORTADO SUBLI 4412690 5

CORTEX 4108771 36

CORTEX O 4107971 36

CORTEX POT 4116671 36

COSMOS 3797410 N 61

COSTA 41134 20

COSTELLO 2205910 N 45

COUNTER 3602890 142

COVER 34290 129

CRAFT BIB PANTS 58016 278

CRAFT JACKET 58011 278

CRAFT PANTS 58012 278

CRAFT VEST II 58063 278

CREATE 34378 121

CREDIT CARD 3710190 88

CREED 3456010 N 193

CROSS 34566 N 200

CROSSFIT 50046 N 233

CROSSFIT LADY 50047 N 233

CRUZ 32137 55

CRYPTO 3766371 87

CUBA 41180 N 35

CUBINO 33144 177

CUBINO COLORE 33153 177

CUISINA 57014 256

CYPHER 3760687 89

D DAILY 32187 59

DALLAS 34474 97

DAM 32305 N 185

DANCE 3779410 72

DART 11068 161

DART BLACK 1108410 161

DART SOFT 11083 161

EXTREME 57009 244

F FADE 37967 N 75

FAIR 3513391 139

FANTASY 3451871 123

FARAD PD 3802010 N 65

FARGO 3460470 N 129

FAST 3761210 80

FAX 3451571 118

FIDEL 23012 N 43

FIESTA 4119771 N 39

FIORE 40058 216

FIVE 54015 264

FIXER 32267 188

FLARE 22045 47

FLASH 37613 84

FLASH 6IN1 3780712 84

FLET 37604 84

FLET 6IN1 37633 84

FLICKER 2205510 N 48

FLIP PAD 3795771 79

FLIP PAD 3795771 132

FLORENCE 44145 N 4

FLOTA 37965 N 69

FLOW 41142 21

FLOW HD 41201 N 21

FLOW PURE 10195 149

FLUID 41096 24

FLUID LUX 41113 24

FLUID MAX 41199 N 24

FLUID MINI 41137 24

FLUID SUBLI 4116590 24

FLY 32197 214

FORCE JACKET 58067 275

FORCE PANTS 58068 275

FOREST 34445 101

FORMAGGIO 4104671 33

FORMAT 34485 114

FORTIS 3463010 N 128

FOX 58051 287

FRANKLIN 4006210 217

FRESH 20039 50

FRIO 41140 21

FROZEN 3461471 N 211

FRUITY 3444390 207

FUEGO 21010 N 50

FUNGHI 4115380 32

FUNPLASTIC 34076 58

FUSION 12 41192 N 18

FUSION 20 41193 N 18

G GAMBINO 22058 N 45

GAMBIT 3229871 N 56

GAME PAD 3755010 133

GARD BERMUDA 5806011 279

GARD PANTS 5805911 279

GARSON 57042 255

GATOR 52004 226

GEISHA 3229971 N 58

GEO 34512 115

GIFT BOX 1 3436310 112

GIFT BOX 2 3436410 112

GIFT BOX 3 3436510 112

GIFTY 44068 10

GINGER 3443771 207

GLECHER 52014 239

GLECHER LADY 52015 239

GLECHER VEST 57052 239

GLIT 33012 184

DARWIN 3437110 78

DATA KEY 3731288 89

DATE 3007771 N 126

DEBBI 54002 262

DEBBI ORGANIC 54024 N 262

DEBIT 3462910 N 128

DECK 34359 119

DEFENDER PD 3802190 N 62

DELFI 37349 81

DENVER 3455810 N 194

DEOCOM 37316 89

DEPORTIVO SUBLI 41158 28

DERBY 58061 279

DESK AB 19054 152

DESK PAD 37549 133

DIAMOND 41062 26

DIAMOND MINI 41176 N 26

DIEM 31038 N 125

DIGIT 3007990 N 125

DINA 34167 210

DINA HO 34405 210

DIRECT 3795190 81

DIRECTOR 34576 N 111

DISCO 3784886 73

DIVO 3310788 173

DOCK 3784910 70

DOCUMENTO 34107 202

DOLPHIN 5803710 292

DOMINIC 3229771 N 56

DOMINO 21004 50

DOT 32165 185

DOT C 10162 149

DOVE 34237 206

DREAM 3437771 120

DRIFTER 57071 244

DRIVE 37851 70

DROP 41156 19

DRY 32186 58

DUBLIN 34270 110

E EASY 3449012 114

ECHO 37621 89

ECLIPSE 3450212 122

ECO LIVING 34627 N 205

ECO QUEST 34628 N 199

ECO VOYAGER 34626 N 201

EDEN 3464171 N 101

EDI 3319088 174

EDITOR 3448171 121

EDMONTON 5807720 293

EGO 35144 N 138

ELBRUS 34594 N 202

ELECTRON 3801771 N 66

ELEMENT 41116 22

ELEMENT SMART 41117 22

ELIOT 34561 N 93

ELIOT MINI 34646 N 93

ENNIO 3801671 N 66

ENZO 3798310 N 83

EON 3794690 76

ESKIMO 53007 267

ETUI 16030 161

EVENT 3448490 113

EVOLUTION 3454710 N 78

EXIT 34403 203

EXPERT 32042 187

EXPLORER 3450510 194

EXPO 34310 202

GLOBAL 3795510 82

GLOBE 3458071 N 214

GLORY 3228971 N 54

GLOW 59001 282

GLOW COLOR 59114 282

GLOW KID 5901241 282

GLOW MESH 5904441 282

GO GREEN 50067 N 223

GO GREEN LADY 50068 N 223

GOLD MAXI 4301291 15

GOLFER 4003110 218

GONG 3754871 74

GOUDA 4112771 33

GRANT LSL 55048 251

GRANT LSL WOMEN 55051 N 251

GRAPPA 3316471 183

GRASS 10188 153

GRATZ 34328 98

GREEN 34511 115

GRID 3005971 126

GULIVER 32270 186

GUSTO 43016 15

GUSTO MAXI 43017 15

GYM 4106112 28

H H2O PLUS 41071 29

H2O TRITAN 41118 29

HAITI 3459171 N 102

HALTER 10136 152

HALTER METAL 11060 161

HAM 4105970 34

HAMMER BIB PANTS 5801511 277

HAMMER JACKET 5801311 276

HAMMER JACKET PRO 5804411 276

HAMMER PANTS 5801411 277

HAMMER STRETCH BERMUDA 58122 N 274

HAMMER STRETCH JACKET 5812011 N 274

HAMMER STRETCH PANTS 5812111 N 274

HAMMER VEST 5802111 276

HARLEM 34468 197

HARMONY SOFT 14151 163

HARRY 53019 265

HAWAII 32032 55

HEART 32013 59

HEART MINI 3307430 177

HECTOR 23003 43

HEET 20080 N 50

HEFEST 2008210 N 45

HELIA 1416410 168

HELMET 58057 283

HELMET PRO 58058 283

HELSINKI 60037 108

HELSINKI A4 60943 108

HELSINKI A5 60942 108

HEMINGWAY 5301771 265

HENRY 34268 130

HIGH CLASS 4000910 218

HIGHLAND 34603 N 199

HIKE 44122 16

HIKE C 44148 N 16

HIKE SUBLI 44127 16

HILL 57038 245

HIPPO 1417671 N 166

HI-VIZ JACKET 5811841 N 269

HI-VIZ PANTS 5811941 N 269

HOFFMAN 40065 220

HOLDING 35138 138

HOLLY 34522 136
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HOME 33162 184

HORIZON 3007890 N 125

HORNET 3321718 N 171

HOST 3794471 69

HOTTO 41177 N 17

HOUSE 3319371 178

HUGO 33072 184

HULK 41194 N 28

HUS 33141 176

HUS COLORE 33186 176

HYBRID 3793911 68

HYDE 3455610 N 193

HYDRO 4114180 26

I ICELAND 34088 189

ICE 41202 N 30

ICON 34358 119

ID CARD 3401591 139

IDENT 3513691 139

IDENT XL 3513791 139

IMEMORY 3712290 88

IMPACT 58127 N 283

IMPULS 3762910 81

INDIGO 10206 N 145

INFINITY 40069 N 215

INFO MENU BOARD A3 3601780 141

INFO MENU BOARD A4 3601880 141

INGRID 12009 154

INK 14154 167

INOX 3318586 172

INSERT 3736591 88

INSPIRE 3437671 123

INTERVAL 10 3801910 N 65

INTERVAL 5 3801810 N 65

INTRO 3778612 74

INVERSO PLUS 4410890 12

INVERTER 3795071 67

ION 3782310 70

IOWA 5807272 289

IRIS 34615 N 210

ISCRA 20051 49

ISCRA SOFT 20057 49

IVY 10194 147

IZZY 33170 175

J JACK 37803 76

JACKSON 5807410 289

JAZZ 3309888 174

JEANS NOTEBOOK 3445920 101

JET MEN 57034 248

JET WOMEN 57035 248

JIMMY 57045 238

JO-JO 32304 N 56

JOKER 52011 238

JOKER LADY 52012 238

JONA 44138 N 3

JOURNAL 3513191 139

JOY 32102 55

JUMPER 52010 238

JUNIOR 54007 264

JUPITER 5704620 238

JUTA 3414171 205

K KALA 3231092 N 53

KALP 3318988 174

KANSAS 34528 197

KARAOKE 3796810 N 72

KAROLINA 11087 158

KATY 11095 N 160

KEEPER 3320471 179

LOVELY HEART 3226390 52

LOVELY ROUND 3226090 52

LUCIA 4404890 11

LUCIA SOFT 44119 11

LUGANO 60940 107

LUNA 44146 N 7

LUNGO 4411590 14

LUSH 3446690 119

LUSS 20055 49

LUSS HD 20068 49

LUSS SOFT 20069 49

LUTON 34567 N 200

MMACAO 3229671 N 56

MADAM 3304886 174

MADRID 34415 101

MAGIC MUG 4406510 8

MAGNET BLANCO 3453490 38

MAGNET BLANCO 3453490 137

MAGNET CAP 3453690 38

MAGNET CAP 3453690 137

MAGNET CARD 3433490 137

MAGNET COIN 3433290 137

MAGNET CUBE 3433390 137

MAGNET HEART 3453590 38

MAGNET HEART 3453590 137

MAGNETIK 37985 N 69

MAGNOLIA 34589 N 205

MAGNOTE 3446511 78

MAGNUM 3443010 193

MAJOR 50030 227

MAJORKA 32078 184

MAKARENA 34156 205

MALL 3431671 206

MALPENSA 34256 97

MALPENSA MINI 34524 97

MAMBO 3798771 N 71

MANILA 60038 109

MARGARITA 57013 255

MARGO 11089 158

MARK 10197 145

MARKETA 34025 212

MARLON 34637 N 192

MARSHALL 3798271 N 71

MARTIN 34433 198

MARTINA 34428 212

MARTINI 57011 255

MASTER KID 50054 228

MASTER LADY 50051 228

MASTER MEN 50050 228

MATICS 37335 89

MAXIMUS 1417210 168

MECANIX 32034 187

MECANIX WOOD 3225871 187

MEGANE 3317310 172

MELON 105 3442271 204

MELON 140 3402971 204

MELON COLOR 105 34420 204

MELON COLOR 140 34035 204

MEMENTO 34642 N 99

MERCADA 34303 212

MERLOT 4112271 40

METRICO 32127 185

METRIX 3405140 185

METRIX MINI 3405240 185

MIA 44083 8

MICHELANGELO 3445871 123

MICK 3783012 74

KEN 3230210 N 54

KENT 55015 254

KENTUCKY 5807170 289

KIARA 32041 54

KINDER 3437590 123

KIWI 34509 204

KLIMT 34568 N 103

KLIMT CORK 3458571 N 103

KNEE PADS 5802210 284

KNEE PADS 5802210 277

KOALA 3459271 N 103

KOLOS 4116871 36

KUNST 34262 105

KYOTO 3231110 N 187

L LA PLAYA 56014 260

LABEL 3451471 117

LAGER 34526 211

LAGER PLUS 3459611 N 211

LAGO 4114310 20

LAGUNA 41191 N 19

LANCET 2300580 44

LANTERN 3798471 N 77

LANY 10 35025 138

LANY 20 35026 138

LANY 20 PRO 35143 138

LARETTI 3463110 N 128

LARISSA 3463410 N 128

LARK 3320871 178

LARS 44137 N 3

LASSI 4402590 9

LASSI MATT 4414290 N 9

LASSI MINI 44124 N 9

LASSI NEON 44098 8

LAURA 44114 12

LEGACY 3463810 N 191

LEGERO II 32290 N 214

LEGERO SET 32291 N 214

LEO 34477 200

LEVEL 20 3443571 124

LEVEL 30 3443671 124

LEXA 34183 210

LIBERO 34583 N 202

LIFE 12008 154

LIGHT W 3775610 64

LILLY 44055 11

LILLY BIANCO 4406390 11

LIME 34508 204

LIMO 3761010 81

LINDA 52003 226

LINE 3227171 186

LINKOLN 4006410 218

LOCKER 3312891 182

LOG 33209 180

LOG R 33210 180

LOGAN 34301 201

LOGIC 3457071 N 135

LOLA MAXI 34125 209

LOLA MIDI 34124 209

LOLA MINI 34123 209

LOLLIPOP 32083 53

LONDON 60939 109

LORA 1201071 154

LOTIE 3231271 N 57

LOTUS 1905690 N 122

LOVE 3318830 177

LOVELY 6 X 6 3226290 52

LOVELY 8 X 6 3226190 52

MILE 33160 184

MILL 4414390 N 14

MILL MINI 4414490 N 14

MILLER 4114871 136

MILLER 4114871 38

MILTON 3429511 195

MINI CARD 3710590 88

MINT 44111 8

MINT C 44149 N 8

MISO 41126 32

MISS 50031 227

MODAL 34190 117

MODIMO 34595 N 91

MODUS 3317410 174

MOJITO 57012 255

MOKA 4404490 12

MOLLY 3227690 54

MOMENTO 4406090 13

MOMENTO C 44140 N 13

MOMENTO C MINI 44141 N 13

MOMENTO MINI 4405990 13

MONDAY 44139 17

MONDO 34193 N 96

MONDO MAXI 34194 96

MONDO PLUS 34473 96

MONDO WIRE 34326 98

MONK 4117491 N 31

MONSOON 4007110 N 219

MONTIE 3230871 N 57

MORRIS 34152 127

MOSAIC 3447971 118

MULTI PAD 3795912 N 79

MULTI PAD 3795912 N 132

MULTIPEN 10203 N 152

MUSCAT 4109871 41

MUSIC 37779 72

N NAMPA 580810 290

NAMPA WYOLA 5808310 290

NANO 3793190 64

NAOMI 34632 N 206

NAPA 3458111 N 209

NATURA 3429271 115

NATURELLA 105 3442171 208

NATURELLA 130 3402871 208

NATURELLA 140 3434971 208

NATURELLA 170 3440271 208

NATURELLA 220 3440471 208

NATURELLA COLOR 105 34423 208

NATURELLA COLOR 130 34398 208

NATURELLA MESH 150 3443871 207

NATURELLA ORGANIC 150 3441971 208

NATURELLA RECYCLE 120 34573 N 208

NATURELLA SH 130 3441071 207

NAVIGATOR 1410410 165

NAVIGATOR PLUS 14126 167

NED 34384 200

NEO 3784010 62

NEPTUN 1414010 169

NEST 34602 N 198

NEVADA 34565 N 199

NIGIRI 4117571 N 32

NIMBUS 40047 221

NINA 12012 154

NITO 37999 N 76

NITRILE BLEND GLOVES 5910422 285

NITRILE GLOVES 59072 285

NIXON 3457410 N 195
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NOBEL 2205410 45

NOBI SOFT 20059 48

NODE 3750571 87

NOISE 37836 72

NOLAN 3443210 193

NOMAD 34593 N 102

NOMIO 34073 139

NORA 44128 16

NORA SUBLI 44129 16

NORDIC 30 34601 N 199

NORDIC RPET 53028 N 266

NORDIC SET 53031 N 266

NORWAY 32050 189

NOTE 34367 104

NOTE CORK 34538 104

NOTE MINI 34366 104

NOVA MEN 57029 248

NOVA WOMEN 57030 248

NOVEL 1417771 N 162

OOAZA 41178 N 17

OFFICE 34571 N 116

OGGI 11017 159

OGGI ROSE GOLD 11088 159

OGGI SLIM 11052 159

OGGI SOFT 11053 159

OGGI SOFT BLACK 11069 159

OGGI SOFT GRAY 11085 159

OLAF 3321488 N 183

OLIO 4119671 N 33

OLIVE 34507 206

ONTARIO 60917 107

ONTARIO NOTE 34417 98

ONYX 10178 147

OPAL PROMO 4301090 44

OPUS 37804 75

ORACLE 33213 N 183

ORCA 44147 N 9

ORGANIC 34108 115

ORGANIC T 50062 230

ORIGAMI 34590 N 102

ORION SOFT 14155 163

OSCAR 10091 151

OSLO 34280 95

OSLO B5 34461 95

OSLO FLEX 34539 95

OTTO 1417910 N 168

OXFORD LSL MEN 55005 251

OXFORD LSL WOMEN 55006 251

OXIDE SUBLI 4116291 30

OZONE 34390 117

OZZY 11094 N 156

P PABLO 4113080 44

PACCO 3463310 N 113

PACIFIC 57072 242

PACKETA 3402651 212

PAD 37543 70

PALLET 4110071 36

PALMA 4115171 20

PALOMA 10097 150

PAMPAS 40048 221

PANAMERA 4002910 218

PANEL 3602990 142

PANTERA 1414610 169

PANTHER BERMUDA 5810941 N 271

PANTHER JACKET 58111 N 270

PANTHER PANTS S 58107 N 271

PANTHER PANTS W 5810841 N 270

PRESTIGE 34609 N 127

PRESTON RPET 34434 198

PRIMAVERA 41120 30

PRIME PD 37932 63

PRIUS 1416671 166

PROMO BAND 53018 265

PROP 3320388 172

PROSECCO 4108810 39

PROTECT MEN 57025 240

PROTECT WOMEN 57026 240

PULT 3602090 143

PURE 3732090 135

PURE PACK 3732191 135

PURE PAD 3736190 135

PUZZLE A3-228 3455490 N 134

PUZZLE A4-120 3434890 134

PUZZLE A5-80 3455390 N 134

R RADIANT 3453080 189

RADIANT PRO 3454680 N 189

RADIANT SIDE 34532 189

RADIANT WHEEL 3453180 189

RAINCO 32156 58

RALLY 5707810 242

RALLY WOMEN 5707910 242

RANCH 5805420 287

RAPID JACKET 58047 286

RAPID PANTS 58048 286

RAPID VEST 58049 286

REBEL 4119871 N 39

RECORD 50022 232

RECORD KIDS 50045 232

RECORD LADY 50023 232

REFLECTOR 3798890 N 77

REGATA 57002 245

REMY 34501 124

RICHY 37636 85

RIDER 57056 243

RIDER WOMEN 57057 243

RIFF 3784571 74

RINO HOODY 57083 N 247

RINO HOODY WOMEN 57084 N 247

RINO JACKET 57085 N 246

RINO JACKET WOMEN 57086 N 246

RINO VEST 57081 N 246

RINO VEST WOMEN 57082 N 246

RIO 3460855 N 118

RIVER 57031 245

RIVERBOUND 5808710 291

RIVERBOUND PASAY 5808610 291

ROBIN 34063 202

ROCKET 54026 N 263

ROLL UP 100 3600880 143

ROLL UP 120 3600780 143

ROLL UP 85 3600280 143

RON 3320610 171

RONNIE 37832 73

ROSE 4112371 40

ROSSI 40043 221

ROVER 5806510 273

ROVER WOMEN 5806610 273

ROXY 3450471 121

ROYAL 3461271 N 127

RUBIK 4117911 N 35

RUBY 11093 N 160

RUDOLPH 57058 256

RULER 3318090 185

RUNNER 54001 264

PANTHER VEST 5811041 N 271

PAPER CHIP 34493 113

PAPIRUS 10109 154

PARK 10193 154

PARKER 5707510 280

PARKER VEST 57077 280

PARMA 4105471 33

PASTEL 34517 121

PATENT 5811410 N 284

PEACH 3228771 N 51

PEGASUS 4007210 N 219

PEPPER GLOVE 57062 257

PEPPER GLOVE 57062 37

PEPPER PAD 57061 37

PEPPER PAD 57061 257

PERFORMANCE 5807010 272

PERFORMANCE PLUS 5806910 272

PERSONA 3401691 139

PERSONA PLUS 3464591 N 139

PETROL 3218010 188

PE GLOVES 5907691 285

PIANO 33131 176

PIANO COLORE 33187 176

PICO 3767471 87

PIGMENT 16029 155

PIGMENT MINI 12011 155

PIGMENT WHITE 12013 155

PIN 3799190 N 76

PINK 1905590 122

PINO 34232 100

PINO MAXI 34234 100

PINO MINI 34233 100

PINTER 6 41200 N 42

PINTO 3444171 120

PIVOT 3783811 83

PIXI SOFT 20070 48

PLANET 4114971 22

PLANK 3456971 N 82

PLANK 3456971 N 131

PLATO 3798671 N 71

PLATTER 4114771 34

PLUTO 3006171 126

POCKET 37016 85

POCKET PRO 37635 85

POLARIS 52007 239

POLARIS LADY 52008 239

POLARIS VEST 57007 239

POLLY 34100 213

POLLY MINI 34099 213

POLO 41181 N 35

POLY BAG 15 X 18 5902491 135

POLY BAG 20 X 30 5902191 226

POLY BAG 25 X 35 5902291 226

POLY BAG 30 X 40 5902391 226

POM POM 5302010 266

PONCHO 58056 281

PONGO 3320510 171

POPPY 34382 210

POPPY MINI 34383 210

PORTLAND 3455910 N 194

POTTER 11092 N 160

POWER NOTE 34271 78

PRAKTIK 34578 N 111

PREMIER 3461010 N 127

PREMIUM 180 50063 229

PREMIUM LADY 180 50064 229

PRESENT 34483 113

RUNNER 5 54023 264

RUSTIC 3318471 179

S SAFETY DUO 57041 283

SAKAI 3231470 N 187

SALMON 4115480 32

SALT GLOVE 57060 37

SALT GLOVE 57060 257

SALT PAD 57059 37

SALT PAD 57059 257

SAMBA 3801110 N 73

SAMSON 1416510 167

SANDY 32182 55

SANIBEL 32183 55

SAVA 41170 N 25

SAVANA 3458271 N 103

SCARPETTA 4107770 34

SCATOLA 34246 125

SCENT 32316 N 53

SCOUT 54021 263

SCRIPT 10192 146

SCROLL 3448071 120

SECAM 3750988 89

SERIO 41159 28

SFINGA 14180 N 168

SG ANTICUT NT 5810315 284

SG ANTICUT PU 5810215 284

SG BASIC 58113 N 284

SG FLEXY 5810111 284

SG MULTI 5810010 284

SHARK 58130 N 286

SHELF 4006190 221

SHERWOOD 60046 107

SIESTA 3452771 141

SIESTA 3452771 58

SIGMA 41183 N 25

SIMS 33199 173

SKETCH 3437971 120

SKIPPER 57050 241

SKIPPER VEST 57063 241

SKIPPER VEST WOMEN 57064 241

SKIPPER WOMEN 57051 241

SLASH 2300410 44

SLATE 4107071 33

SLICK 34248 203

SLOT 3454191 131

SMART 37102 86

SMART BLACK 37305 86

SMART BLUE 37307 86

SMART GRAY 37306 86

SMART OTG C 37630 87

SMART PLUS 37106 86

SMART RED 37308 86

SMART SILVER 37619 86

SMART WHITE 37309 86

SMART WOOD 37684 87

SMITH 40045 217

SNACK 4115091 32

SNAP 34607 N 117

SNAP FRAME A1 3600980 140

SNAP FRAME A2 3603180 140

SNAP FRAME A3 3601080 140

SNAP FRAME A4 3601180 140

SNAP FRAME B1 3601280 140

SNAP FRAME B2 3601380 140

SNEAKERS 34184 203

SODA 34161 211

SOFT BERRY 44103 6
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SOL 5302590 265

SOLO 3780590 75

SONATA BLACK 1416010 164

SONG 38010 N 76

SOPRANO 3784790 73

SOUL 3779610 72

SOURCE 3768910 80

SPA 50 56008 258

SPA 70 56009 258

SPACE 37330 88

SPACE 9 37357 88

SPARK 58018 282

SPECTAR 15 3798910 N 80

SPEED 3769510 80

SPEKTRA 3430490 213

SPICE 4413391 31

SPIKE 14138 165

SPIKE R 14139 165

SPIRIT MEN 58001 234

SPIRIT WOMEN 58002 234

SPLIT 4113910 38

SPORTY 58003 233

SPORTY KIDS 58007 233

SPOT PAD 3754690 133

SPOTTER 54027 N 263

SPRING 52005 235

SPRING KID 52038 N 235

SPRINT 54004 262

SPUTNIK 3801471 N 71

SQUAD 58081 290

SQUAD MYTON 58080 290

STAGE 3783510 75

STANFORD 4006610 217

STAR 54022 264

STARK 34356 130

STATIC 3797810 N 85

STATION 37966 N 62

STELLA 11080 160

STELLA BLACK 1108610 160

STELLA SET 14157 164

STOCK 3798090 N 82

STORE 3784310 82

STORM 57069 249

STORM LADY 5707310 249

STRAIGHT 1415010 169

STRATO 40027 215

STUDENT 34335 116

STUDY 3451651 124

SUBLI 5005590 229

SUBLI COASTER ROUND 3007190 35

SUBLI COASTER SQUARE 3007090 35

SUBLI KID 5005790 229

SUBLI LADY 5005690 229

SUBLI MAGNET ROUND 3006890 136

SUBLI MAGNET SQUARE 3006990 136

SUBLI MDF 5X5 3006390 181

SUBLI MDF 6X4 3006490 181

SUBLI MDF HEART 3006590 181

SUBLI MDF R5 3006290 181

SUBLI PHOTO 13X18 3007290 134

SUBLI PHOTO 15X15 3007390 134

SUBLI PHOTO 20X25 3007490 134

SUBLI PLY 6X4 3006771 181

SUBLI PLY R5 3006671 181

SUBLIMA 3418590 213

SUMMER 32134 55

SUNNY 50010 224

SUPER MINI 40040 216

SUPER MINI BLACK 40063 217

SUPER PROMO 54010 264

SUPER SET BOOT GREY 5808811 291

SUPER SET GREY 5807911 291

SUPREME 3463910 N 191

SVEN 33215 N 175

SWIPE 53026 267

SYMBOL 10200 N 147

SYNC 37942 67

T TABLET 3311488 173

TABLET R 3319888 173

TAHITI 3423971 205

TANK 20081 N 50

TAPAS 4117371 N 34

TARA 41171 N 25

TAURUS 1415910 164

TEA 4301391 30

TEAK 3319771 180

TECH PAD 3795812 N 79

TECH PAD 3795812 N 132

TEE 50041 232

TEE LADY 50042 232

TEN JACKET 57067 281

TEN VEST 57068 281

TENOR 38022 N 75

TEO 4404790 10

TEO MINI 4405090 10

TERESA 10153 146

TERESA SOFT 10157 146

TESORO 34261 92

THERMO JACKET 5811711 N 249

THERMO JACKET 5811711 N 280

THOR PD 3796290 N 63

TICKET 3460510 N 130

TIMEOUT 3007690 N 126

TINT 10198 145

TISA 34577 N 111

TITAN 58112 N 288

TITANIUM 11056 156

TITANIUM BAMBOO 1018471 156

TITANIUM BLACK 11066 157

TITANIUM JET BLACK 1107610 157

TITANIUM JET BLACK M 1107710 157

TITANIUM JET BLACK R 1107810 157

TITANIUM JET BLACK SET 1416210 169

TITANIUM R 11074 157

TITANIUM ROSE GOLD 11097 N 157

TITANIUM STEEL 11096 N 160

TITANIUM TOUCH 11065 156

TITANIUM TOUCH BAMBOO 11081 156

TITANIUM TOUCH COLOR 11090 156

TITANIUM TOUCH GOLD 11098 N 157

TOBY 5601990 N 261

TOKEN 33196 182

TOMATO 3443971 207

TOMATO MAXI 3444071 207

TONY 40055 220

TOP GUN 50032 224

TOP GUN LADY 50033 224

TOPOLINO 33142 176

TOPOLINO COLORE 33201 176

TOPPER 58131 N 286

TORCH 20078 N 48

TORUS 4118211 N 35

TOSCANA 34414 94

TOTAL 5805520 281

TOTO 34177 106

TOTO MAXI 34257 106

TOTO MINI 34178 106

TOUCH GLOVE 53015 267

TOWER 54 3229571 N 57

TRACKER 37973 N 62

TRAFFIC 5704441 283

TRANSFER 3764888 89

TRAVELER 34115 214

TRIGGER 58062 279

TRINITY 3802310 N 61

TRIP 34635 N 214

TRIUMPH 2300110 43

TULIP 32313 N 53

TURBO SOFT 20074 49

TUTTO 34487 114

TWIST PAD 3796010 N 132

TWIST PAD 3796010 N 79

U ULMUS 5808510 292

UNA 50039 227

UNI PAD 3801312 N 132

UNI PAD 3801312 N 79

UNIT PD 3796910 N 63

UNIVERSAL 14178 N 162

UNO 50038 227

UNO SR 58129 N 290

UNO SR SUTAL 58128 N 290

V VALETA 34370 129

VATTEN 41185 N 21

VEGA 14142 163

VEGAN 57076 256

VEGGIE 34444 207

VEKTOR PD 37961 N 63

VELVET 30 56015 256

VELVET 50 56016 256

VENETO 3308388 173

VENTI 41157 19

VENTURA 60901 109

VENUS 14156 163

VERDE 34066 115

VERTIGO 40068 215

VIAGGIO 3464010 N 201

VICEROY 22018 47

VICTOR 11023 162

VICTOR BLACK SET 1416810 169

VICTOR R 11024 162

VINUM 4106971 40

VINYL GLOVES 5908491 285

VIOLET 32288 N 54

VISTA 4007010 N 219

VITA BAMBOO 10199 N 153

VITA COLOR 10196 153

VITA ECO 10174 153

VITALIS HD 4413290 14

VIVA GOLD 14170 162

VIVO 41155 20

VOGUE 32096 53

VOICE 37972 N 75

VOLARE 3219610 214

VOLT 4IN1 3797611 N 83

VOLT 7IN1 3797511 N 83

VORTEX 3801290 N 77

WWARREN 5807310 289

WATERLOO 41195 N 29

WEBER 1417371 166

WEBER DUO 1417471 166

WELLNESS 30 5601090 258

WELLNESS 50 56011 258

WELLNESS 70 5601290 258

WELTER 34476 200

WHALE 5803810 292

WHEEL 3216180 188

WHEEL BAMBOO 3231571 N 188

WHITE 5804090 291

WICK 3230771 N 183

WILLY 3319288 174

WIND DISPLAY A1 3601980 141

WIND DISPLAY B1 3603280 141

WING 52013 234

WINNER 52006 234

WINNING 2011 10033 151

WINTER 53003 267

WIZ 3320710 171

WIZARD 34613 N 130

WOODY 3314571 179

WOODY O 3317971 179

WOODY R 3314671 179

WOOL 3449171 113

Y YAPI 34283 127

YARD PAD 37547 133

Z ZENIT 3783790 70

ZETA 14141 163

ZEUS PLUS 40057 221

ZIGI 10169 146

ZIGI SOFT 10170 146

ZIPPO 200 2203488 46

ZIPPO 205 2203088 46

ZIPPO 218 2203710 46

ZIPPO 250 2204088 46

ZOLA SOFT 10191 146

ZUMA 1905390 122
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11082 ARMADA GOLD 158

11083 DART SOFT 161

1108410 DART BLACK 161

11085 OGGI SOFT GRAY 159

1108610 STELLA BLACK 160

11087 KAROLINA 158

11088 OGGI ROSE GOLD 159

11089 MARGO 158

11090 TITANIUM TOUCH COLOR 156

1109171 ARMADA BAMBOO N 158

11092 POTTER N 160

11093 RUBY N 160

11094 OZZY N 156

11095 KATY N 160

11096 TITANIUM STEEL N 160

11097 TITANIUM ROSE GOLD N 157

11098 TITANIUM TOUCH GOLD N 157

12001 CARPENTER 155

1200210 BLACKY 155

12008 LIFE 154

12009 INGRID 154

1201071 LORA 154

12011 PIGMENT MINI 155

12012 NINA 154

12013 PIGMENT WHITE 155

12014 BLACKY COLOR 155

1410410 NAVIGATOR 165

14126 NAVIGATOR PLUS 167

14138 SPIKE 165

14139 SPIKE R 165

1414010 NEPTUN 169

14141 ZETA 163

14142 VEGA 163

1414610 PANTERA 169

14149 BERTA SOFT 165

1415010 STRAIGHT 169

14151 HARMONY SOFT 163

1415312 ASTRA 164

14154 INK 167

14155 ORION SOFT 163

14156 VENUS 163

14157 STELLA SET 164

1415871 BAMBOO 166

1415910 TAURUS 164

1416010 SONATA BLACK 164

14161 ASTRA PLUS 167

1416210 TITANIUM JET BLACK SET 169

1416410 HELIA 168

1416510 SAMSON 167

1416671 PRIUS 166

14168 VICTOR BLACK SET 169

14169 ARES 167

14170 VIVA GOLD 162

14171 AMBASADOR 163

1417210 MAXIMUS 168

1417371 WEBER 166

1417471 WEBER DUO 166

1417671 HIPPO N 166

1417771 NOVEL N 162

14178 UNIVERSAL N 162

1417910 OTTO N 168

14180 SFINGA N 168

14181 BOLD N 162

16029 PIGMENT 155

16030 ETUI 161

1905390 ZUMA 122

19054 DESK AB 152

3205890 BELLA R 52

32078 MAJORKA 184

32083 LOLLIPOP 53

32096 VOGUE 53

32102 JOY 55

32127 METRICO 185

32134 SUMMER 55

32137 CRUZ 55

32156 RAINCO 58

3216180 WHEEL 188

32165 DOT 185

3217310 BOB 188

3218010 PETROL 188

32182 SANDY 55

32183 SANIBEL 55

32186 DRY 58

32187 DAILY 59

3219371 CADET 187

3219471 ADVENTURER 186

3219610 VOLARE 214

32197 FLY 214

3225871 MECANIX WOOD 187

32259 BAU 186

3226090 LOVELY ROUND 52

3226190 LOVELY 8 X 6 52

3226290 LOVELY 6 X 6 52

3226390 LOVELY HEART 52

32267 FIXER 188

32268 CODY 58

32270 GULIVER 186

3227171 LINE 186

3227271 BENNY 186

3227371 AURORA 51

3227490 CLINIC 59

3227571 CHASER 186

3227690 MOLLY 54

3227871 CADET PLUS 187

3227991 CLEAN 30F 59

3228091 CLEAN 30S 59

32281 CLEAN 50S 59

3228290 CLEAN 100S 59

3228391 CLEAN 300L 59

3228471 BEAUTY R N 51

3228571 BEAUTY N 51

32286 CHARM N 51

3228771 PEACH N 51

32288 VIOLET N 54

3228971 GLORY N 54

32290 LEGERO II N 214

32291 LEGERO SET N 214

3229471 BOXICA N 188

3229571 TOWER 54 N 57

3229671 MACAO N 56

3229771 DOMINIC N 56

3229871 GAMBIT N 56

3229971 GEISHA N 58

32300 AMAL N 53

3230171 AMARA N 51

3230210 KEN N 54

32304 JO-JO N 56

32305 DAM N 185

3230671 BARN N 54

3230771 WICK N 183

3230871 MONTIE N 57

3231092 KALA N 53

3231110 KYOTO N 187

3231271 LOTIE N 57

1905590 PINK 122

1905690 LOTUS N 122

2 20039 FRESH 50

20051 ISCRA 49

20055 LUSS 49

20057 ISCRA SOFT 49

20059 NOBI SOFT 48

20068 LUSS HD 49

20069 LUSS SOFT 49

20070 PIXI SOFT 48

20074 TURBO SOFT 49

20078 TORCH N 48

20080 HEET N 50

20081 TANK N 50

2008210 HEFEST N 45

21004 DOMINO 50

21010 FUEGO N 50

22004 ARMY 100 47

22018 VICEROY 47

2203088 ZIPPO 205 46

2203488 ZIPPO 200 46

2203710 ZIPPO 218 46

2204088 ZIPPO 250 46

22045 FLARE 47

2204610 CASTRO 47

2205410 NOBEL 45

2205510 FLICKER N 48

22058 GAMBINO N 45

2205910 COSTELLO N 45

2300110 TRIUMPH 43

2300210 ASH 43

23003 HECTOR 43

2300410 SLASH 44

2300580 LANCET 44

2300610 AMBER 43

23012 FIDEL N 43

3 3005971 GRID 126

3006071 CORNER 125

3006071 CORNER 77

3006171 PLUTO 126

3006290 SUBLI MDF R5 181

3006390 SUBLI MDF 5X5 181

3006490 SUBLI MDF 6X4 181

3006590 SUBLI MDF HEART 181

3006671 SUBLI PLY R5 181

3006771 SUBLI PLY 6X4 181

3006890 SUBLI MAGNET ROUND 136

3006990 SUBLI MAGNET SQUARE 136

3007090 SUBLI COASTER SQUARE 35

3007190 SUBLI COASTER ROUND 35

3007290 SUBLI PHOTO 13X18 134

3007390 SUBLI PHOTO 15X15 134

3007490 SUBLI PHOTO 20X25 134

3007571 CHRONOS N 126

3007690 TIMEOUT N 126

3007771 DATE N 126

3007890 HORIZON N 125

3007990 DIGIT N 125

31038 DIEM N 125

32013 HEART 59

32014 CALM 59

32032 HAWAII 55

32034 MECANIX 187

32041 KIARA 54

32042 EXPERT 187

32050 NORWAY 189

32057 BELLA 52

1 10033 WINNING 2011 151

10039 505 150

10083 521 150

10087 COLIBRI 150

10091 OSCAR 151

10097 PALOMA 150

10103 BALZAC 148

10104 BALZAC PRO 148

10106 BART 151

10109 PAPIRUS 154

10136 HALTER 152

10145 BAY 149

10153 TERESA 146

10157 TERESA SOFT 146

10161 AMIGA 149

10162 DOT C 149

10163 BALZAC C 148

10164 BALZAC S 148

10167 BRIDGE ECO 153

10169 ZIGI 146

10170 ZIGI SOFT 146

10174 VITA ECO 153

1017710 AMIGA AB 149

10178 ONYX 147

10180 AVA 147

10182 2001 151

10183 3001 151

1018471 TITANIUM BAMBOO 156

1018571 BALZAC BAMBOO 148

10188 GRASS 153

10189 4001 151

10190 505 C 150

10191 ZOLA SOFT 146

10192 SCRIPT 146

10193 PARK 154

10194 IVY 147

10195 FLOW PURE 149

10196 VITA COLOR 153

10197 MARK 145

10198 TINT 145

10199 VITA BAMBOO N 153

10200 SYMBOL N 147

10201 BIRO N 149

10203 MULTIPEN N 152

10204 567 N 152

10205 2088 N 152

10206 INDIGO N 145

11017 OGGI 159

11023 VICTOR 162

11024 VICTOR R 162

11052 OGGI SLIM 159

11053 OGGI SOFT 159

11056 TITANIUM 156

11059 ALBERGO 161

11060 HALTER METAL 161

11065 TITANIUM TOUCH 156

11066 TITANIUM BLACK 157

11068 DART 161

11069 OGGI SOFT BLACK 159

11074 TITANIUM R 157

11075 ARMADA SOFT 158

1107610 TITANIUM JET BLACK 157

1107710 TITANIUM JET BLACK M 157

1107810 TITANIUM JET BLACK R 157

11079 2062 158

11080 STELLA 160

11081 TITANIUM TOUCH BAMBOO 156
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3320871 LARK 178

33209 LOG 180

33210 LOG R 180

3321171 CLEF N 179

33212 BARKA N 183

33213 ORACLE N 183

3321488 OLAF N 183

33215 SVEN N 175

3321718 HORNET N 171

3401591 ID CARD 139

3401691 PERSONA 139

34025 MARKETA 212

3402651 PACKETA 212

3402871 NATURELLA 130 208

3402971 MELON 140 204

34035 MELON COLOR 140 204

3405140 METRIX 185

3405240 METRIX MINI 185

34061 CITY 203

34063 ROBIN 202

34066 VERDE 115

34073 NOMIO 139

34076 FUNPLASTIC 58

34079 BREAKER 189

3408071 CAMBIO 131

34088 ICELAND 189

34099 POLLY MINI 213

34100 POLLY 213

34107 DOCUMENTO 202

34108 ORGANIC 115

34115 TRAVELER 214

34122 ARISTO 209

34123 LOLA MINI 209

34124 LOLA MIDI 209

34125 LOLA MAXI 209

3414171 JUTA 205

34147 BARBARA 212

34152 MORRIS 127

34156 MAKARENA 205

34161 SODA 211

34166 COCO 209

34167 DINA 210

34177 TOTO 106

34178 TOTO MINI 106

34181 BORSA 213

34183 LEXA 210

34184 SNEAKERS 203

3418590 SUBLIMA 213

34190 MODAL 117

34193 MONDO 96

34194 MONDO MAXI 96

34195 CODE BLACK 105

34203 ALAMO 94

34229 CITY GLOW 203

34232 PINO 100

34233 PINO MINI 100

34234 PINO MAXI 100

34237 DOVE 206

3423871 BAZAR 206

3423971 TAHITI 205

34244 CARTER 138

34246 SCATOLA 125

34247 BLOCK 118

34248 SLICK 203

34256 MALPENSA 97

34257 TOTO MAXI 106

34261 TESORO 92

34417 ONTARIO NOTE 98

34418 ALCANTARA 110

3441971 NATURELLA ORGANIC 150 208

34420 MELON COLOR 105 204

3442171 NATURELLA 105 208

3442271 MELON 105 204

34423 NATURELLA COLOR 105 208

34428 MARTINA 212

3443010 MAGNUM 193

3443210 NOLAN 193

34433 MARTIN 198

34434 PRESTON RPET 198

3443571 LEVEL 20 124

3443671 LEVEL 30 124

3443771 GINGER 207

3443871 NATURELLA MESH 150 207

3443971 TOMATO 207

3444071 TOMATO MAXI 207

3444171 PINTO 120

3444271 CARTOON 122

3444390 FRUITY 207

34444 VEGGIE 207

34445 FOREST 101

34457 CLASS 124

3445871 MICHELANGELO 123

3445920 JEANS NOTEBOOK 101

34460 ALICANTE B5 99

34461 OSLO B5 95

3446511 MAGNOTE 78

3446690 LUSH 119

3446790 BIO 119

34468 HARLEM 197

3446910 BOSTON 195

34470 BIZZ 197

34473 MONDO PLUS 96

34474 DALLAS 97

34475 BET 202

34476 WELTER 200

34477 LEO 200

3447971 MOSAIC 118

3448071 SCROLL 120

3448171 EDITOR 121

34483 PRESENT 113

3448490 EVENT 113

34485 FORMAT 114

34486 CORDINI 112

34487 TUTTO 114

34488 BOTTLE 114

3449012 EASY 114

3449171 WOOL 113

34493 PAPER CHIP 113

3449471 BASKET 114

3450071 CLUE 118

34501 REMY 124

3450212 ECLIPSE 122

3450371 BONY 121

3450471 ROXY 121

3450510 EXPLORER 194

34506 ALOE 206

34507 OLIVE 206

34508 LIME 204

34509 KIWI 204

34511 GREEN 115

34512 GEO 115

3451371 ART 120

3451471 LABEL 117

3451571 FAX 118

34262 KUNST 105

3426410 CHELSEA 196

34266 ALICANTE 99

34268 HENRY 130

34269 ARMOR 129

34270 DUBLIN 110

34271 POWER NOTE 78

34280 OSLO 95

34283 YAPI 127

34290 COVER 129

34291 CHECK 129

3429271 NATURA 115

3429410 BARON 196

3429511 MILTON 195

3429611 CHESTER 196

34301 LOGAN 201

34303 MERCADA 212

3430490 SPEKTRA 213

34310 EXPO 202

3431671 MALL 206

3432090 AXIOM 135

34326 MONDO WIRE 98

34328 GRATZ 98

3433290 MAGNET COIN 137

3433390 MAGNET CUBE 137

3433490 MAGNET CARD 137

34335 STUDENT 116

34340 CHARLIE 195

34345 CODE WHITE 105

34347 BASEL 92

3434890 PUZZLE A4-120 134

3434971 NATURELLA 140 208

34352 AZUL 117

34356 STARK 130

34358 ICON 119

34359 DECK 119

3436310 GIFT BOX 1 112

3436410 GIFT BOX 2 112

3436510 GIFT BOX 3 112

34366 NOTE MINI 104

34367 NOTE 104

34370 VALETA 129

3437110 DARWIN 78

3437490 BAMBI 123

3437590 KINDER 123

3437671 INSPIRE 123

3437771 DREAM 120

34378 CREATE 121

3437971 SKETCH 120

3438010 BERN 194

34382 POPPY 210

34383 POPPY MINI 210

34384 NED 200

34390 OZONE 117

34393 CITY NET 203

3439510 ASTON 192

34398 NATURELLA COLOR 130 208

34400 CITY RPET 203

3440110 BROKER 196

3440271 NATURELLA 170 208

34403 EXIT 203

3440471 NATURELLA 220 208

34405 DINA HO 210

3440910 BOX A5 98

3441071 NATURELLA SH 130 207

34414 TOSCANA 94

34415 MADRID 101

32313 TULIP N 53

3231470 SAKAI N 187

3231571 WHEEL BAMBOO N 188

32316 SCENT N 53

33012 GLIT 184

3304886 MADAM 174

33052 BRICK 184

33054 BARISTA 175

33070 COP 182

33072 HUGO 184

3307430 HEART MINI 177

3307988 CARGO 174

3308388 VENETO 173

3309888 JAZZ 174

3310788 DIVO 173

3311488 TABLET 173

33121 BOVA 182

3312891 LOCKER 182

33130 CLIPER 175

33131 PIANO 176

33141 HUS 176

33142 TOPOLINO 176

33143 CIRCO 177

33144 CUBINO 177

3314571 WOODY 179

3314671 WOODY R 179

33148 CORSO R 172

33153 CUBINO COLORE 177

3315641 ALERT 182

3315971 BRANCH 180

33160 MILE 184

33162 HOME 184

3316471 GRAPPA 183

33165 ANELLO 172

33170 IZZY 175

3317270 BIRCH 178

3317310 MEGANE 172

3317410 MODUS 174

33178 BARMEN 175

3317971 WOODY O 179

3318090 RULER 185

3318171 BOSK 178

3318271 BOSK R 178

3318371 BALSA 178

3318471 RUSTIC 179

3318586 INOX 172

33186 HUS COLORE 176

33187 PIANO COLORE 176

3318830 LOVE 177

3318988 KALP 174

3319088 EDI 174

3319288 WILLY 174

3319371 HOUSE 178

3319471 BAMBOLEO 180

3319571 BAMBOLEO R 180

33196 TOKEN 182

3319771 TEAK 180

3319888 TABLET R 173

33199 SIMS 173

33200 CIRCO COLORE 177

33201 TOPOLINO COLORE 176

3320288 AXIS 172

3320388 PROP 172

3320471 KEEPER 179

3320510 PONGO 171

3320610 RON 171

3320710 WIZ 171
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34594 ELBRUS N 202

34595 MODIMO N 91

3459611 LAGER PLUS N 211

34598 BOUNTY N 201

3459990 BRIGHT N 119

34600 CASE N 116

34601 NORDIC 30 N 199

34602 NEST N 198

34603 HIGHLAND N 199

3460470 FARGO N 129

3460510 TICKET N 130

34606 BARTER N 129

34607 SNAP N 117

3460855 RIO N 118

34609 PRESTIGE N 127

3461010 PREMIER N 127

3461271 ROYAL N 127

34613 WIZARD N 130

3461471 FROZEN N 211

34615 IRIS N 210

34626 ECO VOYAGER N 201

34627 ECO LIVING N 205

34628 ECO QUEST N 199

3462910 DEBIT N 128

3463010 FORTIS N 128

3463110 LARETTI N 128

34632 NAOMI N 206

3463310 PACCO N 113

3463410 LARISSA N 128

3463571 TRIP N 214

3463610 BRISTOL N 192

34637 MARLON N 192

3463810 LEGACY N 191

3463910 SUPREME N 191

3464010 VIAGGIO N 201

3464171 EDEN N 101

34642 MEMENTO N 99

34643 BLANK N 93

34644 BERGEN N 94

3464591 PERSONA PLUS N 139

34646 ELIOT MINI N 93

35025 LANY 10 138

35026 LANY 20 138

3513191 JOURNAL 139

3513391 FAIR 139

3513691 IDENT 139

3513791 IDENT XL 139

35138 HOLDING 138

3513988 CLIP ROUND 105

35143 LANY 20 PRO 138

35144 EGO N 138

3600280 ROLL UP 85 143

3600380 BILD 143

3600780 ROLL UP 120 143

3600880 ROLL UP 100 143

3600980 SNAP FRAME A1 140

3601080 SNAP FRAME A3 140

3601180 SNAP FRAME A4 140

3601280 SNAP FRAME B1 140

3601380 SNAP FRAME B2 140

3601480 A-BOARD A1 140

3601580 A-BOARD B1 140

3601680 A-BOARD B2 140

3601780 INFO MENU BOARD A3 141

3601880 INFO MENU BOARD A4 141

3601980 WIND DISPLAY A1 141

3602090 PULT 143

37804 OPUS 75

3780590 SOLO 75

3780712 FLASH 6IN1 84

3781490 CARD POWER 5 67

3782310 ION 70

3783012 MICK 74

37832 RONNIE 73

3783510 STAGE 75

37836 NOISE 72

3783790 ZENIT 70

3783811 PIVOT 83

3784010 NEO 62

3784271 AMBIENTE ECO 74

3784310 STORE 82

3784571 RIFF 74

3784686 ACCORD 73

3784790 SOPRANO 73

3784886 DISCO 73

3784910 DOCK 70

37851 DRIVE 70

37929 AMPER 68

3793190 NANO 64

37932 PRIME PD 63

3793311 BOUNCE 64

37936 COMO W 68

3793710 COMO 68

3793911 HYBRID 68

37942 SYNC 67

3794471 HOST 69

3794510 ARSENAL 81

3794690 EON 76

3795071 INVERTER 67

3795110 DIRECT 81

3795510 GLOBAL 82

3795671 APEX 69

3795771 FLIP PAD 79

3795771 FLIP PAD 132

3795812 TECH PAD N 79

3795812 TECH PAD N 132

3795912 MULTI PAD N 79

3795912 MULTI PAD N 132

3796010 TWIST PAD N 132

3796010 TWIST PAD N 79

37961 VEKTOR PD N 63

3796290 THOR PD N 63

37963 CONNECTOR N 64

3796410 CIRCULAR N 69

37965 FLOTA N 69

37966 STATION N 62

37967 FADE N 75

3796810 KARAOKE N 72

37969 UNIT PD N 63

37970 BINARY N 67

3797111 BOUNCE PD N 64

37972 VOICE N 75

37973 TRACKER N 62

3797410 COSMOS N 61

3797511 VOLT 7IN1 N 83

3797611 VOLT 4IN1 N 83

3797810 STATIC N 85

37979 BECCO N 85

3798090 STOCK N 82

3798271 MARSHALL N 71

3798310 ENZO N 83

3798471 LANTERN N 77

37985 MAGNETIK N 69

3798671 PLATO N 71

3602790 BRAND 142

3602890 COUNTER 142

3602990 PANEL 142

3603090 ADVERT 142

3603180 SNAP FRAME A2 140

3603280 WIND DISPLAY B1 141

37016 POCKET 85

3710190 CREDIT CARD 88

37102 SMART 86

3710590 MINI CARD 88

37106 SMART PLUS 86

3710790 COIN CARD 88

3712290 IMEMORY 88

37305 SMART BLACK 86

37306 SMART GRAY 86

37307 SMART BLUE 86

37308 SMART RED 86

37309 SMART WHITE 86

3731288 DATA KEY 89

37316 DEOCOM 89

3732090 PURE 135

3732191 PURE PACK 135

37325 ALU KEY 89

37330 SPACE 88

37335 MATICS 89

37349 DELFI 81

37357 SPACE 9 88

3736190 PURE PAD 135

3736591 INSERT 88

3750571 NODE 87

3750988 SECAM 89

37543 PAD 70

3754590 BOLT PD 83

3754690 SPOT PAD 133

37547 YARD PAD 133

3754871 GONG 74

37549 DESK PAD 133

3755010 GAME PAD 133

37604 FLET 84

3760687 CYPHER 89

37609 BOT 81

3761010 LIMO 81

3761210 FAST 80

37613 FLASH 84

37619 SMART SILVER 86

37621 ECHO 89

3762910 IMPULS 81

37630 SMART OTG C 87

37633 FLET 6IN1 84

37635 POCKET PRO 85

37636 RICHY 85

3764888 TRANSFER 89

3766371 CRYPTO 87

3767471 PICO 87

37684 SMART WOOD 87

3768910 SOURCE 80

3769010 ALFA USB C 84

3769110 ALFA USB L 84

3769210 ALFA CC 84

3769310 ALFA CL 84

3769510 SPEED 80

3775610 LIGHT W 64

37779 MUSIC 72

3778612 INTRO 74

3779410 DANCE 72

3779610 SOUL 72

37803 JACK 76

3451651 STUDY 124

34517 PASTEL 121

3451871 FANTASY 123

34519 BOLTON 201

34522 HOLLY 136

34524 MALPENSA MINI 97

34525 CONGRESS PLUS 202

34526 LAGER 211

3452771 SIESTA 141

3452771 SIESTA 58

34528 KANSAS 197

3453080 RADIANT 189

3453180 RADIANT WHEEL 189

34532 RADIANT SIDE 189

3453371 BASE 131

3453371 BASE 82

3453490 MAGNET BLANCO 38

3453490 MAGNET BLANCO 137

3453590 MAGNET HEART 38

3453590 MAGNET HEART 137

3453690 MAGNET CAP 38

3453690 MAGNET CAP 137

34538 NOTE CORK 104

34539 OSLO FLEX 95

3454071 BASE MINI 131

3454071 BASE MINI 82

3454191 SLOT 131

34542 CORK A5 104

3454680 RADIANT PRO N 189

3454710 EVOLUTION N 78

3455390 PUZZLE A5-80 N 134

3455490 PUZZLE A3-228 N 134

3455610 HYDE N 193

3455810 DENVER N 194

3455910 PORTLAND N 194

3456010 CREED N 193

34561 ELIOT N 93

34562 BLAKE N 198

34565 NEVADA N 199

34566 CROSS N 200

34567 LUTON N 200

34568 KLIMT N 103

3456971 PLANK N 82

3456971 PLANK N 131

3457071 LOGIC N 135

34571 OFFICE N 116

34573 NATURELLA RECYCLE 120 N 208

3457410 NIXON N 195

3457590 CLIPS N 136

34576 DIRECTOR N 111

34577 TISA N 111

34578 PRAKTIK N 111

3457910 AMERIGO N 111

3458071 GLOBE N 214

3458111 NAPA N 209

3458271 SAVANA N 103

34583 LIBERO N 202

34584 ADAMS N 197

3458571 KLIMT CORK N 103

34586 COLORADO N 110

3458771 ACADEMIC N 116

34588 AMALFI N 92

34589 MAGNOLIA N 205

34590 ORIGAMI N 102

3459171 HAITI N 102

3459271 KOALA N 103

34593 NOMAD N 102
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4108771 CORTEX 36

4108810 PROSECCO 39

41095 CAMPUS 27

41096 FLUID 24

4109771 BAROQUE 41

4109871 MUSCAT 41

4110071 PALLET 36

41107 CAMPUS MAXI 27

4110890 CAMPUS SUBLI 27

41113 FLUID LUX 24

41114 CALDO 23

41116 ELEMENT 22

41117 ELEMENT SMART 22

41118 H2O TRITAN 29

41120 PRIMAVERA 30

4112171 BRUNELLO 40

4112271 MERLOT 40

4112371 ROSE 40

4112571 BRUT 41

41126 MISO 32

4112771 GOUDA 33

41128 BRANDY 4 42

41129 BRANDY 1 42

4113080 PABLO 44

41132 ALFREDO 22

41133 BLEND 19

41134 COSTA 20

4113671 AMERICANO MAXI 5

41137 FLUID MINI 24

4113871 BAROLO 40

4113910 SPLIT 38

41140 FRIO 21

4114180 HYDRO 26

41142 FLOW 21

4114310 LAGO 20

4114771 PLATTER 34

4114871 MILLER 136

4114871 MILLER 38

4114971 PLANET 22

4115091 SNACK 32

4115171 PALMA 20

41152 CAMPUS MAT 27

4115380 FUNGHI 32

4115480 SALMON 32

41155 VIVO 20

41156 DROP 19

41157 VENTI 19

41158 DEPORTIVO SUBLI 28

41159 SERIO 28

41161 ADA 30

4116291 OXIDE SUBLI 30

4116390 CALDO SUBLI 23

4116490 CALDO SUBLI MINI 23

4116590 FLUID SUBLI 24

4116671 CORTEX POT 36

4116871 KOLOS 36

41169 CONGO N 21

41170 SAVA N 25

41171 TARA N 25

41172 BALTIC N 25

4117371 TAPAS N 34

4117491 MONK N 31

4117571 NIGIRI N 32

41176 DIAMOND MINI N 26

41177 HOTTO N 17

41178 OAZA N 17

4117911 RUBIK N 35

44138 JONA N 3

44139 MONDAY N 17

44140 MOMENTO C N 13

44141 MOMENTO C MINI N 13

4414290 LASSI MATT N 9

4414390 MILL N 14

4414490 MILL MINI N 14

44145 FLORENCE N 4

44146 LUNA N 7

44147 ORCA N 9

44148 HIKE C N 16

44149 MINT C N 8

5 50010 SUNNY 224

50022 RECORD 232

50023 RECORD LADY 232

50030 MAJOR 227

50031 MISS 227

50032 TOP GUN 224

50033 TOP GUN LADY 224

50034 AZZURRO II 224

50038 UNO 227

50039 UNA 227

50041 TEE 232

50042 TEE LADY 232

50045 RECORD KIDS 232

50046 CROSSFIT N 233

50047 CROSSFIT LADY N 233

50050 MASTER MEN 228

50051 MASTER LADY 228

50054 MASTER KID 228

5005590 SUBLI 229

5005690 SUBLI LADY 229

5005790 SUBLI KID 229

50062 ORGANIC T 230

50063 PREMIUM 180 229

50064 PREMIUM LADY 180 229

50065 ATLANTIC N 225

50066 ATLANTIC LADY N 225

50067 GO GREEN N 223

50068 GO GREEN LADY N 223

52003 LINDA 226

52004 GATOR 226

52005 SPRING 235

52006 WINNER 234

52007 POLARIS 239

52008 POLARIS LADY 239

52009 CHAMP 235

52010 JUMPER 238

52011 JOKER 238

52012 JOKER LADY 238

52013 WING 234

52014 GLECHER 239

52015 GLECHER LADY 239

52027 CLARK 236

52028 COOPER 237

52029 COOPER LADY 237

52032 ABSOLUT 230

52033 ABSOLUT HOODY 231

5203415 CAMERON 236

5203515 CAMERON LADY 236

52038 SPRING KID N 235

52039 CHAMP KID N 235

53001 CABRIO 263

53003 WINTER 267

53005 ALPINA 267

5300610 ALASKA 266

53007 ESKIMO 267

41180 CUBA N 35

41181 POLO N 35

4118211 TORUS N 35

41183 SIGMA N 25

41185 VATTEN N 21

4118610 CHILLI N 18

4118710 BRUT BLACK N 41

41188 BJORN N 31

4118910 BRILLA N 17

41190 CAMPUS RPET N 29

41191 LAGUNA N 19

41192 FUSION 12 N 18

41193 FUSION 20 N 18

41194 HULK N 28

41195 WATERLOO N 29

4119671 OLIO N 33

4119771 FIESTA N 39

4119871 REBEL N 39

41199 FLUID MAX N 24

41200 PINTER 6 N 42

41201 FLOW HD N 21

41202 ICE N 30

4301090 OPAL PROMO 44

4301291 GOLD MAXI 15

4301391 TEA 30

4301491 CAFE 15

43016 GUSTO 15

43017 GUSTO MAXI 15

44019 CINDERELLA 44

4402590 LASSI 9

4404490 MOKA 12

4404790 TEO 10

4404890 LUCIA 11

4405090 TEO MINI 10

44055 LILLY 11

44058 BARTON 10

4405990 MOMENTO MINI 13

4406090 MOMENTO 13

44061 BERRY 6

44062 BLACK BERRY 6

4406390 LILLY BIANCO 11

4406510 MAGIC MUG 8

44068 GIFTY 10

44080 BETTY 7

44081 BETTY BIANCO 7

44083 MIA 8

44098 LASSI NEON 8

44103 SOFT BERRY 6

4410790 BELLAGIO 12

4410890 INVERSO PLUS 12

44111 MINT 8

44114 LAURA 12

4411590 LUNGO 14

44119 LUCIA SOFT 11

44122 HIKE 16

44124 LASSI MINI N 9

44125 CORTADO 5

4412690 CORTADO SUBLI 5

44127 HIKE SUBLI 16

44128 NORA 16

44129 NORA SUBLI 16

4413290 VITALIS HD 14

4413391 SPICE 31

44134 ALMA N 4

44135 AGNES N 4

44136 BERRY WHITE N 6

44137 LARS N 3

3798771 MAMBO N 71

3798890 REFLECTOR N 77

3798910 SPECTAR 15 N 80

3799010 ALTUS N 80

3799190 PIN N 76

37999 NITO N 76

38010 SONG N 76

3801110 SAMBA N 73

3801290 VORTEX N 77

3801312 UNI PAD N 132

3801312 UNI PAD N 79

3801471 SPUTNIK N 71

3801571 ATOM N 66

3801671 ENNIO N 66

3801771 ELECTRON N 66

3801810 INTERVAL 5 N 65

3801910 INTERVAL 10 N 65

3802010 FARAD PD N 65

3802190 DEFENDER PD N 62

38022 TENOR N 75

3802310 TRINITY N 61

3802510 BETA 6IN1 N 81

3802610 BANK N 85

4 40005 CLASSIC 220

4000910 HIGH CLASS 218

4002410 BAVARIA 218

40027 STRATO 215

4002910 PANAMERA 218

4003110 GOLFER 218

40035 CAMPOS PLUS 216

40040 SUPER MINI 216

40042 BLACK LINE 218

40043 ROSSI 221

40045 SMITH 217

40047 NIMBUS 221

40048 PAMPAS 221

40055 TONY 220

40057 ZEUS PLUS 221

40058 FIORE 216

40059 CLASSIC RPET 220

40060 ALLEGRO 215

4006190 SHELF 221

4006210 FRANKLIN 217

40063 SUPER MINI BLACK 217

4006410 LINKOLN 218

40065 HOFFMAN 220

4006610 STANFORD 217

40067 CORAL 216

40068 VERTIGO 215

40069 INFINITY N 215

4007010 VISTA N 219

4007110 MONSOON N 219

4007210 PEGASUS N 219

4103671 BORDO 41

4104671 FORMAGGIO 33

4105471 PARMA 33

4105970 HAM 34

4106112 GYM 28

41062 DIAMOND 26

4106971 VINUM 40

4107071 SLATE 33

41071 H2O PLUS 29

41073 CACAO 26

4107770 SCARPETTA 34

4107971 CORTEX O 36

41081 BRANDY 6 42

41082 BRANDY 8 42



И
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ИНДЕКС ПО ШИФРА 303

ШИФРА ПРОИЗВОД СТАТУС СТР. ШИФРА ПРОИЗВОД СТАТУС СТР.ШИФРА ПРОИЗВОД СТАТУС СТР.ШИФРА ПРОИЗВОД СТАТУС СТР.

53015 TOUCH GLOVE 267

5301771 HEMINGWAY 265

53018 PROMO BAND 265

53019 HARRY 265

5302010 POM POM 266

5302590 SOL 265

53026 SWIPE 267

53027 BERG 266

53028 NORDIC RPET N 266

53031 NORDIC SET N 266

54001 RUNNER 264

54002 DEBBI 262

54004 SPRINT 262

54007 JUNIOR 264

54009 BASEBALL 263

54010 SUPER PROMO 264

54015 FIVE 264

54021 SCOUT 263

54022 STAR 264

54023 RUNNER 5 264

54024 DEBBI ORGANIC N 262

54025 BENCH N 263

54026 ROCKET N 263

54027 SPOTTER N 263

54028 ATHLETIC N 262

5500190 BUSINESS LSL MEN 252

5500290 BUSINESS LSL WOMEN 252

5500390 BUSINESS SSL MEN 252

5500490 BUSINESS SSL WOMEN 252

55005 OXFORD LSL MEN 251

55006 OXFORD LSL WOMEN 251

55007 CLUB LSL MEN 253

55008 CLUB LSL WOMEN 253

55009 COMFORT LSL MEN 254

55010 COMFORT LSL WOMEN 254

55015 KENT 254

55016 BLANKET 261

55045 CLUB SSL MEN 253

55046 CLUB SSL WOMEN 253

55048 GRANT LSL 251

55049 BOND LSL 250

55050 COLLINS LSL MEN N 250

55051 GRANT LSL WOMEN N 251

56005 AQUA 30 259

56006 AQUA 50 259

56007 AQUA 70 259

56008 SPA 50 258

56009 SPA 70 258

5601010 WELLNESS 30 258

56011 WELLNESS 50 258

5601290 WELLNESS 70 258

56013 AQUA 100 259

56014 LA PLAYA 260

56015 VELVET 30 256

56016 VELVET 50 256

56017 CAPRI N 260

56018 CAPRI MAXI N 260

5601990 TOBY N 261

56020 COCOLO N 37

56020 COCOLO N 257

57001 BEST 244

57002 REGATA 245

57007 POLARIS VEST 239

57009 EXTREME 244

57011 MARTINI 255

57012 MOJITO 255

57013 MARGARITA 255

57014 CUISINA 256

57025 PROTECT MEN 240

57026 PROTECT WOMEN 240

57029 NOVA MEN 248

57030 NOVA WOMEN 248

57031 RIVER 245

57034 JET MEN 248

57035 JET WOMEN 248

57038 HILL 245

57039 BABY 261

57040 BLACK PEAK 243

57041 SAFETY DUO 283

57042 GARSON 255

5704441 TRAFFIC 283

57045 JIMMY 238

5704620 JUPITER 238

57049 BLACK PEAK WOMEN 243

57050 SKIPPER 241

57051 SKIPPER WOMEN 241

57052 GLECHER VEST 239

57056 RIDER 243

57057 RIDER WOMEN 243

57058 RUDOLPH 256

57059 SALT PAD 37

57059 SALT PAD 257

57060 SALT GLOVE 37

57060 SALT GLOVE 257

57061 PEPPER PAD 37

57061 PEPPER PAD 257

57062 PEPPER GLOVE 257

57062 PEPPER GLOVE 37

57063 SKIPPER VEST 241

57064 SKIPPER VEST WOMEN 241

57067 TEN JACKET 281

57068 TEN VEST 281

57069 STORM 249

57071 DRIFTER 244

57072 PACIFIC 242

5707310 STORM LADY 249

57074 ALEX 244

5707510 PARKER 280

57076 VEGAN 256

57077 PARKER VEST 280

5707810 RALLY 242

5707910 RALLY WOMEN 242

57081 RINO VEST N 246

57082 RINO VEST WOMEN N 246

57083 RINO HOODY N 247

57084 RINO HOODY WOMEN N 247

57085 RINO JACKET N 246

57086 RINO JACKET WOMEN N 246

58001 SPIRIT MEN 234

58002 SPIRIT WOMEN 234

58003 SPORTY 233

58004 CHINO MEN 254

58007 SPORTY KIDS 233

58010 BOXER 234

58011 CRAFT JACKET 278

58012 CRAFT PANTS 278

5801311 HAMMER JACKET 276

5801411 HAMMER PANTS 277

5801511 HAMMER BIB PANTS 277

58016 CRAFT BIB PANTS 278

58018 SPARK 282

5802111 HAMMER VEST 276

5802210 KNEE PADS 284

5802210 KNEE PADS 277

58024 COOPER TRACK 237

58025 COOPER TRACK LADY 237

58026 CHINO LADY 254

5803710 DOLPHIN 292

5803810 WHALE 292

5804090 WHITE 291

5804110 A3023 291

5804411 HAMMER JACKET PRO 276

58046 COBALT 287

58047 RAPID JACKET 286

58048 RAPID PANTS 286

58049 RAPID VEST 286

58051 FOX 287

58052 ARGON 287

58053 ARGON TRACK 287

5805420 RANCH 287

5805520 TOTAL 281

58056 PONCHO 281

58057 HELMET 283

58058 HELMET PRO 283

5805911 GARD PANTS 279

5806011 GARD BERMUDA 279

58061 DERBY 279

58062 TRIGGER 279

58063 CRAFT VEST II 278

58064 CONOR 255

5806510 ROVER 273

5806610 ROVER WOMEN 273

58067 FORCE JACKET 275

58068 FORCE PANTS 275

5806910 PERFORMANCE PLUS 272

5807010 PERFORMANCE 272

5807170 KENTUCKY 289

5807272 IOWA 289

5807310 WARREN 289

5807410 JACKSON 289

5807570 ARAL 293

5807670 ATENE 293

5807720 EDMONTON 293

5807810 BERING 293

5807911 SUPER SET GREY 291

58080 SQUAD MYTON 290

58081 SQUAD 290

5808210 NAMPA 290

5808310 NAMPA WYOLA 290

5808510 ULMUS 292

5808610 RIVERBOUND PASAY 291

5808710 RIVERBOUND 291

5808811 SUPER SET BOOT GREY 291

5810010 SG MULTI 284

5810111 SG FLEXY 284

5810215 SG ANTICUT PU 284

5810315 SG ANTICUT NT 284

58104 ABSOLUT TRACK N 231

58107 PANTHER PANTS S N 271

5810841 PANTHER PANTS W N 270

5810941 PANTHER BERMUDA N 271

5811041 PANTHER VEST N 271

58111 PANTHER JACKET N 270

58112 TITAN N 288

58113 SG BASIC N 284

5811410 PATENT N 284

5811711 THERMO JACKET N 249

5811711 THERMO JACKET N 280

5811841 HI-VIZ JACKET N 269

5811941 HI-VIZ PANTS N 269

5812011 HAMMER STRETCH JACKET N 274

5812111 HAMMER STRETCH PANTS N 274

58122 HAMMER STRETCH BERMUDA N 274

5812311 AERO N 285

58124 COMODO N 285

5812510 ACTIV T-SHIRT N 273

5812610 ACTIV PANTS N 273

58127 IMPACT N 283

58128 UNO SR SUTAL N 290

58129 UNO SR N 290

58130 SHARK N 286

58131 TOPPER N 286

59001 GLOW 282

5901241 GLOW KID 282

5902191 POLY BAG 20 x 30 226

5902291 POLY BAG 25 x 35 226

5902391 POLY BAG 30 x 40 226

5902491 POLY BAG 15 x 18 135

5904441 GLOW MESH 282

59072 NITRILE GLOVES 285

5907691 PE GLOVES 285

5908491 VINYL GLOVES 285

5910422 NITRILE BLEND GLOVES 285

59114 GLOW COLOR 282

6 60037 HELSINKI 108

60038 MANILA 109

60046 SHERWOOD 107

60901 VENTURA 109

60904 5th AVENUE 109

60917 ONTARIO 107

60939 LONDON 109

60940 LUGANO 107

60942 HELSINKI A5 108

60943 HELSINKI A4 108

61901 BUSINESS 107



Метални запалки

Метални пенкала и
сетови на пенкало

ВАЖНИ БЕЛЕШКИ:

Тетратки и агенди Текстилен

Домашна куќа и чадори

Работна облека

Сертифицирани запалки Торби и патувања Технологија и USB

BRANDS

„Дистрибутерот не е одговорен за каква било можна печатна грешка во каталогот. ** Наведениот препорачан тип на печатење ги претставува емпириските податоци, тоа не е нужно единствениот начин на 
печатење на артиклот. *** Податоците дефинирани во спецификацијата на производот (тежина , големина, итн.) може да варира, поради промените што производителот може да ги направи во текот на 
производниот процес, на кои дистрибутерот нема никакво влијание и не презема никаква одговорност. **** Вредностите наведени како димензии во спецификациите на дрвениот производ може да варираат +/- 
5% што се должи на специфични производни процеси кои се применуваат на производите кои се направени од природни материјали и за кои дистрибутерот не сноси одговорност. Може да се појават одредени 
варијации во боите на производите, во споредба со сликите прикажани во каталогот. ***** Логотипови прикажани на одредени ставки се само за илустрација и се достапни бесплатно за преземање од Интернет."

ЛЕГЕНДА

Должина на метар 
или кабел1m

Шеќерна трска

Бела хартија со линии

Крем хартија со линии 

Крем хартија со точки 

Нотес со крем џеп 

Нотес со сив џеп 

Нов модел

Важна информација 

Погоден за сублимација 

Детски предмет 

Гумирана површина 

ISO 9994 стандард 

EN 13869 стандард 

RFID заштита 

Светлосно лого

Обвивка за подароци 

SOFT
TOUCH

ISO
9994

EN
13869

RFID
safe

LIGHT
UP

Магнет 

Отпорност на 
електростатско празнење

4-насочен растеглив 

Двонасочно 
истегнување

Брзо сушење и апсорпција ACTIVE
DRY

Машка и женска верзија 

Класичен крој 

Струкиран крој 

Водоотпорно 

Паропропустлив 

Отпорно на ветер

Терморегулација 

Лесно одржување 

Зголемена видливост 

Без етикета 

Лесно отстранлива 
етикета

Унисекс

Водоодбивно 

SLIM
FIT

EASY
CARE

HI
VIZ

LABEL
FREE

TEAR OFF
LABEL

REGULAR
FIT

Stone paper

Безбедносна функција 

Двоен сид 

Автоматско отворање 

Автоматско отворање 
и затворање

Дијаметар на чадор 

Број на панели на чадор 

Вклучена батерија 

YKK додатоци

Рециклиран алуминиум

UV заштита 

Ветроотпорен 

ANTI-
THEFT

92

Батеријата не е вклучена 

UV

Micro USB

Type C

USB

Аудио

PD

QUICK
CHARGE

100% paper

Wheat straw and
plastic mixture

Recycled PET bottles

Eco-friendly item

Smooth writing

Tablet screen size

Laptop screen size

8"

13"

RPET

ECO

Recycled cotton

Recycled polyester

Organic cotton

Bamboo

Antibacterial item

Made in Europe

Stainless steel

Genuine leather

Power bank capacity

Bluetooth

MADE IN
EUROPE

SS
304

10.000
mAh

Безжично полнење 

функција за испорака на
електрична енергија

Брзо полнење 
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